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امروز   در   »  زندگی زیبا «  بخوانید    
 خارجی هایی هم قیمت

 پژو 206
اعتماد سرمایه گذاران 

به شهرداری

 پیام رهبر   انقلاب 
در پی فاجعه پلاسکو

وزیر امور اقتصادی و دارایی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه ای 
استان اصفهان با اشاره به برگزاری جلسه اقتصاد 
مقاومتی استان و تصمیماتی که در این جلسه اتخاذ 
شده است، اظهار کرد: برای سومین بار در جلسه 
اقتصاد مقاومتی استان اصفهان سعی کردیم 
مشکلات و محدودیت هایی که در مسیر اجرای 
ح های اقتصاد مقاومتی  استان اصفهان وجود  طر
دارد، شناسایی کنیم و تصمیماتی برای رفع این 
مشکلات نیز  بگیریم ؛ سه کارگروه در استان تشکیل 

شده که نخستین کارگروه مسوول...

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
استان اصفهان اظهار داشت: از 
کنون 700 حلقه چاه غیر مجاز  ابتدای سال جاری تا
در استان پلمپ شده است. مسعود میر محمد 

کید بر اینکه پلمب ... صادقی ضمن تا

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه 
موانعی بر سر راه سرمایه گذاران وجود 
دارد، گفت: شهرداری تلاش دارد این دست اندازها 
را رفع کند تا سرمایه گذاران بیشتری جذب شوند. 
مهدی جمالی نژاد در مراسم رونمایی از نشان 

کیفیت برتر پروژه های مشارکتی...

05اقتصاد

04شهر

درصورت بازنگری 
برجام، ترامپ 

شگفت زده می شود

تاخیر  در بازگشایی 
سد  زاینده رود

 قربانی
در شهر کاغذی

02سیاست

03خ�ب

09جامعه

پلمب   700 حلقه 
چاه غیرمجاز 

03خ�ب

تشکیل سه کارگروه 
برای اقتصاد مقاومتی 

در استان
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سازمان ملل متحد، اتحادیه اروپا و 
بازیگران اصلی در توافق هسته ای با ایران، 
در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد، پیام 
روشنی به رییس جمهور جدید ایالات متحده 
 دادند: توافق هسته ای با ایران موفق بوده و 
به خوبی در حال اجراست و صلح و ثبات را به جامعه 

جهانی آورده است. 
ک، سخنرانان مختلف به نیابت  به گزارش تابنا
از بازیگران بزرگ و تاثیرگذار در توافق هسته ای 
با ایران،  در نشست شورای امنیت سازمان ملل 
متحد بر موفقیت آمیز بودن توافق هسته ای با ایران 
کید کردند و لزوم تداوم همکاری در این حوزه با  تا
ایران را یادآور شدند. در حالی که هیچ یک از این 
سخنرانان، نامی از دونالد ترامپ بر زباتن نیاورند، 
کاملا مشخص بود که روی کلام آنها با رییس جمهور 
جدید آمریکاست که قرار است روز جمعه، سوگند 
 ریاست جمهوری را یاد کرده و رسما به عنوان

 ۴۵ امین رییس جمهور این کشور معرفی شود.
 ترامپ طی رقابت های انتخاباتی خود، انتقادات 
شدیدی نسبت به توافق هسته ای و برجام داشته 
و وعده داده است که یا این توافق را باطل کند و یا 
کره مجدد بگذارد. اما جفری فلتمن  آن را به مذا
دبیر سیاسی سازمان ملل متحد، خطاب به اعضای 
شورای امنیت گفت: توافق هسته ای با ایران 
توافقی بسیار خوب و نمونه ای موفق از دیپلماسی 
 چندجانبه، اراده سیاسی و جمعی است که 
می تواند منجر به حل و رفع پیچیده ترین مسائل 
کید کرد: ضرورت  در سطح جهانی شود. وی تا
دارد که همه طرف های درگیر از جمله سازمان 
ملل متحد و سایر اعضای داخلی در توافق هسته ای 
و کل جامعه بین المللی به حمایت از اجرای کامل 
و بدون نقص این توافق و در زمان تعیین شده 
آن بپردازند. اجرای جامع و کامل و بدون نقص 
این توافق تضمین می کند که برنامه هسته ای 
ایران صلح آمیز بماند. همچنین فدریکا موگرینی، 
مسوول سیاسیت خارجی اتحادیه اروپا که خود 
 یکی از اشخاص تاثیرگذار در به نتیجه رسیدن توافق 
هسته ای بوده است 
از توافق هسته ای به 
عنوان یک دستاورد 
کید  بزرگ نام برد و تا
کرد که همه طرف های 
این توافق به تعهدات 
خود در قبال آن پایبند 

خواهند بود. 
وی برای نمونه از 
افزایش ۶۳ درصدی 
تبادلات و تجارت میان 
ایران و اتحادیه اروپا 
در پی برداشته شدن 
تحریم ها یاد کرد. فدریکا 
بر  همچنین  موگرینی 
بیانیه ای که توسط 
سفیر اتحادیه اروپا در سازمان ملل قرائت شد، 
کید داشت اجرای  کید کرد. این بیانیه همچین تا تا
توافق هسته ای یک روند مداوم است که طی آن 
انتظار می رود همه طرف های توافق به تعهدات 

و مسوولیت های خود در قبال آن پایبند باشند.
از سوی دیگر، سامانتا پاور، سفیر ایالات متحده 
که به نظر، این، آخرین سخنرانی وی در شورای 
امنیت و سازمان ملل بود، گفت: توافق هسته ای با ایران 
نشان داد برای دیپلماسی جان وزندگی افراد 
حائز اهمیت است. وی با اشاره به گزارش های 
سازمان ملل و آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
مورد پایبندی ایران به تعهدات خود در قبال 
کید کرد که این توافق کار خود را کرده   برجام، تا

است.
سخنان سفیران و نایبان بازیگران اصلی توافق 
 هسته ای در شورای امنیت سازمان ملل که تنها 
دو روز قبل از ریاست جمهوری دونالد ترامپ در 
آمریکا بوده است، نشان می دهد که دونالد ترامپ 
برای زیر سوال بردن توافق هسته ای به شیوه خاص 
خود با مشکلات زیادی روبه رو خواهد بود. حسن 
روحانی به تازگی اعلام کرده است که دونالد ترامپ 
نمی تواند توافق هسته ای را باطل کند و عباس 
عراقچی نیز طی کنفرانس خبری خود گفته بود 
کرات هسته ای ایران و آمریکا به پایان رسیده   مذا

است.
این در حالی است که حتی اعضای کابینه دونالد 
ترامپ از جمله جیمز ماتیس، وزیر دفاع و رینس 
 پریبوس نیز طی جلسه رای اعتماد خود در 
کید کرده بودند که توافق هسته ای   کمیته های سنا تا
با ایران را نمی توان نادیده گرفت و اجرای آن در 

حال حاضر یک ضرورت اساسی است.
 گفتنی است، رییس جمهور جدید آمریکا در جریان 
مبارزات انتخاباتی مواضع تندی را علیه برجام 
 اتخاذ و از ضرورت لغو آن سخن گفت، اما پس از 
انتخاب شدن تا به امروز، همچنان از اظهارنظر 
صریح و شفاف خودداری کرده و نزدیکانش نیز 

پیام های متناقضی صادر می کنند. 
تحلیلگران معتقدند با وجود موضع گیری های 
مکرر اعضای اتحادیه اروپا و نیز روسیه و چین، 
امکان لغو برجام توسط دولت آمریکا وجود ندارد 
به ویژه آنکه این توافق، فقط بین ایران و آمریکا 

نبوده است.

فقر، فساد و محرومیت 
دشمنان داخلی اند

مسوول روابط عمومی کل سپاه فقر، فساد 
و محرومیت را از جمله دشمنان داخلی 
کشور خواند و گفت: سپاه همان گونه که با لباس سبز 
پاسداری به جنگ با دشمنان رفت، با همین لباس 
نیز به جنگ فقر و محرومیت رفته و به فضل الهی، با 
 کمک مردم و همکاری دستگاه ها آن  را از بین 

می برد. 
به گزارش پایگاه خبری سپاه پاسداران، سردار 
رمضان شریف اقتدار و امنیت ایران اسلامی را 
مرهون رابطه مستحکم امت با رهبری دانست و 
اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران امروز در ایجاد 
امنیت پایدار یک الگو برای سایر کشورها به شمار 
می رود و امید است در اقتصاد نیز به عنوان یک 
ح شود. سخنگوی سپاه، هدف اصلی  الگو مطر
دشمن را  ایجاد تفرقه و دو قطبی کاذب بین»مردم 
و مسوولان« عنوان و خاطرنشان کرد: دشمنان باید 
بدانند ملت ایران با فرهنگ قرآنی و اهل بیت )ع( 
و فرهنگ پیروی از فرامین مقام معظم رهبری)مد 
 ظله العالی( در برابر توطئه های آنان ایستاده

 است.
 

ترامپ باید در سیاست های 
تخریبی آمریکا تجدیدنظر کند

دستیار ویژه رییس مجلس در امور 
که آمریکا باید در  گفت  بین الملل 
سیاست های تخریبی این کشور درقبال منطقه و 
سوریه تجدید نظر کند. به گزارش ایسنا، حسین 
امیرعبداللهیان نشست قزاقستان را اتفاق خوبی در 
کید کرد:   مسیر حل سیاسی بحران سوریه عنوان و تا
گر آمریکا رفتار غیرسازنده خود در قبال سوریه را  ا
کرات قزاقستان  تغییر ندهد، حضور این کشور در مذا
مخرب است. دستیار ویژه رییس مجلس در امور 
بین الملل ادامه داد: بازی کنشگران خارجی با کارت 
تروریسم همچنین عامل عدم موفقیت راه حل 
سیاسی منطقه به شمار می رود. وی یادآور شد: 
کرات قزاقستان استمرار آن تا  مهم تر از شروع مذا

حصول نتیجه مورد تایید مردم سوریه است.

کنش ضرغامی   وا
به احتمال کاندیداتوری اش

رییس اسبق سازمان صداوسیما از 
برنامه اش برای انتخابات سال آینده و 
دشواری های حسن روحانی در مسیر باقی مانده تا 
گزارش باشگاه  اردیبهشت 9۶ می گوید. به 
خبرنگاران، سیدعزت الله ضرغامی با اشاره به 
شائبه های حضورش در انتخابات ریاست جمهوری 
سال آینده اظهار داشت: 10 سال است که این سوال 
از من پرسیده می  شود. نمی دانم چرا اینگونه است؛ 
شاید چون آقای لاریجانی در سال 8۴ در انتخابات 
شرکت کرد، این ذهنیت درباره من هم به وجود آمده 

است. 
وی افزود: هیچ برنامه، فکر و اقدام خاصی - حتی 
اقدام های فکری و فردی - برای انتخابات سال آینده 
ندارم. مهم ترین وظیفه خود را تقویت جبهه انقلاب 
اعم از اصولگرا، اصلاح طلب و اعتدالگرا می دانم. 
ح  معتقدم که آرمان های انقلاب باید بار دیگر مطر
شده و جبهه ای که صادقانه بر اساس این آرمان ها 

حرکت می کند، تقویت شود.

گر  قرار باشدخانم ها   ا
رییس جمهور شوند  اعلام می کنیم
سخنگوی شورای نگهبان در گفت وگوی 
متفاوتی که با سیدعلی ضیا داشت، درباره 
پرایدسواری اش، تحصیل در انگلستان، مخالفت 
پسرش برای حضور در »فرمول یک«، تماشای »یتیم 
خانه ایران« در سینما، رابطه نزدیک با آیت الله 
جنتی، میزان حقوق، دلیل رد صلاحیت آیت الله 
هاشمی و اینکه بادیگارد ندارد، اما فیلم »بادیگارد« 
را دیده است، سخن گفت. عباسعلی کدخدایی 
درباره ریاست جمهوری خانم ها گفت: زمانی که 
قانون اساسی تدوین می شد، اختلاف نظر بود، اما 

قرار شد از کلمه رجال استفاده شود. 
نظر مشهور این بود که خانم ها می توانند حضور 
داشته باشند، اما تا به حال فرصتی برای خانم ها 
نبوده است و صلاحیتشان تایید نشده است. اخیرا 
از سوی مقام معظم رهبری سیاست های کلی 
کید کردند رجل  انتخابات که اتخاذ شد، ایشان تا
سیاسی و مدیر و مدبر بودن تبیین شود. این موضوع 
گر شورای نگهبان به نتیجه  در دست بررسی است و ا
جدیدی برسد، قطعا اعلام می کند. البته ثبت نام 
 که در دوره های گذشته هم منعی نداشته است و 

خانم ها هم می توانند شرکت کنند.

کوتاه از                  سیاست

خبر                              ویژه

در جلسه ماهانه انجمن اسلامی مهندسان خراسان ابراز شد؛

کنش سخنگوی جامعه روحانیت مبارز به رد صلاحیت روحانی وا
سخنگوی جامعه روحانیت مبارز گفت: اخیرا 
زمزمه هایی مبنی بر رد صلاحیت شدن آقای 
روحانی شنیده می شود که به نظر من حرف بیهوده ای است. 
به گزارش ایسنا، غلامرضا مصباحی مقدم در جلسه ماهانه 
انجمن اسلامی مهندسان خراسان رضوی که در بنیاد 
فرهنگی رجایی برگزار شد، اظهار کرد: از نظر اقتصادی دولت 
حاضر طی سه سال گذشته موفق شده تورم را کنترل و مهار 
گرچه در شرایط رکود  کند و تقریبا در حد تک رقمی حفظ کند، ا
سنگینی به سر می بریم و از این جهت کشور ما رنج بسیاری 
می بیند، زیرا همانطور که تورم بیماری سنگینی است، رکود 
بیماری بدتری است و دولت نتوانسته آنچنان که بایسته 
است، رکود و بیکاری را از بین ببرد. مصباحی مقدم با بیان 
گرچه  اینکه نقدینگی کشور به دوبرابر رسیده که این مساله ا
یک تهدید است، ولی می تواند یک فرصت هم باشد، گفت: 

ج شویم  گر ما بتوانیم از رکود خار از آن جهت تهدید است که ا
این حجم عظیم نقدینگی می تواند مجددا  نرخ دورقمی را به 
ما تحمیل کند، اما فرصت از این جهت است که می توان از 
این نقدینگی برای خروج از رکود استفاده شود. وی گفت: این 
دولت وقتی که مسوولیت را به عهده گرفت، حجم نقدینگی 
ما حدود ۵00 میلیارد تومان بود؛ سپس نقدینگی طی سه سال 
بیش از دوبرابر شده، ولی الان از نقدینگی برای رشد بیشتر 
استفاده نشده است. این نماینده پیشین مجلس شورای 
گر فرض را بر این بگیریم که از این حجم  اسلامی ادامه داد: ا
نقدینگی 920 هزار میلیارد در سیستم بانکی امروز است، از 
این 920 هزار میلیارد تومان تقریبا 10 درصد را نمی توانند 
تسهیلات دهند؛ به دلیل اینکه بانک مرکزی از سپرده های 
بانک ها به طور میانگین 10 درصد را به عنوان ذخیره قانونی 
 می گیرد.سخنگوی جامعه روحانیت مبارز گفت: 8۳0 یا

8۴0 هزار میلیارد تومان نقدینگی به سمت تولید هدایت 
نمی شود و این پول عظیم در جهت فعالیت های مولد 
اقتصادی و در بخش تولید به کار گرفته نمی شود و نقدینگی 
بیشتر در بخش غیر مولد اقتصاد به کار گرفته می شود.
مصباحی مقدم با اشاره به اینکه این ضعف مدیریت نقدینگی 
گر  این مدیریت نقدینگی درست انجام  کشور است و ا
می گرفت، به صورت گسترده ای اشتغال پدید می آورد، بیان 
گر این اشتغال شکل می گرفت، به صورت گسترده ای  کرد: ا
گر تولیدات افزایش می یافت،  تولیدات به وجود می آمد و ا
مردم با رونق بازار روبه رو می شدند نه رکود و قیمت ها هم 
متعادل تر می شد. این نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: مساله دیگری که ما با آن روبه رو شدیم، وضعیت 
نظام بانکی کشور است، نظام بانکی کشور در وضعیت بحرانی 
به سر می برد و بانک های ما دچار چالش های متعددی 

هستند.وی ادامه داد: یکی از این چالش ها این است که 
بانک ها منابع قابل تسهیلات شان قفل شده است، یعنی 
تسهیلاتی که به بانک ها داده اند، برنگشته و بخش اندکی از 
منابعی که داشتند، توانستند پس بگیرند و به عبارتی معوقات 
بانکی یا منابع غیرجاری در بانک ها بسیار بالاست و به طور 
عمده پول ها در بانک هایی است که یا متعلق به خود 
بانک هاست، بلوکه شده یا در بنگاه هایی که قبلا وام گرفته اند 
همچنان مانده است و پس نداده اند.این نماینده ادوار 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اینطور هم نیست که 
بگوییم برجام فایده ای نداشت، باید گفت دستتان درد 
نکند، ما از نظر بین المللی در یک شرایط سخت بودیم و 
اوضاع از این لحاظ بهبود یافته، ولی نه آنچنان که وعده داده 
می شد. وی با اشاره به آمار انتخابات گذشته افزود: به هرحال 

احتمال رای آوردن آقای روحانی هست، اما قوت ندارد.

بشار اسد:
هیچ پیش بینی از نشست  آستانه نداریم

رییس قوه قضائیه:
نهاد  روحانیت به سوالات روز، عالمانه پاسخ دهد

رییس جمهوری سوریه اعلام کرد: امیدواریم 
کرات میان  نشست آستانه تریبونی برای مذا
گروه های مختلف باشد. به گزارش ایسنا، بشار اسد، در 
گفت وگو با به نقل از شبکه ژاپنی »TBS« گفت: ما هیچ 
پیش بینی از نشست آستانه برای بیان آن نداریم. بلکه 
کرات میان  که آن، تریبونی برای مذا امیدواریم 

گروه های مختلف سوری در مورد همه مسائل باشد.
 اسد افزود: اما من معتقدم که این نشست در ابتدا بر 
مساله دستیابی به آتش بس متمرکز خواهد شد و آن را 

در اولویت قرار خواهد داد. 
این امر برای حفظ جان مردم و اجازه به ورود کمک های 
بشردوستانه به مناطق مختلف سوریه است. وی 

تصریح کرد: مشخص نیست که آیا این نشست هرگونه 
گفت وگوی سیاسی را مورد بررسی قرار خواهد داد 
 یا خیر. زیرا معلوم نیست چه کسانی در آن شرکت 

خواهند کرد. 
رییس جمهور سوریه عنوان داشت: ما تا این لحظه 
کرات  که این نشست همانند مذا بر این باوریم 
 میان دولت و گروه های تروریستی برای دستیابی به 
آتش بس خواهد بود و به این گروه ها اجازه خواهد داد 
به آشتی ها در سوریه بپیوندند؛ این یعنی کنار گذاشتن 
اسلحه از سوی آنها و مورد عفو قرار گرفتن. این تنها 
 چیزی است که در حال حاضر می توانیم آن را پیش بینی 

کنیم.

رییس قوه قضائیه نسبت به آسیب هایی که 
می تواند متوجه نهاد روحانیت باشد، هشدار 
 داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی  قوه قضائیه، 
آیت الله آملی لاریجانی در همایش »روحانیت، صیانت 
و پیشگیری« که صبح پنجشنبه به همت دادستانی کل 
ویژه روحانیت در سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
برگزار شد، تصریح کرد: امروز  روحانیت نه تنها در کشور 
ما بلکه در منطقه و جهان نقش موثر و بی بدیلی دارد. 
 علت تاثیرگذاری روحانیت در سطح منطقه ای و 
بین المللی، در واقع تاثیر جمهوری اسلامی در منطقه و 
کید بر لزوم  جهان است. رییس دستگاه قضایی با تا
 پاسخگویی نهاد روحانیت به سوالات جامعه امروز ،

بر مبنای فهم دقیق و عالمانه قرآن و سنت پیامبر و اهل 
بیت )ع(، خاطرنشان کرد: قرآن و روایات باید در معارف 

متعدد مورد نیاز جهان امروز، محل رجوع باشند.
رییس قوه قضائیه با بیان اینکه روحانیت باید آماده 
عرضه اندیشه های مجتهدانه برای ایجاد تحول در 
علوم انسانی باشد، بر لزوم هوشیاری نسبت به ترویج 
برخی دیدگاه ها در حوزه،  از جمله بحث نسبی گرایی 

هشدار داد.
آیت الله آملی لاریجانی افزود: علاوه بر جایگاه ولایت 
فقیه، تصدی بسیاری از مناصب مهم در کشور بر عهده 
روحانیت است و این، وظیفه روحانیون را بسیار سنگین 

می کند.

رییس جمهور 
جدید آمریکا در 
جریان مبارزات 

انتخاباتی 
مواضع تندی 
را علیه برجام 
اتخاذ کرد و از 
ضرورت لغو آن 

دولت اوباما سخن گفت
هم صادقانه 

عمل نکرد و به 
همین خاطر 
دیدگاه مردم 

ایران نسبت به 
سیاست های 
آمریکا مثبت 

نیست

درصورت بازنگری برجام، ترامپ شگفت زده می شود
وزیر خارجه ایران در حاشیه اجلاس داووس:

روز چهارشنبه، محمدجواد ظریف در نشست 
مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس، در 
ارتباط با مسائل منطقه ای و جهانی از جمله در 
مورد مخاطرات ناشی از افراط گرایی و تروریسم، 
اهمیت اجلاس آستانه و ضرورت حل بحران سوریه 
از راه گفت وگو و نیز دولت جدید ترامپ سخن گفت. 
ک«، وزیر خارجه ایران در این  به گزارش »تابنا
نشست، که بیشتر به  صورت پرسش و پاسخ بود، 
در پاسخ به سوالی در مورد ارزیابی اش از نشست 
 صلح سوریه در شهر آستانه بیان داشت: ما در 
کید کرده ایم که نباید  سه سال ونیم گذشته بارها تا
کرات را پیش بینی و بر اساس آن قضاوت  نتیجه مذا
کرد. حل بحران سوریه هیچ راه حل نظامی ندارد، 
بلکه باید به راه حلی برسیم که در آن مردم سوریه 
بتوانند با یکدیگر گفت وگو کنند. ظریف گفت: این 
کرات ما در نشست آستانه قزاقستان  راهبرد مذا
است و کشورهای روسیه، ایران و ترکیه بر همین 
اساس و چارچوب تلاش می کنند و امیدواریم که 
کرات  تمام طرف های آتش بس در سوریه به مذا
آستانه بیایند و خشونت ها در این کشور پایان یابد. 
وزیر خارجه ایران همچنین با اشاره به تلاش های 
کید  سازمان ملل متحد در حل بحران سوریه، تا
کرد: نشست آستانه مغایر و جایگزین تلاش سایر 
نهادهای بین المللی در حل بحران سوریه نیست. 
همه طرف ها بایستی تلاش کنند تا زمینه ساز 
آینده ای موفق برای سوریه باشند. وزیر خارجه 
ایران همچنین در پاسخ به سوالی در مورد ارزیابی اش 
از دونالد ترامپ، رییس جمهور منتخب آمریکا و 
رویکرد دولتش در قبال ایران گفت: بایستی منتظر 
بمانیم و بعد قضاوت کنیم. دولت آقای اوباما هم 
صادقانه عمل نکرد و به همین خاطر دیدگاه مردم 
ایران نسبت به سیاست های آمریکا در قبال ایران 
مثبت نیست. ظریف درباره سیاست دولت آمریکا 
در قبال برجام و احتمال بر هم خوردن این توافق 
گر ترامپ بخواهد  به خبرنگار آسوشیتدپرس گفت: ا
از برجام عقب نشینی کند، این به معنی پایان دنیا 
نیست. وی می خواهد که مردمش را شگفت زده 
کنش ایران شگفت زده خواهد شد.   کند، اما از وا
وزیر خارجه ایران همچنین به تغییر معادلات 
بین المللی در دنیا اشاره کرد و بیان داشت: دیگر 
حکومت ها و اتحاد جمعی از کشورها گرداننده 
تحولات بین المللی نیستند. نمی شود در کشوری 
امنیت داشت،  بدون اینکه در کشور دیگری امنیت 
برقرار نباشد. وی در همین راستا افزود: تروریسم، 
افراط گرایی، خشونت همه ما را تهدید می کند و 
باید به  صورت جمعی با آن مقابله کرد. در جریان 

حل بحران سوریه، ایران و روسیه بر این مساله تصریح 
داشته اند که تروریسم حدومرز نمی شناسد. وزیر 
خارجه کشورمان در پاسخ به پرسشی در رابطه با آینده 
روابط تهران و ریاض گفت: من دلیلی نمی بینم که ایران 
و عربستان رابطه ای خصمانه با یکدیگر داشته باشند. 
ما می توانیم در زمینه های مختلف بین المللی از جمله 
حل بحران سوریه، یمن و بحرین باهم همکاری کنیم. 
وزیر خارجه ایران در همین رابطه به همکاری دو کشور 
در حل بحران ریاست جمهوری لبنان اشاره کرد و 
گفت: در این جریان، دو کشور با همکاری هم عملکرد 
 خوبی را ثبت کردند. ظریف در همین حال با اشاره به 
شهادت رسیدن صدها زائر ایرانی در مناسک حج سال 
گذشته و ادعاهای بی اساس وزیر خارجه عربستان مبنی 
بر اینکه تهران از تروریسم حمایت می کند، تصریح کرد: 
عربستان باید واقعیت های منطقه را درک کند و متوجه 
باشد که دامن زدن به اختلافات منطقه ای اوضاع را 
وخیم تر می کند. وزیر خارجه کشورمان در بخش دیگری 
از سخنان خود و در پاسخ به سوالی در رابطه با انتخابات 
آینده ریاست جمهوری ایران، نقش مردم را در تعیین 
آینده سیاسی کشور با اهمیت توصیف کرد و گفت: 
مهم این است که مردم ایران خودشان در خصوص 

آینده کشورشان تصمیم گیری می کنند. وی اضافه 
غ از نتیجه انتخابات  کرد: اما سیاست خارجی ایران فار
در عرصه بین المللی شاهد استمرار و پیوستگی خواهد 
بود. ایران به دلیل جایگاه ژئوپلیتیکش در منطقه 
خواهان ثبات و آرامش در منطقه است و این  یکی از 
شاخصه های سیاست خارجی ماست که ادامه پیدا 

خواهد کرد. ظریف همچنین با اشاره به 
بی تاثیر بودن تحریم های بین المللی علیه 
جمهوری اسلامی ایران، افزود: ایران با اراده 
قوی مردمش توانست در مقابل این تحریم ها 

ایستادگی کند. 
گفتنی است،  وزیر خارجه ایران روز چهارشنبه 
علاوه بر دیدار با موگرینی، مسوول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا با وزیران خارجه 
سوئیس و فنلاند نیز دیدار و گفت وگو داشته 
است. ظریف پس از پایان سخنرانی اش در 
نشست داووس، عازم شهر زوریخ سوئیس 

به منظور سفر به مالزی شد.
وی روز پنجشنبه در جلسه ویژه وزرای 
خارجه سازمان همکاری های اسلامی در 
کوالالامپور، در ارتباط با بررسی وضعیت 

مسلمانان میانمار، شرکت کرد. وزیر امور خارجه 
در سخنانی در نشست فوق العاده وزرای خارجه 
سازمان همکاری اسلامی در کوالالامپور مالزی، 
جنایات صورت گرفته علیه مسلمانان میانمار 
کرد. ظریف با اشاره به محرومیت  را محکوم 
مسلمانان روهینگیا از حق مسلم تابعیت و تبعیض 
سیستماتیک، خشونت و نفرت گسترده علیه 
آنان، خواستار اتحاد جهان اسلام در حمایت از 
مسلمانان روهینگیا به عنوان وظیفه جمعی 
کشورهای مسلمان شد. وزیر خارجه کشورمان با 
انتقاد از سکوت رسانه های جهانی در قبال وضعیت 
گفت: متاسفانه تصاویر  مسلمانان روهینگیا 
ک کودکان غرق شده مسلمان میانماری در  دهشتنا
ساحل دریا  در صدر  اخبار رسانه های جهانی جایی 
نیافته است. ظریف همچنین از بی توجهی جامعه 
بین المللی به موضوع مسلمانان میانمار انتقاد کرده 
و خواستار تمرکز سازمان ملل متحد بر این بحران، 
شد که عملا موجب محروم شدن کل یک جمعیت از 

حق مسلم تابعیت و شهروندی شده است.
وی از دولت های عضو سازمان همکاری اسلامی 
خواست که با استفاده از تمامی امکانات خود 
بر دولت میانمار فشار آورند تا حقوق مسلمانان 
روهینگیا را رعایت کند. وی با اشاره به گام های 
مثبت دولت میانمار در حرکت به سوی مردم سالاری 
اضافه کرد که همه مردم میانمار از جمله مسلمانان 

باید از این اقدامات بهره مند شوند.
 وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه خواستار 
ارسال کمک های فوری بشردوستانه و بدون 
داخل  در  چه  روهینگیا  مسلمانان  به  مانع 
میانمار و چه به آنها شد که مجبور به ترک خانه 
 خود و پناه گرفتن در کشورهای همسایه شده اند 
و از سازمان همکاری اسلامی و دبیر کل 
آن خواست که همچنان به حمایت 
و کمک به مسلمانان روهینگیا ادامه 

دهند.
 ظریف در پایان به موضوع فلسطین و 
قدس شریف نیز پرداخته و با اشاره به 
جنایات مستمر رژیم صهیونیستی علیه 
مردم فلسطین در سکوت رسانه های 
بین المللی، گفت: جامعه بین المللی 
و قدرت های بزرگ باید بدانند که هیچ 
موضوعی، حتی اختلافات درونی جهان 
اسلام، ما را از هدف اصلی خود در حمایت 
از مقاومت قهرمانانه مردم فلسطین در 
برابر تهاجم، اشغالگری و جنایات رژیم 

صهیونیستی منحرف نخواهد کرد.   

وزیر امور خارجه ایران هفته ای پرکار را پشت سر گذاشت. او ابتدا برای حضور در مجمع 
جهانی اقتصاد به سوئیس رفت و رایزنی های فشرده با مقامات کشورهای مختلف را در 
دستور کار خود قرار داد. محمدجواد ظریف همچنین روز چهارشنبه در این مجمع به ایراد سخن 
پرداخت و درباره آینده سیاست خارجی ایران سخن گفت. ظریف سپس به مالزی سفر کرد تا در 

نشست فوق العاده وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی در کوالالامپور شرکت کند.

 پیام روشن شورای امنیت 
به ترامپ درباره برجام



03 خبر

 پیام رهبر انقلاب 
در پی فاجعه پلاسکو

رهبر معظم انقاب اسامی در پی حادثه 
ک آتش سوزی و فروریختگی  دردنا
ساختمان در مرکز تهران پیامی صادر کردند. به 
گزارش ایسنا، متن پیام حضرت آیت الله خامنه ای در 

ح زیر است: این باره، به شر
ک آتش  سوزی و فروریختگی  »حادثه   دردنا
ساختمان در مرکز شهر مایه اندوه و تاسف و 
کاری   نگرانی عمیق اینجانب است. شهامت و فدا
آتش نشانانی که در عملیات نجات مردم، خود دچار 
کاری متعهدانه به  حادثه   خطیر شده و در حال فدا
امتحانی دشوار گرفتار آمده  اند، دل را از تحسین 
کنده می سازد.  و تمجید و نیز از نگرانی و اندوه، آ
در حال حاضر همه   تاش ها باید برای نجات جان 
گرفتارشدگان جهت  دهی شود. رسیدگی به علل 
حادثه مساله   بعدی است. از همه مسوولان 
می خواهم همانگونه که در این چند ساعت، تاش 
کرده  اند، کار مجاهدانه خود را ادامه دهند و وظیفه   
فوری را بر هر حرف و حدیثی مقدم بدارند. خداوند 

کمک فرماید، ان شاءالله.«
 سیدعلی خامنه  ای  

تحلیل                                روز

پلاسکونیست
از پیچ خیابان حافظ که به سمت جمهوری 
که تا انتهای  می پیچیدید، تنها برجی 
ج 15 طبقه  خیابان توی چشم می زد، همین بود؛  بر
بتونی،  یادگار دوران نیمه تمام نوسازی دهه 40 ایران. 
ساختمان پاسکو،  در ضلع شرقی چهارراهی است که 
به آن استانبول می گویند؛ منطقه ای که در دهه های 
40 و 50 قلب تجارت و دیپلماسی و البته خوش گذرانی 
ج 15 طبقه ای که  و تفریح در تهران بوده است. بر
اولین ساختمان با اسکلت فلزی در تهران بود و 
دومین ساختمان بلندی که در آن آسانسور وجود 
داشت،  با سرمایه حبیب الله القانیان )رییس انجمن 
کلیمیان تهران و سرمایه دار بزرگ یهودی- ایرانی( 
ساخته شد. به نوشته ایسنا، وجه تسمیه ساختمان 
پاسکو این است که القانیان اصا مالک کارخانه 
که از جمله مصنوعاتش ظرف های  پاسکو بود 
مامین و پاستیک بوده است. تکمیل ساختمان از 
سال ۳۹ تا 41 طول کشید و وقتی که سر برآورد،  در 
که آن روزها حدود دو میلیون نفر  تمام تهرانی 
جمعیت داشت، دیده می شد. بازار شیک و مدرنی 
که ۲۹ هزار متر مربع زیربنا داشت،  با یک طبقه زیر 
که حوض و صندلی هایی برای نشستن و  زمین 
وقت گذرانی در آنها قرار گرفته بود،  جای مناسبی برای 
خرید کردن بود و با بقیه مغازه ها و بازارهای سنتی 
فرق داشت؛ یکی از اولین تجربه های ایرانی ها از »مرکز 
خرید« مدرن. این یادگار مدرنیته حالا تبدیل به تلی 
از ویرانی شده است و از این پس، باید گفت »پاسکو 

نیست«.
پاسکو دیگر نیست اما از زیر آوارهای آن، چند روزی 
است که پاسکونیسم و پاسکونیست ها سربر آورده اند؛ 
پاسکونیسم را گذر زمان به فراموشی خواهد سپرد، 
اما ده ها سوال و مساله ای که از پی آن پدید آمد، 
گر چاره نشود بی تردید، در آینده ای نه چندان  ا
گریبان جامعه  دور، 
ایرانی را خواهد گرفت. 
شکنندگی و آسیب پذیری 
بی اندازه جامعه اعم از 
مدیران و مردم در قبال 
حوادث بزرگ، عدم توان 
مهندسی رسانه ای در 
پس وقایع بهت آور، 
عدم آمادگی مدیریت 
بحران در کشور در زمینه 
مدیریت، امکانات 
کنترل اوضاع، عدم  و 
اعتماد افکار عمومی 
 به سیستم رسمی 
اطاع رسانی، سیاسی 
کردن ماجرا توسط 
برخی رسانه ها و ...، به 
اینها اضافه کنید، فاجعه ناایمن بودن بسیاری 
از مستحدثات و ساختمان های شهرهای بزرگ را 
که در معرض تهدید هستند و این روزها یکی یکی 
نامشان بر سر زبان ها می افتد و نیز  رفتار تاسف آور 
سلفی بازی عده ای از مردم را که حتی به کندی 
کنون رییس شورای  عملیات امداد، منجر شد. ا
شهر تهران از هشدارهای مکرر به پاسکو مبنی بر 
ناایمن بودن ساختمان خبر می دهد و دیگر عضو 
این شورا، از مشکل مشابه بیش از سه هزار  ساختمان 
در پایتخت. شهرداری کسبه را و شورای مدیریت 
پاسکو را متهم می کند و شورای مزبور، شهرداری 
را. تا مشخص شود که مدیریت بحران در کشور خود 
بحرانی است و حوادث سلسله واری چون تصادف 
قطار سمنان، کشته شدن سربازها، فروریختن 
 ساختمان سعادت آباد که 17 کارگر دفن شدند، 
آتش سوزی خیابان جمهوری که دو زن کارگر یک 
تولیدی از طبقه پنجم پایین پریدند و مُردند و ... 
هم نمی تواند به این شیوه مدیریت و امداد، تحولی 
ببخشد. و به این اضافه کنید صدها و شاید هزارها 
که بر اثر فروریختن  میلیارد خسارت مالی ای را 
پاسکو، نصیب اقتصاد کشور و نیز کسبه خواهد 
شد. کسبه پاسکو حالا سقف دخل زندگی شان 
روی سرشان خراب شده و مانند اشباحی دور تا دور 
خیابان های منتهی به پاسکو می چرخند و بعضا 
سیگار دود می کنند. زن و بچه آنها هم کنارشان هستند 
و شاید از صبح تا شب هزاران بار ماجرای فروریختن 
این غول آهنی را تعریف می کنند: »چایی می دادند که 
بوی نشتی گاز آمد. یکی از کارکنان ساختمان آمد و چراغ 
گهان همه چیز منفجر شد. بعد که  را روشن کرد، نا
آتش نشانی آمد، ساختمان را تخلیه کردند. بعد هم 
ساختمان خم شد و فروکش کرد.« او می گوید: »بازار 
شایعه هم داغ است. تو گروه های تلگرامی زده اند که از یک 
گر این خبر صحت داشته  سری از کسبه خبری نیست، ا
 باشه، فاجعه ای در راهه.« فاجعه ای که مفقودشدن

 عده ای از آتش نشانان هم بر عمق آن افزوده است. 
پاسکو نیست، اما فاجعه ها همچنان در راه است.

سال دوازدهم، شماره 2842 
 شنبه
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پلمب   700 حلقه چاه  غیرمجاز
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان خبر  داد:

که روز  مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان، 
پنجشنبه در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 
استان سخن می گفت، هزینه تقریبی مسدود کردن 
هر حلقه چاه را حدود چهار میلیون تومان عنوان کرد 
و اظهار داشت: در مجموع برای پلمب موفق همه این 
چاه ها، 1۲ میلیارد تومان نیاز است. این مقام مسوول در 
ادامه افزود:   یک هزار و ۲00 کنتور هوشمند نیز باید برای 
پایش برداشت ها بر روی چاه ها نصب شود که نصب 
شمارشگر بر روی تعداد 165 کنتور تایید شده و به تصویب 

شورای هماهنگی و شورای عالی آب رسیده است.

    33۰میلیون مترمکعب!
وی با اشاره به همکاری دادگستری اصفهان برای پلمب 
چاه های غیر مجاز خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت 

موضوع و لزوم تسریع آن، رسیدگی به پرونده حقوقی 
ج از نوبت انجام می شود.استاندار  این چاه ها خار
اصفهان نیز دی ماه سال جاری در جلسه ای که با حضور 
روسای صنفی کشاورزان استان برگزار شد، به وجود 
حدود 16 هزار چاه غیر مجاز در استان اصفهان اشاره 
کرد و اظهار داشت:  از این چاه ها حدود ۳۳0 میلیون 
متر مکعب آب برداشت می شود.رسول زرگرپور  در ادامه 
عنوان کرد: در مرحله اول، حق آبه ها در استان در لایه 
اول مشخص شده است و در مرحله دوم نیز حق آبه ها 
تا روستاها مشخص خواهد شد.وی اضافه کرد: از وزیر 
نیرو و معاونان وی انتظار می رود در این زمینه همکاری 
بیشتری داشته باشند تا در کشت آینده، مرحله اول و 
دوم، حق آبه ها مشخص شده باشد و این امر همکاری 
روسای صنف کشاورزان را نیز می طلبد.وی با اشاره به 

اینکه وجود یک چاه غیرمجاز نیز خسارت وارد خواهد 
گر از برداشت چاه های غیرمجاز  کرد، تصریح کرد: ا

جلوگیری شود، بسیاری از مشکات حل خواهد شد. 
زرگرپور در خصوص عوارض ناشی از برداشت های غیر 
کید کرد: هر 100 میلیون متر مکعب برداشت  مجاز نیز تا

آب، باعث فرونشست یک سانتیمتر زمین 
خواهد شد و همه باید در خصوص بستن 
چاه های غیر مجاز همکاری داشته باشند.
وی نصب کنتورهای هوشمند را به نفع 
کشاورزان دانست و گفت: کشاورزان نیز 
باید این موضوع را پیگیری کنند.استاندار 
اصفهان به تشکیل کارگروهی متشکل از 
نمایندگان جهاد کشاورزی، استانداری و 
کید کرد و افزود: در این  صنف کشاورزان تا
ح  کارگروه باید مشکات این اصناف و شر
وظایف آنان احصا شود و راهکارهای قانونی 
برای حل مشکات بررسی شود تا صنف 
کشاورزان استان در جایگاه اصلی خود قرار 
کید بر اینکه بخش کشاورزی  گیرد.زرگرپور با تا
اتاق بازرگانی باید فعال شود، اظهار کرد: 

ج می شود و  بسیاری از ایده ها و فکرها از این اتاق خار
فعال شدن این بخش می تواند بسیاری از مشکات 

بخش کشاورزی را برطرف کند.

    صرفه جویی3۰ میلیون مترمکعبی
مسوول ارشد اجرایی اصفهان همچنین در اولین 
جلسه مشترک شورای حفاظت از منابع آب، 
مجاری و تاسیسات آبی استان، به پلمب چاه های 
غیرمجاز و نصب کنتورهای هوشمند اشاره و تصریح 
کرد: با پلمب 764 حلقه چاه غیرمجاز از فروردین 
۹4 تا فروردین ۹5، ۳0 میلیون متر مکعب صرفه 
 جویی شده است و در سال جاری این مقدار باید به 
دو هزار عدد برسد. وی با اشاره به اینکه در شورای 
عالی آب نصب کنتور هوشمند در دو استان حوضه 
کید قرار گرفته است، افزود:  آبریز  زاینده رود مورد تا
بر این اساس، مدیریت استان این اقدام را در اولویت 
خود قرار داده و ملزم شده است که هرچه سریع تر 
نسبت به نصب این کنتورها اقدام کند. وی ادامه 
داد: بر اساس گزارش شرکت آب منطقه ای، از ابتدا 
کنون چهار هزار و 4۳ دستگاه کنتور هوشمند در  تا

استان نصب شده است.

    پیچ و خم های همیشگی!
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان در ادامه 
این نشست درباره طرح های ایجاد منابع آبی جدید 
نیز گفت: طرح سد و تونل سوم کوهرنگ که از جمله 
کنون ۹۲درصد  طرح های اقتصاد مقاومتی است هم ا

پیشرفت فیزیکی داشته است. 
میر محمدصادقی اضافه کرد: حفاری های مربوط به 
 طرح یاد شده به طور کامل انجام و لوله گذاری
 چهار کیلومتر از آن نیز تکمیل شده است، 
کنون هیچ اعتبار  ح هم ا اما برای این طر
 مالی وجود ندارد.مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای اصفهان درباره سامانه دوم 
آبرسانی اصفهان و تونل گاب ۲ نیز گفت: 
این طرح ها از اهمیت بالایی برخوردار است و 
زمینه تامین آب شرب بیش از شش میلیون نفر 
از هموطنان را فراهم خواهد کرد، اما در پیچ و 
خم امور اداری در سازمان برنامه و بودجه قرار 
گرفته است.وی در پایان، میزان اعتبار لازم 
برای اجرای سامانه دوم آبرسانی اصفهان را 
یک هزار و 450 میلیارد تومان ارزیابی کرد و 
ح  گفت: برای اجرای مرحله نخست این طر

حدود 650 میلیارد تومان نیاز است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان اصفهان اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون
 700 حلقه چاه غیر مجاز در استان پلمب شده است. مسعود میر محمد صادقی ضمن تاکید 
بر اینکه پلمب چاه های غیر مجاز با هدف اجرای طرح حفاظت از منابع آب در اصفهان اجرا می شود، 
 گفت: مسدود کردن سه هزار حلقه چاه غیر مجاز در دستور کار شرکت آب منطقه ای قرار گرفته است. 

میر محمد صادقی افزود: 11 هزار حلقه چاه غیر مجاز در استان اصفهان وجود دارد. 

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اعلام کرد:
امحای12تن کالای قاچاق در اصفهان

با درخواست صنف کشاورزان استان صورت گرفت؛
تاخیر در بازگشایی سد  زاینده رود 

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان 
گفت: 1۲ تن کالای قاچاق در اصفهان امحا 
شد.جواد محمدی فشارکی در گفت  و گو با مهر اظهار 
داشت: در بازرسی از یک انبار در شهرستان خمینی شهر 
کی و آشامیدنی   که اقدام به نگهداری مواد خورا
می کرد، تعداد ۳4 بسته روغن زیتون، ۳60 قوطی 
کمپوت و 400 تمر هندی و سه هزار  لامپ کشف و ضبط 

شد .
وی بیان داشت: ماموران یگان انتظامی شهرستان 
لنجان در بازرسی از دو دستگاه کامیون موفق به 
کشف دو دستگاه یخچال فریزر، یک دستگاه ماشین 

ظرفشویی و دو دستگاه مایکروفر شدند.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان تصریح کرد: 
ماموران مستقر در گلوگاه ایست و بازرسی شهید 
شرافت حین بازرسی از یک دستگاه کامیون موفق 
به کشف ۲1 هزار و 4۸0 کیلوگرم برنج هندی به ارزش 

تقریبی 700 میلیون ریال شدند. 
وی ادامه داد: همچنین بازرسان، در بازرسی ازیک دستگاه 
کامیون دانگ فنگ موفق به کشف 17 هزار و ۸۲0 کیلو 
ک قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۲00 میلیون  گرم پوشا
ریال شدند. محمدی فشارکی اعام کرد: در همین 
تاریخ نیز از داخل یک دستگاه اتوبوس 4۹ جفت کفش 
اسپرت ، 5۳ ثوب شلوار لی و 144 بسته 1۲ تایی عود 

کشف و ضبط شد.  

دریچه های آب سد زاینده رود که قرار بود صبح 
روز پنجشنبه برای کشت پاییزه شرق اصفهان 

بازگشایی شود، به تاخیر افتاد. 
به گزارش ایرنا،  مدیر صنف کشاورزان استان اصفهان 
در این زمینه گفت: به دلیل اینکه عملیات لایروبی 
و ساماندهی بستر زاینده رود تکمیل نشده بود، از 
مسوولان آب منطقه ای اصفهان خواستیم تا بازگشایی 
زاینده رود برای کشت پاییزه دوم، دو یا سه روز به تاخیر 
افتد. اسفندیار امینی با اشاره به اینکه میزان آبی که قرار 
کید کرد:  است در زاینده رود جاری شود زیاد نیست، تا
باید نهایت استفاده از این حجم محدود آب، برده شود، 
لذا زمان بازگشایی برای بسترسازی و استفاده بهینه از 

این مایه حیات به تاخیر افتاد .  
وی تصریح کرد: برای جلوگیری از هدر رفت آب در بستر 
این رودخانه باید بندها و مسیر حرکت آب ساماندهی 
و تسهیل شود.  مدیر صنف کشاورزان استان افزود: 
کار ساماندهی زاینده رود با همکاری آب منطقه ای 
این استان و توسط خود کشاورزان انجام می شود.  
پیش از این معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای اصفهان از بازگشایی زاینده رود در 
بامداد پنجشنبه خبر داده بود. علی بصیرپور به 
 ایرنا گفته بود: میزان آب رها شده در بستر زاینده رود

 60 متر مکعب بر ثانیه خواهد بود و به مدت ۲۲ روز 
جریان می یابد. 

 خبر                               ویژه

 جشن های دهه فجر 
با ایام فاطمیه منافاتی ندارد

نماینده ولی فقیه وامام جمعه اصفهان با ابراز 
تاسف از حادثه آتش سوزی ساختمان 
پاسکو در تهران گفت :آتش نشانان به معنای واقعی 
ایثارگرهستند.به گزارش ایرنا، آیت الله سید یوسف 
طباطبایی نژاد در خطبه های این هفته نماز جمعه 
اصفهان افزود:اتفاقی که برای آتش نشانان در این 
ک و ناراحت کننده  خ داد، بسیار دردنا ساختمان ر
است. آنها از جان خود گذشتند و برای نجات مردم به 
آتش زدند.   وی افزود:معلوم نیست چند نفر از عزیزان 
آتش نشانی زیرآوار هستند و ان شاءالله کسانی که از بین 
ما رفتند، خداوند همه را شهید حساب کند.امام 
جمعه اصفهان همچنین در ادامه به مناسبت های 
ماه بهمن اشاره کرد و افزود: اول بهمن سالگرد اعدام 
انقابی حسن علی منصور، وزیر شاه در سال 1۳4۳ 
است که سعی داشت قانون کاپیتولاسیون را به 
مجلس ببرد و به امام )ره( توهین کرد که شهید بخارایی 
و  عده ای از جوانان این آدم را به درک واصل کردند که 
بعدها بخارایی و دوستانش را به شهادت رساندند.وی 
همچنین با اشاره به دهه مبارک فجر و مناسبت های 
انقابی اظهار کرد: جشن های دهه فجر با درنظر گرفتن 
ایام فاطمیه برگزار شود.وی با بیان اینکه جشن های 
دهه فجر با ایام فاطمیه منافاتی ندارد، گفت: در این 
ایام خدمات مردم برای پیروزی انقاب اسامی برای 
جوانان گفته شود که با مصائب حضرت زهرا )س( 
منافاتی ندارد. وی اظهار کرد: دستاوردهای انقاب 
اسامی به خصوص جهش های علمی و پیشرفت های 
صورت گرفته برای نسل جدید بیان و گرامی داشته 
شود. وی در ادامه به روز جهانی گمرک اشاره کرد و 
کنون در گمرک های ما سخت گیری می شود و  گفت: ا
این موضوع باعث شده مردم ریسک کنند و مال را از 
غیر مسیر خودش وارد کنند.وی گفت: این موضوع 
باعث قاچاق می شود که بخشی از آن تقصیر خود 

ماست و نبایدسختگیری کرد وبدگمان بود.

اخبار                       کوتاه

 کاهش آمار جرایم 
در اصفهان

رییس کل دادگستری استان اصفهان گفت: 
کنون، آمار جرایم در این استان  از سال ۹4 تا
کاهش یافته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
احمد خسروی وفا در شورای پیشگیری از وقوع جرم 
استان اصفهان، تصریح کرد: آمار پرونده های تشکیل 
شده در سال ۹4 تا ۹ ماهه امسال در مقایسه با سال های 
گذشته نشان می دهد که آمار جرایم از جمله سرقت در 
استان اصفهان به صورت چشمگیر کاهش یافته 
است. وی در خصوص پرونده های طاق نیز گفت: با 
کم  تاش همکاران در بخش های مختلف از جمله محا
خانواده و شوراهای حل اختاف ۲1 درصد از پرونده های 
طاق توافقی به صلح و سازش منتهی شده است.

رییس کل دادگستری اصفهان در ادامه به گسترش 
فضای مجازی و تاثیر آنها بر جرایم اشاره کرد و افزود: 
شبکه های اجتماعی و فضای سایبری همانند شمشیر 
و تیغ دولبه، فواید و مضراتی دارد.وی خواستار 
هوشیاری بیشتر نسبت به فضای سایبری و مجازی 
شد و افزود: با توجه به اینکه درصد بالایی از افراد جامعه 
در فضای سایبری و مجازی حضور دارند، این فضا 
تاثیرگذاری زیادی دارد. خسروی وفا اظهارکرد: این 
فضا، فضایی واقعی محسوب می شود و دیگر نمی توان 
از آن به عنوان فضای مجازی یاد کرد.وی، اقدامات 
سلبی صرف در مقابله با خطرات و جرایم حوزه فضای 
سایبری را کافی ندانست و افزود: اطاع رسانی دقیق با 
نگاه پیشگیرانه، بارگذاری فرهنگی و ایجاد جاذبه های 
خاص و زیبا متناسب با فضای مجازی و سایبری و 
همچنین فعال تر شدن نهادهای فرهنگی از جمله 
 راهکارهای مدیریت صحیح این حوزه به شمار 

می رود. 

جمع آوری پنج میلیارد تو مان 
زکات در استان

خیران اصفهانی پنج میلیارد و 650میلیون 
تومان زکات پرداخت کردند. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، رییس اداره زکات کمیته 
کنون،  امداد استان اصفهان گفت :از ابتدای امسال تا
کشاورزان و مردم نیک اندیش ۳6شهر و روستای این 
استان، این مقدار زکات واجب و مستحبی را با هدف 
کمک به نیازمندان و آبادانی طرح های عمرانی مناطق 
رو ستایی  پرداخت کردند.  حجت الاسام غامحسین 
رنجبر با بیان اینکه در حدود چهار و نیم میلیارد تو مان 
از این میزان زکات پرداختی، به صورت نقد ی پرداخت 
شده و مابقی غیر نقدی است ،افزود : محصو لاتی 
شامل سیب در ختی ،پسته ،انار ،مصالح ساختمانی، 
گندم ،جوو گوسفند ازجمله زکات غیر نقدی در این 
استان بوده است .  رییس اداره زکات کمیته امداد 
اصفهان گفت :شهر ستان های اصفهان ،بر خوار، 
اردستان ، بویین میاندشت ،فریدن و نجف آباد 
بیشترین میزان زکات پرداختی را در این مدت 
داشته اند.  وی با اشاره به اینکه در حدود 50در صد از 
زکات  جمع آوری شده در بخش های عمرانی شامل، 
ساخت و تعمیر مسجد ،ساخت خانه عالم در  رو ستا ها، 
ساخت نمازخانه در مدارس و ساخت و تعمیر   خانه 
مدد جویان تحت پوشش امداد هزینه می شود، 
افزود:بخش دیگری از زکات جمع آوری شده ،به منظور 
تامین جهیزیه محرو مان ، در مان افراد بی بضاعت و 
تامین کمک هزینه تحصیلی هزینه می شود .   رنجبر 
گفت :رسیدگی به امور فقرا و محرومان از اهداف 
پرداخت زکات در جامعه  است . وی افزود :با تو جه به 
خشکسالی های اخیر در اصفهان ،پیش بینی می شود، 
امسال حدود  هشت میلیارد تو مان زکات واجب و 

مستحبی در استان جمع آوری شود . 

نماز                       جمعه
گاهی استان خبر  داد: رییس پلیس آ

کشف 6۰۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق 
مدیر کل راه آهن کرمان:

قطار کرمان- اصفهان راه اندازی می شود
گاهان اداره مبارزه با  کارآ
گاهی  قاچاق کالای پلیس آ
استان در بازرسی ازیک منزل تعداد 
600 هزار نخ انواع سیگار خارجی قاچاق 
گاهی استان  کشف کردند. رییس پلیس آ
اصفهان در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس اظهار داشت:  ماموران اداره 
گاهی  مبارزه با قاچاق کالای پلیس آ

اصفهان، از دپوی مقدار زیادی کالای دخانی در یک منزل 
باخبر شدند و  رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
گاهان پس  قرار دادند. سرهنگ ستار خسروی افزود: کارآ
از اطمینان از صحت موضوع و هماهنگی با مقام قضایی 
به محل  اعزام شده و در بازرسی، 600 هزار نخ انواع سیگار 
خارجی کشف کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: 

ارزش کالای کشف شده 70 میلیون 
ریال اعام شده است . خسروی  با اشاره 
به اینکه در این خصوص یک قاچاقچی 
شناسایی و پس از تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
تحویل داده شد، خاطر نشان کرد: 
سیگار خارجی و سایر کالاهای دخانی 
برای مصرف کننده، عامل بسیاری از 
بیماری هاست که این نوع کالاهای قاچاق دخانی به 
دلیل تولید در کارگاه های زیر زمینی عمدتا غیر بهداشتی، 
ک تری را برای مصرف کننده  آسیب های به مراتب خطرنا
آن در پی دارند . لذا از مردم تقاضا می شود هر گونه 
 اطاعات در خصوص قاچاق کالا را از طریق تماس با 

تلفن 110 به پلیس اطاع دهند.

کرمان  مدیرکل راه آهن 
کرمان  از راه اندازی قطار 

-  اصفهان در سال آینده خبر داد 
و گفت: ۲5 تا ۳0 درصد حجم قطار 
مسافربری استان کرمان افزایش 
یافته است. به گزارش مهر، سید رضا 
سادات حسینی پنجشنبه در نشست 
 مجمع نمایندگان اظهار کرد: ماموریت 

راه  آهن این است که هر جای کشور نیازمند خط ریلی 
باشد، ایستگاه  ها و خط ریلی آن منطقه تکمیل شود 
و پروژه  های نیمه تمام هم در این رابطه به سرانجام 
برسند. وی افزود: در راستای ارتقای بخش ریلی استان 
و آماده کردن بستر مناسب برای اقتصاد، 600 کلیومتر 

خط راه آهن در کرمان ایجاد شده است. 

وی با اشاره به اینکه بخشی از بار 
کرمان از راه آهن هرمزگان  استان 
حمل می شود، گفت: بستری برای 
ارتقای خطوط فرعی فراهم می کنیم 
تا بتوانیم حمل و نقل ریلی استان 
را افزایش دهیم. مدیرکل راه آهن 
کرمان با اشاره به عمر 40 تا 50 ساله 
خطوط ریلی افزود: بازسازی خطوط 
ریلی کرمان تا بافق را شروع کرده ایم و انجام این پروژه 
 شتاب خواهد گرفت. این امر در حالی است که مشکل

 آماده سازی مصالح و پیمانکار داریم.سادات حسینی 
ادامه داد: 57 کیلومتر برای راه اندازی خطوط فرعی 
قرارداد بسته شده است که بیشتر در قسمت هلدینگ 

میدکو و فولاد زرند ایرانیان است.

 با پلمب
 ۷۶۴  حلقه چاه 

غيرمجاز از 
فروردين ۹۴ تا 
فروردين ۹۵، 

۳۰ ميليون متر 
 مكعب 

صرفه جويی 
شده است

 پلاسکو دیگر 
نیست، اما ده ها 
سوالی که از پی 

آن پدید آمد، 
اگر چاره نشود 

بی تردید در 
آینده  گریبان 

 جامعه ایران  را 
خواهد گرفت
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2 بهمن ۱۳۹5 
شهر

 پرداخت عوارض شهرداری
 از منظر قوانین ومقررات

ارائه خدمات شایسته توسط شهرداریها به 
شهروندان مستلزم منابع درآمد کافی وپایدار  
است . عوارض و بهای خدمات از جمله این منابع  
است که به موجب قوانین جاری تعیین و  از شهروندان 

گرفته می شود.
عوارض عبارت است از مبالغی که به استناد قوانین 
گهی  مصوب ، نوع ومیزان آن تعیین وبه صورت آ
گاهی مردم می رسد و  عمومی توسط شهرداری ها به آ
انواع مختلفی دارد  مانند  عوارض ملی ، محلی و منطقه ای، 

مستقیم و غیر مستقیم ، مستمر  و غیر مستمر.
اما بهای خدمات مبلغی است که شهرداری ها 
برابر مجوز قانونی در ازای خدمات ارائه شده به طور 
 مستقیم از متقاضیان دریافت خدمات، وصول 

می کنند. مانند بهای خدمات جمع آوری پسماند.
هر شهرداری دارای تعرفه ای خواهدبود که در آن انواع 
عوارض و بهای خدمات وسایر درآمدهایی که به وسیله 
شهرداری و موسسات وابسته به آن وصول می شود، 
ج می شودوتغییرات بعدی که درنوع ومیزان نرخ  در

آنها صورت می گیرد در این تعرفه منعکس می شود.

      مراجع قانونی تصویب عوارض
۱- مجلس شورای اسلامی 

2- شوراهای اسلامی شهرها 

      مبانی قانونی اخذ عوارض
الف( قانون مالیات برارزش افزوده )فصل های هفتم 

و نهم و دهم(
ب( از قانون تشکیلات ، وظایف وانتخابات شوراهای 

اسلامی کشور  و انتخاب شهرداران :
       بند ۱6 از ماده 7۱:  تصویب لوایح برقراری یا لغو 
عوارض شهر وهمچنین تغییر نوع ومیزان آن بادرنظر 
گرفتن سیاست عمومی دولت که ازسوی وزارت کشور 

اعلام می شود.
       ماده 77 : شورای 
اسلامی شهر می تواند 
نسبت به وضع عوارض 
متناسب با تولیدات 
و درآمدهای اهالی به 
منظور تامین بخشی از 
هزینه های خدماتی 
و عمرانی مورد نیاز شهر  
طبق آیین نامه مصوب 

هیات وزیران اقدام کند. 
 تبصره : عوارض یک ماه 
پس از ارسال هر مصوبه به 
وزارت کشور قابل وصول 
است. وزیر کشور می تواند 
در هر مقطعی که وصول هر 

نوع عوارض را منطبق بر آیین نامه مصوب نداند نسبت 
به اصلاح یا لغو آن اقدام کند.

ج( قانون نوسازی وعمران شهری ) مصوب 1347(
نکته :  برخی عوارض مستقیما توسط شهرداری ها 
وصول می شود مانند عوارض خودرو ، کسب و 
 پیشه، نوسازی و برخی دیگر  مانند عوارض گاز ، آب ،
هتل ها و عوارض ناشی از تولید کالاها و ... ابتدا 
توسط سازمان مالیاتی کشور یا شرکت های دولتی 
اخذ وسپس به حساب شهرداری ها واریز می شود.
لازم است بدانیم شهرداری ها جزء موسسات 
ونهادهای عمومی غیردولتی هستند بنابراین از 
بودجه سالیانه کل کشور استفاده نمی کنند وبه 

اصطلاح خود گردان هستند. 

      ضمانت اجرای قانونی در خصوص عدم 
پرداخت عوارض نوسازی:

براساس ماده 12 قانون نوسازی و عمران شهری 
چنانچه خانواری عوارض نوسازی ملک خود را در 
زمان مقرر پرداخت نکند شهرداری پس از گذشت دو 
ماه و بعد از صدور اخطار می تواند اقدام به قطع برق و 

سپس گاز خانه مذکور کند.

      نحوه حل اختاف در خصوص پرداخت 
عوارض

در صورت بروز اختلاف بین شهروندان وشهرداری 
در مورد پرداخت عوارض و بهای خدمات فوق ، رفع 
اختلاف توسط کمیسیون مذکور در ماده 77 قانون 

ح ذیل انجام خواهد شد : شهرداری به شر

      ماده 77 قانون شهرداری با اصاحات بعدی
رفع هرگونه اختلاف بین مؤدی و شهرداری در مورد 
عوارض و بهای خدمات ارائه شده توسط شهرداری 
و سازمان های وابسته به آن به کمیسیونی مرکب از 
نمایندگان وزارت کشور و دادگستری و انجمن شهر 
ارجاع می شود و تصمیم کمیسیون مزبور قطعی 
است بدهی هایی که طبق تصمیم این کمیسیون 
تشخیص شود طبق مقررات اسناد لازم الاجرا به 
وسیله اداره ثبت قابل وصول است . اجرای ثبت 
مکلف است بر طبق تصمیم کمیسیون مزبور به 
صدور اجراییه و وصول طلب شهرداری مبادرت کند.
که سازمان قضایی نباشد رییس   در نقاطی 
دادگستری شهرستان یک نفر  را به نمایندگی 
دادگستری تعیین می کند و در غیاب انجمن شهر  
انتخاب نماینده انجمن از طرف شورای شهرستان 

به عمل خواهد آمد.
امیر امامی فر؛ کارشناس حقوقی شهرداری 

اصفهان

قدردانی فرماندار از  سازمان 
آرامستان های شهرداری 

فرماندار  اصفهان  گفت: سازمان آرامستان های 
شهرداری اصفهان از سازمان های موفق 
است وخدمات خوبی به مردم اصفهان ارائه می دهد. 
فضل الله کفیل طی  بازدید از قسمت های مختلف 
مجموعه آرامستان باغ رضوان و ابراز رضایت از 
خدمات دهی مدیریت وخدمات انجام شده در این 
مجموعه  معنوی تصریح کرد: برای یک پارچه سازی 
وهماهنگی در خصوص دفن اموات نیاز به یک 
سازماندهی بود که با همکاری مجموعه فرمانداری 
سازمان قضایی ، پزشکی قانونی و دیگر دستگاه های 
ذی ربط و پیگیری مداوم مدیریت آرمستان 
خ داده است.  اصفهان اقدامات خوب و مطلوبی ر
کرد :  بااستقرار شعبه ای ازپزشکی  وی تصریح 
قانونی درمحل آرامستان و تشریح اولیه متوفی دیگر 
نیاز به مراجعه به پزشکی قانونی نیست وبرای 
تسهیل در امور بعضی از برنامه های قانونی اقدامات 
در خود محل باغ رضوان انجام می شود واین 
خدمات رسانی در رفت و آمد وصرفه  جویی در وقت 
 شهروندان بسیار موثر است. وی با اشاره به راه اندازی 
 فازهای 2 و3 باغ رضوان و پیشروی پروژه های
 قسمت های مختلف گفت: نیاز مردم در همه 
شئون برطرف شده و با شرایطی که درآرامستان 
کمترین نگرانی رااز این  اصفهان ایجاد شده 
آرامستان داریم.در ادامه این بازدید مدیر عامل 
سازمان آرمستان رضوان اصفهان با اشاره به وسعت 
هزار و 205 هکتاری باغ رضوان بیان داشت:  
180هکتار از فضای باغ رضوان به فضای سبز 
اختصاص دارد که  60 گونه  گیاه متنوع و مقاوم 

کاشت شده است.
پرورش افزود : فضای سبز باغ رضوان تکمیل کننده 
فضای سبز کمر بندی شرق اصفهان است وامسال 
با توجه به افزایش دمای هوا وکمبود آب، پرسنل 
خدوم این سازمان با ابتکارات فنی توانستند فضای 
سبز را زنده وشاداب نگه دارند. وی اذعان داشت : 
باتوجه به اینکه آرامستان رضوان در مجاورت ومسیر 
کویر وبادهای موسمی است فضای سبز باغ رضوان 
از ریزگردها تا حدودی کاسته وما مسوول هستیم 

این فضارا باتوجه ویژه نگهداری کنیم .
پرورش در ادامه گفت :  آرامستان باغ رضوان 
سالیانه مبلغ 600 میلیون تومان صرفا برای خرید 
آب جهت آبیاری ونگهداری فضای سبز هزینه 
می کند ومردم از این هزینه ها اطلاعی ندارند، 
ولی سازمان به خاطر حفظ و نگهداری این میراث 
گرانبها باید این هزینه هارا متحمل شود.   وی  
تصریح کرد : در طراحی فاز سوم باغ رضوان فضاهای 
خدماتی اعم از معابر، پارکینگ ها مکانهای 
برگزاری مجالس و ارائه خدمات وسیعتر دیده شده 
تا در اوقات خاص شاهد ترافیک نباشیم.پرورش 
در پایان اضافه کرد: با تدابیر اتخاذ شده در فاز3 تا 
40  سال آینده برای دفن متوفیان مشکلی نخواهیم 

داشت.

 استقرار 60 کانکس بازیافت
 در مناطق ۱5 گانه 

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اصفهان گفت: 80 ایستگاه ثابت 
بازیافت در مناطق 15 گانه شهرداری اصفهان وجود 
دارد که 60 ایستگاه آن به صورت کانکس راه اندازی 
شده است. امیرحسین کمیلی اظهار کرد: در حال 
حاضر حدود 80 ایستگاه ثابت پسماند در مناطق 
مختلف شهر وجود دارد. وی افزود: امسال نیز 
احداث پنج ایستگاه ثابت بازیافت در مناطق 
مختلف شهر اصفهان در دستور کار است. مدیر 
عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
کنون به صورت  با اشاره به اینکه البته 60 ایستگاه ا
کانکس برای تحویل بازیافت در مناطق 15 گانه 
شهرداری اصفهان راه اندازی شده است، ادامه داد: 
شهروندان می توانند بازیافت های خشک خود را از 
مبدا تفکیک و به ایستگاه های ثابت و یا کانکس ها 
تحویل دهند. کمیلی بیان کرد: شهروندان می توانند 
برای تحویل بازیافت خود به کانکس ها و ایستگاه 
ثابت بازیافت از ساعت 9 صبح الی 13 و بعدازظهرها 

از ساعت 15 تا 17 مراجعه  کنند.

احداث فرهنگسرای بابوکان 
ظرف یک ماه آینده 

مدیر منطقه 2 شهرداری اصفهان گفت: 
عملیات اجرایی فرهنگسرای بابوکان 

ظرف یک ماه آغاز می شود.
 حسین جعفری فشارکی اظهار کرد: برای ارتقای 
سرانه فرهنگی منطقه احداث فرهنگسرای بابوکان 
در دستور کار گرفته است. وی افزود: عملیات 
اجرایی فرهنگسرای بابوکان در محله بابوکان به 
مساحت 850 متر مربع ظرف یک ماه آینده اجرایی 
می شود. مدیرمنطقه 2 شهرداری اصفهان با 
 اشاره به اینکه این فرهنگسرا در سه طبقه احداث 
می شود، ادامه داد: این پروژه با اعتبار 15 میلیارد 

ریال سال آینده تکمیل می شود.

 نشست                                 روز

مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری اعام کرد:
نصب 64 سامانه ثبت تخلف سرعت در بزرگراهها

ح کرد: مدیرعامل سازمان خدمات موتوری شهرداری مطر
ادامه نظافت روزانه رودخانه زاینده رود

مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری اصفهان 
کنون 64 سامانه ثبت تخلف سرعت  گفت: تا
در بزرگراه ها و معابر اصلی شهر اصفهان ثبت شده 
است. همایون یزدان پناه اظهار کرد: نظر به حساسیت 
وضعیت ترافیک درون شهر، این دوربین ها 24 ساعته 
عبور و مرور را آنلاین کنترل و ثبت می کند. وی با اشاره 
کنون 64 سامانه ثبت تخلف سرعت با 105  به اینکه تا
 دوربین در بزرگراه ها و معابر اصلی شهر اصفهان 
راه اندازی شده است، ادامه داد: تا اوایل سال آینده 
این تعداد به 104 سامانه با 185 دوربین افزایش پیدا 
کرد. مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری  خواهد 
اصفهان با بیان اینکه دوربین های ثبت تخلف در مسیر 

اتوبوس های تندرو در خیابان جی نصب  شده است، 
ادامه داد: در حال حاضر 40 سامانه ثبت تخلف عبور از 
چراغ قرمز و توقف روی خطوط عابر پیاده در تقاطع های 

شهر نصب شده است. 
به گفته وی از چند ماه پیش با کمک پلیس راهور و 
شرکت مجری به صورت روزانه عملیات و تست های 
گر  مختلفی بر روی این سامانه ها انجام می شود و ا
 خطای این سامانه ها به کمتر از میزان مجاز برسد 
می توانیم این سامانه را به صورت کامل عملیاتی 
کنیم. وی اعلام کرد: 20 هزار تومان جریمه برای توقف 
بر روی خطوط عابرپیاده و 200 هزار تومان برای عبور از 

چراغ قرمز در نظر گرفته شده است.

مدیر عامل سازمان خدمات موتوری شهرداری 
اصفهان گفت: نظافت رودخانه زاینده رود هر 
روز در  دو شفیت کاری انجام می شود. حمیدرضا صبور 
اظهار کرد: زاینده رود یکی از آثار تاریخی و با ارزشی است 
 از همین رو همه شهروندان باید به نظافت آن توجه
 ویژه ای داشته باشند و از ریختن پسماندهای تر و 
خشک در آن خودداری کنند. وی افزود: نظافت و 
لایروبی رودخانه زاینده رود از دیگر وظایف سازمان 
است که باید برای آرامش شهروندان و پویایی شهر 
انجام شود. مدیر عامل سازمان خدمات موتوری 
کیپ های ویژه در  شهرداری اصفهان ادامه داد: هر روز ا
دو شیفت کاری در زمانی که رودخانه خشک و یا آب 

داشته باشد برای نظافت و زیبایی رودخانه مشغول به 
فعالیت هستند همچنین محل های حادثه خیز 
رودخانه را که در  زمان پر آبی ایجاد می شود، با روش های 
کنون  خاص برطرف می کنند. صبور در ادامه بیان کرد: ا
تعداد نیروها برای نظافت رودخانه برای جاری شدن 
آب افزایش پیدا کرده است همچنین نیروهای تعیین 
شده به محض ورود آب، زباله هایی را که آب باخود از 
بالادست به همراه می آورد، جمع آوری می کنند. 
نیروهای این سازمان تا چند روز پس از بازگشایی 
رودخانه نیز به صورت فوق العاده مشغول فعالیت 
خواهند بود و پس از آن، فعالیت ها برای نظافت 

رودخانه به صورت عادی بازخواهد شد.

نسبت به سال گذشته صورت گرفت؛

افزایش 5 تا ۱0 درصدی بودجه ۹6 
مدیر برنامه و بودجه معاونت برنامه ریزی، 
پژوهش و فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان 
گفت: مسائل زیست محیطی اولویت اول حوزه شهر و 
تقویت نظام های کنترل و ارزیابی اولویت نخست حوزه 
شهرداری در برنامه های آینده مدیریت شهری است.  
سعید فردانی افزود: با رویکرد انقباضی در نظر گرفته 
شده، بودجه سال آینده 5 تا 10 درصد نسبت به سال 95 

افزایش می یابد.
وی ادامه داد: از 25 شهریورماه سال جاری با ابلاغ 
شهردار اصفهان فرایند تدوین بودجه سالیانه آغاز و در 
موعد مقرر قانونی یعنی 25 دی ماه امسال به شورای 
اسلامی شهر تقدیم شد. به گفته فردانی فرایند بودجه 
سال 96، طی 94 جلسه با کار کارشناسی یک هزار و 910 

نفر ساعت تدوین شده است.وی با 
اشاره به میزان رشد بودجه شهرداری 
اصفهان در سال آینده عنوان کرد: کل 
بودجه شهرداری در سال 95، 2 هزار 
و 650 میلیارد تومان بود که بر اساس 
سیاست های درآمدی برای سال 
آینده و تحریم های اقتصادی بودجه 
96 دچار تغییراتی شد.این مقام 

مسوول شهری ادامه داد: بر اساس کدهای درآمدی، 
بودجه مدیریت شهری برای سال 96، دو هزار و 500 
میلیارد تومان به صورت نقدی و 500 میلیارد هم فروش 

اوراق مشارکت پیش بینی شده است.
وی سهم هزینه های جاری در بودجه سال آینده را 

776 میلیارد و سهم هزینه های 
عمرانی را دو هزار و 200 میلیارد تومان 
برآورد کرد و گفت: با توجه به اینکه 
دومین سال مراحل اجرای برنامه 
راهبردی اصفهان 1400 را در پیش رو 
داریم، بر مبنای اولویت های برنامه 
پنج ساله اولویت های بودجه 96 به 
دو قسمت شهر و شهرداری تقسیم 
شده اند.فردانی ادامه داد: در این راستا مسائل زیست 
محیطی اولویت اول در حوزه شهر و تقویت نظام های 
کنترل و ارزیابی اولویت نخست حوزه شهرداری در سال 

آینده است.
مدیر برنامه و بودجه معاونت برنامه ریزی، پژوهش و 

فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد:  
امید است با رهنمودهای اعضای شورای اسلامی شهر 
بودجه ای بر اساس اهداف و اولویت های توسعه ای شهر 

اصفهان تصویب شود. 
مدیر برنامه و بودجه معاونت برنامه ریزی، پژوهش 
و فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان ادامه داد: 
این لایحه یکی از بهترین مراحل تدوین را طی 
کرده، زیرا تدوین آن با همکاری تمامی معاونت ها و 
مدیران همراه بوده است، البته باید اذعان کرد که 
تخصیص منابع کار دشواری است. فردانی اذعان 
کرد: بیش از 60 درصد از شاخص های برنامه اصفهان 
 1400 در این لایحه در نظر گرفته شده است و با آن 

هماهنگی دارد. 

راهنمای                              حقوقی

اعتماد سرمایه گذاران به شهرداری
ح شد؛ در آیین رونمایی از لوگوی کیفیت برتر پروژه های مشارکتی مطر

برگزاری همایش دوچرخه سواری در منطقه 10 

ک، هفته گذشته در  همایش دوچرخه سواری ویژه برنامه روز هوای پا
منطقه 10 این شهر برگزار شد. این همایش از سوی خانه سلامت معاونت 
فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه 10 با همراهی پویش مردمی ترافیک 
این شهر و با شعار »دوباره آسمان آبی« برگزار شد. در این همایش که بیش 
از  100 نفر از پرسنل و مدیران شهرداری منطقه 10 حضور داشتند، اقشار 
مختلف مردم همراه با مسوولان شهرداری منطقه به دوچرخه سواری 

پرداختند. رکابزنان نصف جهان در این برنامه ویژه که با رویکرد ارتقای 
فرهنگ دوچرخه سواری در شهر دوچرخه ها برگزار شد، مسیر 20 کیلومتری 
منطقه 10 اصفهان را رکاب زدند. در پایان این برنامه، پایش قند خون 
برای حاضران در همایش صورت گرفت. شهر اصفهان که از گذشته به 
عنوان »شهر دوچرخه ها« مطرح بوده در حال حاضر با اجرای برنامه های 

مختلف، تلاش دارد دوباره خود را به این عنوان مطرح کند.  

بهای خدمات 
مبلغی است که 
شهرداری ها برابر 
مجوز قانونی 

به طور مستقیم 
از متقاضیان 

دریافت 
 خدمات، وصول 

می کنند

شهردار اصفهان گفت: فعالیت کردن در شهر اصفهان 
حساسیت بالایی دارد؛ چرا که شهری تاریخی و میراثی 
به شمار می رود، البته با وجود تمام این محدودیت ها 
 با همکاری سرمایه گذاران داخلی و خارجی زحمات 

بی شماری برای توسعه شهر انجام شده است. 
کید بر اینکه در شهرداری و شورای اسلامی  جمالی نژاد با تا
شهر اصفهان اراده جذب سرمایه گذار وجود دارد، افزود: 
زمینه های حضور سرمایه گذاران در بخش های متفاوت 
شهر، بسیار متنوع است البته امیدواریم در حوزه ساختمانی 

کارهای نو ارائه دهیم.
 وی با اشاره به پروژه های مشارکتی در شهر تصریح کرد: در 
حوزه خدمات شهری احداث پمپ بنزین های کوچک 

 و سبک و در حوزه سلامت، احداث شهرک سلامت را 
 داشته ایم. وی اضافه کرد: در حوزه تبلیغات نیز خدمات 
بی نظیری ارائه شده است، اما انتظارهای من در این حوزه 

بیشتر است و باید فعالیت های جدیدی ارائه شود. 

      کلید مشارکت های سه جانبه زده شده است
شهردار اصفهان ادامه داد: به تازگی کلید مشارکت های 3 
جانبه زده شد که مالک، شهردار و سرمایه گذار دیده شده 
که شرایط مطلوب و جدیدی را ایجاد می کند. جمالی نژاد با 
اشاره به اینکه محور توسعه شهر اصفهان،  گردشگری و هنری 
است، گفت: امیدواریم با گام های بلند و همکاری یکدیگر، 

اصفهان را به سایر شهر های دیگر برسانیم .

      سه هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری تا پایان سال
مدیر امور سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری اصفهان 
نیز با اشاره به اینکه نشان کیفیت برتر پروژه های مشارکتی 
شهرداری اصفهان در قالب سه درجه زرین، سیمین و برنز 
در نظر گرفته شده است، گفت:  وجه تمایز این جلسه حضور 
سرمایه گذارانی است که به شهرداری اعتماد کرده و وارد 
میدان عمل شده اند. سید مرتضی حسام نژاد ادامه داد: 
نتیجه همکاری سرمایه گذاران با مدیریت شهری رشد و 
توسعه درون زا و حمایت از تولید داخلی در جهت اقتصاد 
مقاومتی است .وی اضافه کرد: در 10 سال گذشته این 
سرمایه گذاران بیش از 25 هزار نفر شغل ایجاد کرده اند در 
 حالی که بزرگ ترین مجموعه صنعتی استان برای کمتر از
 20 هزار نفر شغل ایجاد کرده است، به همین دلیل سعی 
مدیریت شهری این است که حمایت بیشتری از سرمایه گذاران 
داشته باشد. حسام نژاد با اشاره به اینکه نقطه عطف ارتقای 
کمی جذب سرمایه گذاری ها در همایش سرمایه گذاری 
است که سال گذشته در هتل عباسی برگزار شد، گفت: تا 
پایان سال گذشته هزار و 100 میلیارد تومان قرارداد با سرمایه گذار 
بخش خصوصی در حوزه های مختلف بسته شده که بر این 
اساس هر سال به طور میانگین 110 میلیون تومان عقد قرارداد 

داشته ایم. وی افزود: در   9 ماه سال جاری نیز  800 میلیارد 
تومان قرارداد با بخش خصوصی منعقد شده است. مدیر 
امور سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری اصفهان 
ادامه داد: در تمامی بخش های مختلف شهری بین 
 11 تا 12 سرمایه گذار تقاضای سرمایه گذاری کرده اند. 
حسام نژاد خاطر نشان کرد: در همین راستا امیدواریم 
این سرمایه گذاری ها تا پایان امسال به سه هزار میلیارد 
تومان برسد. وی به رونمایی نشان کیفیت برتر پروژه های 
مشارکتی اشاره کردو گفت: امروز توجه خاص به ارتقای 
کیفیت پروژه ها داریم، در همین راستا از لوگوی کیفیت 
برتر پروژه های مشارکتی رونمایی می شود. حسام نژاد 
ادامه داد: تا به حال 15 طرح مطالعاتی با دانشگاه های 
اصفهان، هنر، صنعتی و آزاد نجف آباد برای کیفی سازی، 
ارزیابی و استعدادیابی پروژه ها انجام شده است.  وی 
افزود: نشان کیفیت برتر پروژه های مشارکتی شهرداری 
اصفهان در قالب سه درجه زرین، سیمین و برنز در نظر 
گرفته شده است که نشان برنز به همه کسانی که با 
شهرداری قرارداد ببندند اعطا می شود چون شهرداری 

حداقل های خاص خود را در کیفیت پروژه ها دارد.
وی اعلام کرد: همچنین از سوی شورای اسلامی شهر 
اصفهان نیز چک لیستی تهیه شده که با رعایت آن نشان 
سیمین را دریافت می کنند، نشان زرین هم مربوط به 
پروژه های خاص و ویژه است. وی بیان کرد: شاخصه 
این نشان دو بخشی بودن نامگذاری پروژه هاست که 
در بخش دوم آن عنوان شهر باید مطرح شود مثل آرمان 
کید کرد: از نکات قابل توجه  شهر، عتیق شهر  و... . وی تا
این نشان برندسازی پروژه ها، سهولت خرید و فروش و 

اطمینان خاطر مشتریان از کیفیت پروژه هاست.

      همکاری ویژه شهرداری با سرمایه گذاران
سرمایه گذاران بخش خصوصی با حضور در نشست 
رونمایی از نشان کیفیت برتر پروژه های مشارکتی 
شهرداری اصفهان از حمایت مدیریت شهری برای 
سرمایه گذاری در اصفهان خبردادند که آنها را به شرکت 
در پروژه های متعدد با شهرداری اصفهان تشویق کرده 
است. شهرداری اصفهان با توجه به برنامه ریزی های 
دقیقی که در حوزه توسعه شهری در دستور کار خود قرار 
داده است توانسته از معضلات اقتصادی کشور به اندازه 
قابل توجهی عبور کند و با استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی و جلب اعتماد سرمایه گذاران از وضعیت 
اقتصادی بهتری نسبت به دیگر کلانشهرها برخوردار 
باشد. روز پنجشنبه طی آیینی و به منظور افزایش 
همدلی و تعامل هرچه بیشتر شهرداری اصفهان با 
بخش خصوصی از نشان کیفیت برتر پروژه های مشارکتی 

رونمایی شد.   

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه موانعی بر سر راه سرمایه گذاران وجود دارد، گفت: شهرداری تلاش 
دارد این دست اندازها را رفع کند تا سرمایه گذاران بیشتری جذب شوند. مهدی جمالی نژاد در مراسم 
رونمایی از نشان کیفیت برتر پروژه های مشارکتی که روز پنجشنبه با حضور مدیران شهری و سرمایه گذاران 
بخش خصوصی برگزار شد، با اشاره به اعتماد سرمایه گذاران به شهرداری اظهار کرد: اعتماد سرمایه گذاران 
برای من بسیار ارزشمند است؛ چرا که با اعتماد سرمایه گذاران می توانیم برای توسعه شهر گام های بزرگی 
برداریم. وی افزود: شهرداری قرار نیست در ساخت و ساز شهر تنها بماند چرا که اگر می خواهیم شهر 

توسعه پیدا کند همه با هم باید برای توسعه شهر آستین همت بالا بزنیم. 



 آخرین آمار میزان 
مصرف گاز خانگی

سخنگوی شرکت ملی گاز با بیان اینکه 
میزان مصرف گاز در شبکه خانگی از اول 
کنون بیش از ۴۵۰ میلیون مترمکعب بوده  آذرماه تا
است، گفت: مصرف نرمال گاز خانگی باید دو سوم 
این میزان یعنی ۳۰۰ میلیون مترمکعب باشد.مجید 
بوجارزاده در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به قطع گاز 
برخی از جایگاه های CNG شمال کشور در اوایل 
هفته، اظهار کرد: گاز جایگاه های CNG بخشی از 
استان های مازندران، گلستان و گیان با هدف 

پیشگیری از افت فشار به مدت ۲۴ ساعت قطع شد.
کید بر اینکه قطع گاز این جایگاه ها یک امر  وی با تا
طبیعی است، تصریح کرد: پایداری گاز مشترکان 
خانگی اولویت شرکت ملی گاز است و چنانچه احتمال 
نیاز شبکه خانگی بالا رفته است گاز جایگاه ها را بعد 
از اطاع رسانی به مردم قطع می کنیم.سخنگوی 
شرکت ملی گاز در ادامه در مورد میزان مصرف گاز در 
شبکه خانگی، اظهار کرد: میزان مصرف گاز در شبکه 
کنون بیش از ۴۵۰ میلیون  خانگی از ابتدای آذرماه تا
مترمکعب بوده که بسیار بالاست و میزان نرمال آن 
باید ۳۰۰ میلیون مترمکعب یعنی دو سوم مصرف 
کنونی باشد.بوجارزاده در پاسخ به این سوال که آیا 
باز هم احتمال قطع گاز جایگاه های CNG وجود 
دارد یا خیر، گفت: هنگامی که دمای هوا کاهش بیابد 
و مصرف گاز بخش خانگی بالا رود باید به برخی از 

بخش ها محدودیت بدهیم.

11.5 میلیارد دلار سرمایه گذاری 
خارجی پس از برجام 

معاون رییس جمهوری و رییس سازمان 
برنامه و بودجه گفت: پس از توافقنامه برجام 
11.۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی در کشور صورت 
گرفته است. به گزارش ایرنا محمد باقر نوبخت روز 
پنجشنبه در جریان سفر یک روزه به همدان ابتدا به 
انگیزه دولت تدبیر و امید در به سرانجام رساندن برجام 
کید رییس جمهوری بر اجرایی  پرداخت و افزود: علت تا
 شدن برجام این بود که این ملت بزرگ و با فرهنگ 
بی جهت در یک حلقه ناجوانمردانه قرارگرفته بود، تا 
جایی که برای استفاده از منابع با محدویت هایی 
مواجه شده بودیم. وی اضافه کرد: هر فرزند غیور ایران 
این را قبول نمی کند که این ملت بدون علت با یک 
اتهام واهی مبنی بر اینکه فعالیت هسته ای و عملی 
ایران نظامی است و پرونده ایران به شورای امنیت 
ارسال شده، پنج قطعنامه علیه این کشور صادر شود. 

وی یادآوری کرد: آژانس بین المللی سال گذشته 
به صراحت اعام کرد که اشتباه کرده اند و فعالیت 
هسته ایران نظامی نیست بنابراین تمامی قطعنامه ها 
در شورای امنیت لغو شد. نوبخت لغو قطعنامه ها را 
یک دستاورد بزرگ برای کشور دانست و افزود: یکی 
 از آثار این دستاورد بزرگ سر ریز شدن واردات ریل و 
فعالیت های صورت گرفته است. وی افزود: در سال 
گذشته بین یک میلیون تا یک میلیون و ۳۰۰ هزار 
)بشکه( نفت و مایعات گازی داشتیم که این آمار در آذر 
ماه سال جاری به دو میلیون و 96۰ هزار بشکه رسید 
که این افزایش تولید محصول برجام است. معاون 
 رییس جمهوری تصریح کرد: بیش از 11.۵ میلیارد دلار 
سرمایه گذاری خارجی در یک سال گذشته صورت 

گرفته که آثار سازنده و ارزشمند داشته است. 

 اجرای ۳1 هزار پروژه 
برای افزایش تولید نفت

یک مقام مسوول از انجام بیش از  ۳1 هزار 
پروژه به منظور افزایش تولید نفت ایران در 
کنون خبر داد و گفت: هم  طول یک سال گذشته تا
کنون بیش از  سه میلیون بشکه نفت در مناطق  ا
نفت خیز جنوب تولید می شود. به گزارش شرکت ملی 
نفت، بیژن عالی پور در تشریح جزئیات افزایش تولید 
نفت در مناطق نفت خیز جنوب به عنوان قطب تولید 
کنون به طور متوسط روزانه  نفت ایران، گفت: هم ا
حدود سه میلیون بشکه نفت خام و 1۰۰ میلیون متر 
مکعب گاز طبیعی در این منطقه تولید می شود.مدیر 
عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اعام اینکه 
در شرایط فعلی، حدود ۸۰ درصد نفت و 16 درصد گاز 
تولیدی کشور از میادین مناطق نفت خیز جنوب 
تامین می شود، تصریح کرد: در حال حاضر تولید نفت 
ما از ۴۴ میدان و  6۰ مخزن بزرگ و کوچک انجام 
می گیرد که بخشی از آن به پالایشگاه های داخلی و 
بخشی دیگر به پایانه نفتی خارک ارسال می شود.این 
ح این شرکت برای افزایش  مقام مسوول به اجرای طر
سریع تولید نفت ظرف سال گذشته اشاره کرد و افزود: 
تولید نفت خام در کمترین زمان ممکن در اواخر سال 
گذشته به حدود سه میلیون بشکه در روز رسید و 
کنون استمرار دارد که موجب شگفتی بسیاری از  تا

کارشناسان داخلی و خارجی شد.

روند صعودی طلای جهانی 
متوقف شد

کنش به  طای جهانی روز پنجشنبه در وا
صعود ارزش دلار که تقاضای سرمایه گذاری 
برای این فلز ارزشمند را ضعیف کرد، با کاهش روبه رو 
شد.به گزارش ایسنا، هر اونس طا برای تحویل فوری 
در معامات  آخر هفته بازار سنگاپور، ۰.1 درصد کاهش 
یافت و به 1۲۰۲ دلار رسید در حالی که اوایل معامات تا 
سطح 119۷دلار عقب نشینی کرده بود. بهای معامات 
این بازار روز سه شنبه به رکورد 1۲1۸.6۴ دلار صعود 

کرده بود.

سه معضل فعالان  اقتصادی 
استان اصفهان 

نشست مشترک مجمع نمایندگان استان 
اصفهان در مجلس شورای اسامی با هیات 
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان به مدت  ۴/۵ ساعت  
در سالن اجتماعات اتاق اصفهان برگزار شد . به گزارش 
روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان،در این نشست 
مسائل و مشکات فعالان اقتصادی در بخش های کان 
سرمایه گذاری  فرصت های  همچنین  و  خرد  و 
شهرستان های استان از سوی نمایندگان عضو مجمع 
ارائه شد.  سید عبدالوهاب سهل آبادی، رییس اتاق 
بازرگانی اصفهان در این نشست گفت:اتاق بازرگانی 
به عنوان مشاور مجمع نمایندگان می تواند نظرات 
ح در  ح های مطر کارشناسی در مورد لایحه ها و طر
مجلس به نمایندگان ارائه دهد.وی گفت:بخش 
خصوصی برای حل مسائل اقتصادی راهکارهایی دارد 
که  نمایندگان مجلس می توانند آنان را مورد توجه قرار 
دهند.وی مالیات، بانک  و  آب را سه چالش اصلی 
اقتصادی استان اصفهان  برشمرد و گفت:نحوه دریافت 
مالیات از واحدهای تولیدی استان اصفهان به بازنگری 
نیاز دارد، زیرا این واحدها توانی برای پرداخت مالیات 
ندارند.رییس اتاق بازرگانی اصفهان با انتقاد از نحوه 
محاسبه نرخ تسهیات بانکی برای فعالان اقتصادی 
گفت:محاسبه بهره مرکب در تسهیات بانکی شرایط 
ادامه فعالیت برای فعالان اقتصادی را دشوار ساخته 
است . فشار مضاعف بانک ها بر فعالان اقتصادی باعث 
تعطیلی واحدهای تولیدی می شود .وی افزود:برخی از 
واحدهای تولیدی از دولت و شهرداری ها طلب دارند و 
به بانک ها بدهکارند ولی بدهی آنها مشمول جریمه و 
دیرکرد می شود، ولی طلب آنها هیچ تغییری نمی کند.
از   را  اصفهان  استان  در  آب  بحران  سهل آبادی 
و  برشمرد  استان  اقتصادی  مهم  چالش های 
گفت:مساله آب نیاز به همگرایی و هم افزایی همه 
بخش های استان دارد. مصطفی رناسی، نایب رییس 
اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست با مقایسه افزایش 
مالیات شرکت های تولیدی با واحدهای صنفی گفت: 
بر اساس بررسی یک گروه تحقیقاتی نسبت به سهم 
بخش های مختلف مالیات دهنده استان اصفهان ، در 
طول 1۰ سال گذشته مالیات واحدهای تولیدی 
به صورت عمودی افزایش یافته، ولی مالیاتی بخش 
اصناف به صورت جزئی افزایش یافته است .وی افزود: 
باوجود افزایش درصدی مالیاتی استان اصفهان و قرار 
گرفتن در  رتبه  بالایی استان ها  در دریافت  بودجه ملی 
به خود  رتبه آخری را 

اختصاص داده است. 

       استان اصفهان  به 
یک محور مشترک برای 

ایجاد انسجام نیاز دارد
رنجبران،  رسول  سید 
عضو هیات نمایندگان 
اتاق بازرگانی اصفهان 
در این نشست خواستار 
ایجاد انسجام بین همه 
بخش های استان  باهدف  
ایجاد وحدت و همدلی 
و  مسائل  پیگیری   در 
مشکات  شد و گفت:به 
دلیل نبود انسجام بین 
گروه های سیاسی و تاثیرگذار استان در سطح ملی ، 
مزیت ها و فرصت های توسعه استان از دست می رود. 
وی خواستار ایجاد یک محور مشترک در استان اصفهان 
شد و گفت:اتاق بازرگانی در کنار مجمع نمایندگان، 
شورای شهر ،استانداری ،شهرداری،امام جمعه و 
سایر بخش ها می تواند بستر  ایجاد این محور مشترک 
در استان را فراهم کند . رنجبران خواستار استفاده از 
ظرفیت های بین المللی در حل مسائل استان شد و  
گفت:سالانه جمهوری اسامی ایران حق عضویت های 
سنگینی  را برای عضویت در سازمان های بین المللی 
پرداخت می کند و   استفاده چندانی از ظرفیت آنها 
نمی شود.استان اصفهان می تواند از این ظرفیت برای 

حل مسائل خود استفاده کند. 

     برای مقابله با رکود  باید سود تولید از سود 
سپرده ها بیشتر شود

علی محمد رجالی، فعال اقتصادی در این نشست 
خواستار تمرکز  نمایندگان مجلس بر رکود اقتصادی  
کشور شد و گفت: تاثیر رکود اقتصادی فعلی از داعش 
ک تر است .وی یکی از راه های رونق اقتصادی  خطرنا
را افزایش سوددهی تولید نسبت به سپرده های بانکی 
عنوان کرد و گفت:تا زمانی که نرخ سوده سپرده از 
سود ناشی از تولید بالاتر باشد نمی توان انتظار رونق 

اقتصادی داشت . 
وی خواستار ایجاد معافیت مالیات بردرآمد بخش 
اصناف به مدت 1۰ سال شد و گفت:از محل مالیات بر 
ارزش افزوده می توان درآمد مالیاتی موردنظر را تامین 
ساخت .رجالی  از نحوه دریافت مالیات بر ارزش افزوده از 
واحدهای تولیدی انتقاد کرد و گفت:تولیدکنندگان به 
دلیل داشتن تابلو رسمی در دسترس سازمان مالیاتی 
قرار گرفتند ولی در اصل قانون قرار بود از مصرف کننده 
نهایی مالیات دریافت شود . محسن پورسینا ،عضو 
هیات رییسه اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست 
گفت:فشار بانک ها بر  بخش دولتی و بخش خصوصی  
رفتار دوگانه و تبعیضانه است .رییس کمیسیون 
تشکلهای اتاق بازرگانی اصفهان خواستار افزایش 
سعه صدر مدیران استان در مقابل انتقادهای بخش 
خصوصی شد و گفت:انتقاد های بخش خصوصی 
برگفته از انتقاد های مردمی است و  نباید با نمایندگان 
بخش خصوصی  برخورد غیرمستقیم به خاطر بیان این 
انتقادات صورت گیرد.قاسم علی جباری، عضو هیات 
رییسه اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست گفت:جذب 
سرمایه گذاری خارجی می تواند به رونق اقتصادی و 
اشتغال زایی در استان منجر شود . وی از کاهش  میزان 
صادرات غیر نفتی استان اصفهان نسبت به  سال های  
گذشته خبر داد و گفت: این کاهش صادرات به بررسی و 

تحلیل نیاز دارد .

05 سال دوازدهم، شماره 2842 اقتصاد
شنبه

2 بهمن 1۳۹5 

خواب جدید دولت برای یارانه بگیران

یارانه نقدی افزایش می یابد؟
سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز  عنوان کرد:

قاچاق یک میلیارد دلاری تلفن همراه 
کار و رفاه  یک مقام مسوول وزارت تعاون، 
اجتماعی با تشریح جزئیات فرایند حذف یارانه 
نقدی خانوارها، از امکان ثبت اعتراض خانواده هایی که 
یارانه نقدی آنها قطع شده است، خبرداد. احد رستمی 
در گفت و گو با مهرگفت: بر اساس تبصره 1۴ قانون بودجه 
9۵ وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی مکلف شده است 
قبل از حذف یارانه هر خانوار، نسبت به اطاع رسانی از 
طریق سامانه پیامکی اقدام کند که در این زمینه از 
ابتدای شهریور ماه امسال به تدریج اطاع رسانی به 
برخی خانوارها به منظور حذف یارانه آغاز شده است. وی 
با اشاره به اینکه در حال حاضر حدود ۷۵ میلیون نفر یارانه 
نقدی دریافت می کنند، افزود: قرار نیست یارانه نقدی به 

همه مردم پرداخت شود از همین رو از اوایل سال گذشته 
کنون چهار میلیون نفر از شمول دریافت یارانه نقدی  تا
ج شدند و تا پایان امسال نیز به صورت تدریجی یارانه  خار
تعدادی از خانوارها قطع می شود.رستمی افزود: از 
شهریور ماه امسال شماره همراه سرپرستان خانوار 
شناسایی شده و طی 1۵ تا ۲۰ روز آینده به سرپرستان 
خانواری که مشمول حذف یارانه نقدی می شوند پیامک 
ارسال خواهد شد. رستمی با اشاره به سیاست های 
حمایتی وزارت تعاون، کار  و رفاه اجتماعی از افزایش یارانه 
نیازمندان خبردادو افزود: این وزارتخانه در نظر دارد 
تامین اجتماعی چند لایه را برای آحاد جامعه در نظر 

بگیرد. 

سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز،با بیان اینکه حداقل 9۰ درصد از گوشی 
تلفن همراه به صورت غیر رسمی وارد کشور می شود، 
گفت: برخی شرکت های موفق خارجی نیز در اجرای 
پروژه شناسه دار کردن گوشی تلفن همراه همکاری 

می کنند.
به گزارش  فارس ، قاسم خورشیدی ، درباره آمار قاچاق 
گوشی تلفن همراه گفت: سرانه مصرف گوشی تلفن 
همراه در کشور ما بین 1۲ تا 16 میلیون دستگاه در 
گر ما حداقل این رقم را در نظر  سال اعام شده است. ا

بگیریم، به ازای هر ماه یک میلیون گوشی می شود. 
بر اساس آمار در 9 ماهه اول سال حدود 9 میلیون 

گوشی تلفن همراه، نیاز کشور ماست.
وی ادامه داد: از این میزان، حدود یک میلیون 
دستگاه گوشی تلفن همراه به صورت رسمی از گمرک 
وارد شده است و شماره سریال های آن در سایتی که 

گمرک اعام کرده، ثبت شده است.
 بنابر این آمار حداقل هشت میلیون دستگاه به صورت 
قاچاق وارد شده است که در حالت خوشبینانه تنها 1۰ 
درصد به صورت رسمی وارد می شود و مابقی به صورت 

غیررسمی وارد کشور می شود.
خورشیدی در مورد ارزش قاچاق گوشی تلفن همراه 
گفت: در سال 1۳9۴ رقم 1.1 میلیارد دلار، برآورد قاچاق 

تلفن همراه بوده است.

اخبار                       کوتاه گزارش                        روز

تشکیل سه کارگروه برای اقتصاد مقاومتی در  استان
در نشست خبری وزیر  امور اقتصاد و دارایی با اصحاب رسانه عنوان شد؛

وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر  داد:

 راه اندازی  پنج هزار  طرح صنعتی تا پایان سال
وزیر  ارتباطات:

 امسال از  رکود خارج شدیم
وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در ارتباط با وضعیت صنعت 
کشور گفت: با اجرایی شدن برجام 
معوقات بانکی ایران از 1۵ درصد به 11 
درصد رسیده است.به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، نعمت زاده با حضور در 
برنامه تیترامشب شبکه خبر سیما گفت: 

حدود پنج هزار  طرح صنعتی با پیشرفت 6۰ درصدی را در 
دستور کار داشتیم که تا کنون چهار هزار و ۳۰۰ واحد 
تکمیل و راه اندازی شده است که امیدواریم تا پایان سال 
همه  پنج هزار  واحد به چرخه تولید برسند. او افزود: در 
کنار ارائه تسهیل واحد نظارتی هم داشته ایم، آنچه که 
مشخص شده این است که بیش از 9۰ درصد از واحدهایی 

که تسهیات را دریافت کرده اند به 
چرخه اقتصاد بازگشته اند و بیش از  هزار  
نفر مشغول به کار شده اند ، اما آمار 

نهایی را بهمن اعام می کنیم.
نعمت زاده در ادامه افزود: تولید در همه 
صنایع و قطعه سازان بخش خودرو 
نسبت به پارسال بیش از ۴۰ درصد رشد 
داشته است که امیدواریم رشد در این صنعت که صنایع 
مادر شناخته می شود، بیشتر شود. او گفت : رشد ارزش 
افزوده رشد مثبتی اعام شده است، ما در مجموعه 

صنعت ۳.۷ درصد رشد داشته ایم.
 همچنین بیش از 1۰۰ پهنه صنعتی را در عرصه معدن آزاد 

کرده ایم.

فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
اطاعات گفت: فعالیت های 
کی  از  آن است که امسال  انجام شده حا
ج شدیم و می توانیم آینده  از رکود خار
خوبی را به مردم وعده دهیم.به گزارش 
تسنیم،  محمود واعظی  با اشاره به اینکه 
در زمینه نفتی هیچ محدودیتی برای 

تولید و صادرات نداریم، تصریح کرد:  صادرات نفتی به دو 
میلیون و 9۵۰ بشکه افزایش یافته و در اثر رایزنی با 
کشورهای اوپک و غیر اوپک قیمت نفت 1۵ درصد افزایش 
یافته و سهم ایران برای تولید و صادرات به قبل از تحریم ها 

بازگشته است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات افزود: قراردادهای 

گذشته  سال   ۳۷ در  هواپیمایی 
بی سابقه بود و مبلغ خرید آنها  از درآمد 

این شرکت ها پرداخت می شود. 
واعظی گفت: ۷۰۰ کارگزاری ما با ۲۴۰ 
بانک خارجی روابط کارگزاری دارند و 
تورم از ۴۰ درصد به زیر  ۸ درصد کاهش 
یافته است. وی با اشاره به اینکه در 
امسال برای خرید گندم مبلغی تعیین نشده بود، خاطر 
نشان کرد:  پول تمامی گندم های خریداری شده به 
کشاورزان پرداخت شده است. وزیر ارتباطات و فناوری 
کی از آن  اطاعات بیان کرد: فعالیت های انجام شده حا
ج شدیم و می توانیم آینده  است که امسال از رکود خار

خوبی را به مردم وعده دهیم.

در ابتدای این نشست خبری وزیر امور  اقتصادی و 
دارایی با اشاره به برگزاری جلسه اقتصاد مقاومتی 
استان و تصمیماتی که در این جلسه اتخاذ شده 
است، اظهار کرد: برای سومین بار در جلسه اقتصاد 
مقاومتی استان اصفهان سعی کردیم مشکات و 
محدودیت هایی که در مسیر اجرای طرح های اقتصاد 
مقاومتی  استان اصفهان وجود دارد ، شناسایی کنیم 
و تصمیماتی برای رفع این مشکات نیز  بگیریم ؛ سه 
کارگروه در استان تشکیل شده که نخستین کارگروه 
مسوول رسیدگی به مشکات واحدهای تولیدی 
استان است، کارگروه دوم مسوول بررسی و رسیدگی به 
موضوع تامین مالی بنگاه های تولیدی است و کارگروه 
سوم نیز سایر بحث های مربوط به اقتصاد مقاومتی را 
دنبال می کند. علی طیب نیا با اشاره به مشکل آب 
استان گفت: در خصوص مشکل آب استان اصفهان 
به تازگی گزارشاتی را دریافت کرده ایم و در گذشته 
نیز  پیگیری هایی انجام شده  است. بر این اساس 
تصمیماتی در جلسات شورای اداری استان با حضور 
معاون اول رییس جمهور اتخاذ شده که اجرای این 
تصمیمات می تواند تاثیرات اساسی در رفع مشکل آب 
استان داشته باشد در شرایط حاضر نیز شاهد بهبود  
مشکل آب استان اصفهان هستیم.  طیب نیا  تصریح 
کرد: در سفر گذشته به استان اصفهان  بازدیدی از 
شهرک علمی و فناوری استان صورت گرفت و بر این 
اساس تصمیماتی نیز به منظور حل و فصل مسائل 
و مشکات این شهرک از جمله موضوع تامین مالی 
توسط سیستم بانکی و مشکل وثیقه گذاری این طرح ها 
با توجه به اینکه مالکیت این محوطه به شرکت های 
گذار نمی شود اتخاذ شد که بدین ترتیب قرار  مستقر وا
بر این شده تا در تهران  مصوبه ای در خصوص سیستم 
بانکی و شهرک های علمی و تحقیقاتی داشته باشیم.

   اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده
وی اظهار کرد:  قانون پولی و ملی کشور یکی از قوانین 
پایه و مادر است از این رو هر گونه اصاحیه ای که 
در این قانون صورت می گیرد باید با کار کارشناسی 
صورت بگیرد؛ این لایحه توسط بانک مرکزی و نظارت 
سازمان اموراقتصادی و دارایی تهیه شد ،به هیات 
وزیران داده شد و بعد از کار کارشناسی در دستور کار 
وزیران قرار گرفت که در جریان رسیدگی مشخص شد 
این لایحه هنوز نیازمند چکش کاری است و باید مورد 
بازبینی و اصاح بیشتر قرار بگیرد، از این رو درآینده 
نزدیک مجددا این لایحه را در دستور کار هیات وزیران 
قرار می دهیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان کرد:  

قانون مالیات بر ارزش افزوده نیز از دیگر قوانینی است که 
اصاحیه این قانون را در وزارت امور اقتصادی و دارایی 
با همکاری بخش خصوصی و سایر دستگاه ها تهیه 
کردیم  ،در هیات دولت هم مطرح شد و به تصویب نهایی 
رسیدکه  به زودی تحویل مجلس می شود؛ مالیات بر 
ارزش افزوده مالیات بر مصرف است و باید شرایطی فراهم 
شود که این مالیات توسط تولید کننده به طور کامل به 

مصرف کنندگان در حلقه آخر انتقال پیدا کند. 
وی گفت: لایحه سامانه مکانیزه فروش را نیز تصویب 
کردیم که این لایحه در مجلس در مراحل نهایی قرار 
گرفته و مکمل قانون مالیات بر ارزش افزوده است که در 
این قانون نحوه وضع مالیات بر طا و جواهر نیز مشخص 
شده است که امیدوار هستیم مشکل صنف طا و جواهر 

در ارتباط با مالیات بر ارزش افزوده حل شود.

    نظارت بانک مرکزی بر روند اعطای تسهیلات 
بانک ها

وزیر امور اقتصادی و دارایی در خصوص بسته حمایتی 
 واحدهای کوچک و متوسط یعنی واحدهایی که پایین تر

 از  1۰۰ نفر نیروی شاغل دارند توضیح داد: اینگونه که مقرر 
 شده طرح های فاقد توجیه اقتصادی را  نباید به بانک ها

گر پروژه ای در کارگروه استان بررسی  تحمیل کنیم اما ا
شد و مورد تایید بانک ها نیز قرار گرفت قطعا بانک ها 
مکلف به اجرای طرح اعطای تسهیات به این پروژه ها 
گرواحدهای تولیدی توانایی احیا شدن  هستند،درواقع  ا
داشته باشند طرح اعطای تسهیات به این واحدها از 
توجیه اقتصادی برخوردار است و باید مشکات کوتاه 
مدت این واحدها نیز مانند مالیات و بیمه مرتفع شود، اما  
واحدهایی که فاقد توانایی مالی هستند اختیار اعطای 
تسهیات به آنها را نداریم  .طیب نیا ادامه داد: قرار براین 
بود که  6۰۰ واحد در استان اصفهان مشمول اعطای 
تسهیات شوند و مبلغ هزار میلیارد تومان نیز به واحدها 
اختصاص پیدا کند، ولی تا امروز شاهد هستیم که ۷6۰ 
میلیارد تومان تسهیات به 9۵۰ واحد در استان اصفهان 
پرداخت شده و این امر نشان می دهد که تا انتهای سال  
می توانیم ازهدف تعیین شده برای استان اصفهان عبور 
کنیم و بانک ها این آمادگی را دارند تا فراتر از سقف مصوب 
تسهیاتی که برای استان اصفهان در نظر گرفته شده 

به پروژه هایی که دارای توجیه اقتصادی هستند و با 
کمک بانک ها می تواند مشکات خود را حل و فصل 
کند تسهیات اعطا کنند.وی افزود: بانک های دولتی 
در خصوص عمل کردن به تعهدات خود دررابطه با  
اعطای تسهیات عملکرد مناسبی داشته اند، اما 
برخی از بانک های خصوصی به تعهدات خود عمل 
نکرده اند که براین اساس هماهنگی هایی با بانک 
مرکزی برای نظارت بر عملکرد این بانک صورت گرفته 
است.وزیر امور اقتصادی و دارایی در رابطه با اعطای 
تسهیات به  واحدهایی که بیش از 1۰۰ نفر نیروی 
شاغل دارند گفت:  در این خصوص حدود ۷1 واحد 
شناسایی شده و سه هزار میلیارد ریال تسهیات نیز 
برای این واحدها در نظر گرفته شده است بر این اساس 
بانک ها تعهد کردند که این واحدها را مشمول اعطای 
تسهیات قرار دهند و امیدور هستیم اواسط اسفندماه 
این تصمیمات اجرایی شود.به گفته طیب نیا ، 
نسبت مطالبات غیر جاری بانک ها نسبت به سال 9۲ 
 کاهش پیدا کرده است و این نشانگر تاش جدی در 
بانک هاست به عنوان مثال در بانک ملی نسبت 
مطالبات غیرجاری بانک ملی ۷ درصد کاهش پیدا 
کرده است و  بخش عمده حل و فصل این موضوع 

با دریافت پول نقد انجام شده است نه استمحال.  

      اشتغالزایی 700 هزار نفری در یک سال گذشته
وزیر  امور  اقتصادی و دارایی گفت: در یک سال 
گذشته به لحاظ اشتغالزایی حدود ۷۰۰ هزار نفر به طور 
خالص به اشتغال کشور اضافه شدند و برای نخستین 
بار نیز نرخ تک رقمی تورم را تجربه کردیم همچنین 
رسیدن به رشد ۸ درصدی اقتصاد نیز یکی از الزاماتی 
است که در برنامه ششم در نظر گرفته شده و اجرایی 

خواهد شد.
طیب نیا بیان کرد: با آغاز کار دولت نرخ ارز مرجع 
به نرخ مبادله ای تبدیل شده و از این لحاظ قدم 
 خوبی در راستای تک نرخی شدن ارز برداشتیم البته 
گر نرخ مرجع را حذف کنیم  عده ای تصور می کردند ا
تورم افزایش پیدا می کند که خوشبختانه با مدیریت 
وزارت صنعت معدن تجارت و جهاد کشاورزی شاهد 
تاثیرات منفی در قیمت ها نبودیم  همچنین در ادامه 
فعالیت دولت، 6۰ درصد کالاهایی که ارز آنها مشمول 
نرخ مبادله ای بود به نرخ بازار  آزاد تبدیل شد. به گفته 
وزیر امور اقتصادی و دارایی در دولت کنونی درآمدهای 
نفتی ما افزایش زیادی داشته و طی دوماهه اخیر  
رکورد صادرات نفت د ردوران بعد از انقاب شکسته 

شده است.

نشست خبری وزیر امور اقتصادی و دارایی و استاندار اصفهان با اصحاب رسانه ظهر روز 

مینا
 ایزدی

پنجشنبه در محل استانداری اصفهان برگزار شد. 
افزایش صادرات نفتی در دو ماهه اخیر، دست یابی به نرخ تک رقمی تورم، اصلاح قانون 
مالیات بر ارزش افزوده، ایجاد اشتغال برای 700 هزار نفر در یک سال گذشته و اعطای 
تسهیلات 760 میلیارد تومانی به 950 واحد تولیدی در اصفهان از مهم ترین مباحثی بود که 

در این نشست عنوان شد.

محاسبه 
بهره مرکب 
در تسهیلات 

بانکی شرایط 
ادامه فعالیت 
برای فعالان 
اقتصادی را 

 دشوار 
ساخته است
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 ورزش راهکاری برای مقابله 
با اثرات بیماری مالاریا

پرورش عضات و تغذیه مناسب می تواند 
اثرات بیماری مالاریا را از بین ببرد.

به گزارش sciemce daily، میزان مناسب ورزش و 
تغذیه می تواند از اثرات مخرب بیماری مالاریا بر قلب 
و عضات بکاهد.هر ساله مالاریا بیش از 500 میلیون 
نفر را درگیر می کند و 400 هزار نفر جان خود را از دست 
می دهند.معمولا در درمان مالاریا مشکات قلبی و 
عضانی که این بیماری ایجاد می کند نادیده گرفته 
می شود.مالاریا باعث می شود که قلب ضعیف شود و 
به آن آسیب برسد. این بیماری کارایی عروقی خود را 
کسیژن و ریز مغذی های کافی  کم می کند و از رسیدن ا
به بدن جلوگیری می کند. حتی افرادی که مالاریای 
ضعیف داشته اند غالبا اعام کرده اند که احساس 
سوزش و خستگی در عضات دارند.افرادی که تغذیه 
سالم دارند و ورزش می کنند می توانند از اثرات مخرب 
کسیدان  این بیماری بکاهند.برای مثال خوردن آنتی ا
زیاد می تواند موثر باشد. خوردن میوه ها و سبزیجات و 
افزایش دریافت پروتئین می تواند برای این بیماران 
مفید باشد. ورزش کردن نیز  در مبارزه با این بیماری 
موثر  است. افرادی که آمادگی جسمانی بالاتری دارند 

کمتر دچار مشکل می شوند.

استراتژی موثر برای کاهش وزن
 استراتژی های موثری برای کاهش وزن 
سریع وجود دارند که تنها با رژیم گرفتن و 
ورزش کردن موثر نمی شوند. تلفیق کردن روش های 
مختلف کاهش وزن می تواند بهترین تاثیر را داشته 
باشد.به  گزارش Forbes، استراتژی های ترکیبی که 

سریعا باعث کاهش وزن می شوند عبارتند از:
    ورزش قدرتی انجام دهید:هر چقدر حجم عضات 
بیشتر باشد، سوخت و ساز بدن موثرتر خواهد بود. 
آنچه که اغلب به غلط تصور می کنند این است که 
ورزش هوازی تنها باعث کالری سوزی می شود. بهتر 
است ورزش قدرتی انجام دهید این نوع ورزش سوخت 

و ساز بدن را بالا نگه می دارد.
     سوخت و ساز را با غذاهای چربی سوز همراه 
کنید:دلیل اینکه بعضی رژیم های غذایی کارساز 
نیستند این است که تنها بر شمارش کالری، افزایش 
پروتئین و کاهش کربوهیدرات تمرکز دارند. شما باید 

غذاهای چربی سوز نیز مصرف کنید.
    حداقل هشت ساعت بخوابید:خوابیدن به 
اندازه کافی باعث کاهش وزن می شود. بدن در زمان 
خوب سوخت و ساز بیشتری دارد. کمبود خواب 
هورمون هایی ترشح می کند که برای کاهش وزن 

مناسب نیستند.
کنید:ممکن است      تیروئید خود را آزمایش 
 تیروئید شما کم کار باشد. تیروئید کم کار هورمون 
کنترل کننده سوخت و ساز  را کمتر ترشح می کند. یک 

پنجم افراد بالای  40 سال تیروئید کم کار دارند. 

دو بانوی والیبالیست ایرانی 
تاریخ ساز شدند

دو بانوی والیبالیست ایرانی با حضور در لیگ 
بلغارستان به تاریخ سازی برای ورزشکاران 
بانوی ایرانی خواهند پرداخت.به گزارش ورزش سه، دو 
بانوی والیبالیست ایران در لیگ والیبال بلغارستان و در 
باشگاه شومن مشغول به فعالیت شدند و این اتفاق بعد 
کره با مسوولان ایرانی صورت گرفته است.  از سال ها مذا
مائده برهانی 28 ساله و زینب گیوه 34 ساله دو 
والیبالیستی هستند که در  حال حاضر در بلغارستان 
مشغول به فعالیت شده اند. برهانی گفت: »زنان ایرانی 
حجاب خود را با افتخار رعایت می کنند زیرا این موضوع 
یک عقیده برای ماست و زمانی که مشغول به بازی 
هستیم برای ما مزاحمتی ایحاد نمی کند«. برهانی 
 اذعان داشت که حضور این دو بانو در تیم شومن 
می تواند راهی جدید را برای بانوان ایرانی برای حضور در 
تیم های برون مرزی ایجاد کند. برهانی گفت: »از نظر 
من این انتقال راهی جدید برای همه ورزشکاران بانو در 

ایران، خصوصا ورزشکاران رشته والیبال است«.

استعفای رییس هیات 
کوهنوردی استان 

علیرضا بوژمهرانی، رییس هیات کوهنوردی 
استان اصفهان از سمت خود استعفا کرد.

بنا بر اعام هیات کوهنوردی استان اصفهان  بوژمهرانی 
طی نامه ای که در سایت این هیات منتشر شده، نوشته 
است: »هفته گذشته )23 دی( استعفانامه خود از 
سمت ریاست هیات کوهنوردی را به ریاست محترم 
فدراسیون تقدیم کردم و اعام داشتم پنجشنبه 30 
دی آخرین روز حضورم در این سمت خواهد بود.« وی 
در استعفای خود مشغله فراوان اداری و مسوولیت های 
اجرایی را دلیل کناره گیری از این سمت عنوان کرده 

است.

گلیان همچنان   آقابابا
رییس ماند

کثر آرا،  گلیان با کسب حدا محمدرضا آقابابا
ریاست هیات ورزش های جانبازان و معلولان 
استان اصفهان را در اختیار گرفت. به گزارش فارس، 
مجمع  انتخاباتی هیات ورزش های جانبازان و معلولان 
استان اصفهان، در سرای ورزشکاران اصفهان به انجام 
رسید. برای ریاست این هیات مهدی شایان، 
گلیان، متقاضی  سیدمحمد منصوری و محمدرضا بابا
شده بودند. پس از معرفی اعضای مجمع، کاندیداها به 
بیان برنامه های خود پرداختند و  سپس رای گیری انجام 
گلیان با کسب 16 رای از 18 رای  شد که محمدرضا آقابابا
ماخوذه به عنوان رییس جدید هیات ورزش های 

جانبازان و معلولان استان اصفهان انتخاب شد.

اخبار                       روز علم                                    ورزش
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گهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله  لذامشخصات متقاضیان واملا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته  15 روز آ
ک  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملا باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1(     رأی شماره 4183- 95/9/22هیأت :خانم صدیقه سادات پردلفرزندسید اسمعیل  شماره 
ک3  ک 2969 فرعی از پلا شناسنامه 93 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 187.05 مترمربع شماره پلا

اصلی واقع درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  علی مینایی
2( رأی شماره3883-28/8/95 هیأت : آقای حسنعلی رمضانی بیدگلی فرزندمصطفی  شماره 
ک  ک2962 فرعی از پلا شناسنامه63 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت221.6 مترمربع شماره پلا

3اصلی واقع درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی
3( رأی شماره3881-95/8/28 هیأت : آقای محمد صباغی بیدگلی فرزندآقا حسین  شماره 
ک 2965  شناسنامه57  ، ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت 165.58 مترمربع شماره پلا
ک3 اصلی واقع در معین آباد بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  فرعی مجزا از شماره 151 فرعی از پلا

ابتیاعی از عبدالصمد  ستاری
4( رأی شماره 3884-95/8/28 هیأت : آقای جواد صباغی  فرزند حسین شماره شناسنامه 
ک 2961 فرعی مجزا از  42، ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت 426.27 مترمربع شماره پلا
ک 3اصلی واقع  درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی  شماره151 فرعی از پلا

از عبدالصمد  ستاری
5( رأی شماره .3885-95/8/28هیأت : آقای حسنعلی صباغی  بیدگلی  فرزند آقا حسین شماره 
ک 2960 فرعی مجزا  شناسنامه 4 ، ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت393.5 مترمربع شماره پلا
ک 3اصلی واقع درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی  از شماره 151 فرعی از پلا

از عبدالصمد  ستاری. ابتیاعی از عبدالصمد  ستاری
6( رأی شماره3886-95/8/28 هیأت : آقای نعمت اله صباغی بیدگلی فرزندآقا حسین  شماره 
ک 2959 فرعی مجزا  شناسنامه 153 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت201.42 مترمربع شماره پلا
ک 3اصلی واقع درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی  از شماره 151 فرعی از پلا

از عبدالصمد  ستاری
7( رأی شماره3887-95/8/28 هیأت : آقای نعمت اله صباغی بیدگلی  فرزند آقا حسین شماره 
ک 2958 فرعی  شناسنامه153 ، ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت179.92 مترمربع شماره پلا
ک 3اصلی واقع درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل  مجزا از شماره 151 فرعی از پلا

ابتیاعی از عبدالصمد  ستاری
8( رأی شماره3850-95/8/27 هیأت : آقای غلامحسین خانی بیدگلی فرزندرمضان  شماره 
شناسنامه6277 و خانم معصومه صالحی بیدگلی فرزندعلی اصغرشماره شناسنامه51  )بالمناصفه( 
ک 3اصلی واقع درمعین  ک 2963فرعی از پلا ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 115 مترمربع شماره پلا

آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی ازمالک عادی
9( رأی شماره3848-95/8/27 هیأت : آقای محمد صباغی بیدگلی  فرزندآقا حسین  شماره 
شناسنامه 57 و خانم زهرا اسکندرپور بیدگلی  فرزندعباس  شماره شناسنامه7319  )بالمناصفه( ، 
ک2957 فرعی مجزا از شماره  ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت205.65 مترمربع شماره پلا
ک 3اصلی واقع درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی از  151 فرعی از پلا

عبدالصمد  ستاری
10( رأی شماره 3882هیأت : آقای محمد ساجدی فر  فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 300، 
ک 3اصلی واقع  ک 2964 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت144.36 مترمربع شماره پلا

درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی از علی مینایی بیدگلی
11( رأی شماره4196-22/9/95 هیأت : آقای سیدجواد سیاری بیدگلی فرزندسید کاظم شماره 
شناسنامه 6836و خانم معصومه مزرعتی نوش آبادی فرزندجعفر شماره شناسنامه136  )بالمناصفه( 
ک 3اصلی واقع  ک2968 فرعی از پلا ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت191.25 مترمربع شماره پلا

درمعین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی از علی سیاری وغیره
12( رأی شماره4300-95/9/30 هیأت : خانم طیبه  معظمی بیدگلی فرزند علی محمد شماره 
ک  ک2970 فرعی از پلا شناسنامه 189 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 500 مترمربع شماره پلا

3اصلی واقع در معین آباد بیدگل  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از حمزه قمری
13( رأی شماره 4347-95/9/30 هیأت : خانم سکینه علی حاجی آرانی  فرزندرحمت اله  شماره 
ک207 فرعی مجزا  شناسنامه 9366 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت117.37 مترمربع شماره پلا
کن بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از محمد  ک 112 اصلی واقع دراما از شماره 3 فرعی از پلا

راوندی بیدگلی  
14( رأی شماره4188-22/9/95 هیأت : آقای غلامرضا نصر آبادی بیدگلی  فرزندمحمود 

ک 10فرعی  شماره شناسنامه8355 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 123.06 مترمربع شماره پلا
کن بخش3 حوزه  ک531 اصلی  از 531اصلی واقع در اما مجزا از شماره3 فرعی وقسمتی از مشاعات و پلا

ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی 
15(    رأی شماره 4345-95/9/30هیأت : آقای حسین جان حرمتی فرزندعلی شماره شناسنامه 59 
و خانم زهرا راوندی بیدگلی فرزند علی شماره شناسنامه277)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به 
ک 972 اصلی واقع در  ک 196 فرعی مجزا از شماره  19 فرعی از پلا مساحت206.9 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از محمد جانی اما
16( رأی شماره4206-95/9/23 هیأت : آقای محسن خدمتی بیدگلی فرزندعلی شماره 
شناسنامه8548 و خانم طیبه زینلی بیدگلی فرزندمصطفی شماره شناسنامه210  )بالمناصفه( ، 
ک 43فرعی مجزا از شماره 17و18و32و33  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 140مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.   مالکیت مشاع ک393 اصلی واقع دراما فرعی از پلا
17( رأی شماره3828-95/8/27هیأت : آقای حسین بافنده بیدگلی فرزندعلی محمد  شماره 
شناسنامه 6195 و خانم زهرا سنبلی بیدگلی       فرزند علی  شماره شناسنامه 7  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 14 فرعی مجزا از شماره 1و2و3و4و8و10و11و13  یکبابخانه به مساحت181.25 مترمربع شماره پلا

کنبخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی ک 838اصلی واقع در اما فرعی از پلا
18( رأی شماره3862-95/8/28 هیأت : خانمطاهره سیدی آرانی فرزندمسلم  شماره شناسنامه 
ک 1106 اصلی  ک4 فرعی از پلا 7240، ششدانگ  یکباب مغازه  به مساحت 31.5مترمربع شماره پلا

کن  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از ورثه رضا آرانی واقع در اما
19( رأی شماره3861-95/8/28 هیأت : آقای سید محمد جدی آرانی  فرزندسید صادق  شماره 
ک9 فرعی مجزا از  شناسنامه249 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 734.8 مترمربع شماره پلا
کن  بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل.  ک 1202 اصلی واقع در اما شماره1 الی 8 فرعی و مشاعات  از پلا

مالک رسمی
20( رأی شماره3859و3860-95/8/27 هیأت : آقای عباس ملکیان آرانی  فرزندمحمد شماره 
شناسنامه 11795 و خانم عطیه خادم حضرتی فرزند عزیز اله شماره شناسنامه 470 )بالمناصفه( ، 
ک 19فرعی مجزا از شماره10و12وقسمتی  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت138.1 مترمربع شماره پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی امان اله  ک 1432 اصلی واقع دراما از مشاعات  از پلا

ملکی آرانی 
21( رأی شماره4348-95/9/30هیأت : آقای محمد فخرالدینی آرانی  فرزندحسن  شماره 
ک 13 فرعی مجزا از  شناسنامه3319 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 82.79 مترمربع شماره پلا
کن بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل  ک1693 اصلی واقع دراما شماره11 و12 وقسمتی از مشاعات از پلا

ابتیاعی از حسن فخرالدینی آرانی 
22( رأی شماره3856-95/8/27 هیأت : آقای محمد امینی مهر  فرزند رمضانعلی  شماره 
شناسنامه156 و خانم صدیقه خرمی  فرزند حسین  شماره شناسنامه50  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 1832 اصلی  ک 3 فرعی مجزا از شماره 2 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 356.5 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالک رسمی و1832 اصلی و20فرعی از 1831 اصلی  واقع دراما
23( رأی شماره3854-95/8/27 هیأت : آقای علی اصغر فخری آرانی فرزند حسینعلی  شماره 
شناسنامه352 و خانم فاطمه کفاش آرانی  فرزند احمد شماره شناسنامه175  )بالمناصفه( ، 
ک1893اصلی و1864  ک 2 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 206.55 مترمربع شماره پلا

کنبخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از فاطمه کفاش وکبری اصفهانیان اصلی واقع دراما
24( رأی شماره 3852-95/8/27 هیأت : آقای محمد صلاتی فرزندعلی اصغر  شماره 
شناسنامه3001نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ  و خانم اشرف صلاتی  فرزندمحمد  شماره 
شناسنامه 8897 نسبت به 2دانگ مشاع از ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 186 مترمربع 

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از علیرضا مرشدی ک1926اصلی واقع در اما پلا
25( رأی شماره4342-95/9/30 هیأت : آقای علی خوشه چرخ فرزند حبیب اله  شماره شناسنامه 
14و خانم رقیه سیفی زاده آرانی فرزندمحمودشماره شناسنامه 213)بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک1984 اصلی  ک 8فرعی مجزا از شماره5 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 109.85مترمربع شماره پلا

کن بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل مالکیت مشاعی و1984 اصلی واقع در اما
26( رأی شماره4192-95/9/22هیأت : آقای امیر حسین رزاقی زاده آرانی  فرزند حشمت اله شماره 
ک 78 فرعی مجزا از  شناسنامه232 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 200.75 مترمربع شماره پلا
کن  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  ک2081 اصلی واقع در اما شماره7 وقسمتی از مشاعات از پلا

ابتیاعی از  اشرف حاجی پور 
27(    رأی شماره4349-95/9/30 هیأت : آقای ابوالفضل شیر آبادی آرانی فرزندرضاشماره شناسنامه 
ک 93 فرعی مجزا از شماره4فرعی  9281، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 135 مترمربع شماره پلا

کن  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از اصغر برادران آرانی ک 2257اصلی واقع دراما از پلا
28( رأی شماره 4341-95/9/30هیأت : آقای حسین عابدی  آرانی فرزندقولی شماره شناسنامه148 
ک19 فرعی مجزا از شماره 1و2وقسمتی  ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 148 مترمربع شماره پلا

کن  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی ک1708 اصلی واقع در اما از مشاعات  از پلا
29( رأی شماره4186-95/9/22 هیأت : خانم  اشرف شیروانی زاده آرانی فرزندنعمت اله شماره 
ک 8474فرعی مجزا  شناسنامه 241 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 416.2 مترمربع شماره پلا

ک 2637 اصلی واقع درمسعود آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. از شماره1189 فرعی از پلا
مالکیت مشاعی  

30( رأی شماره 4193-95/9/22 هیأت :شهرداری آران و بیدگل شناسه 14000277330با نمایندگی 
آقای ابوالفضل غلامرضا زاده آرانی فرزند تقی ششدانگ  یکبابخانه به مساحت257.4 مترمربع شماره 
ک 2637 اصلی واقع درمسعود آباد  بخش 3 حوزه  ک 8476 فرعی مجزا از شماره1189فرعی از پلا پلا

ثبتی آران و بیدگل مالکیت مشاعی 
31( رأی شماره 4187-95/9/22 هیأت : خانم طیبه پور غلام جعفر آبادی  فرزند امراله شماره 
ک8475 فرعی مجزا از  شناسنامه 324 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت106.5 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع در مسعود آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی  شماره552 فرعی از پلا

از ابوالفضل قبایی آرانی
32( رأی شماره 4296-95/9/30 هیأت : آقای علی محمد افروز  فرزندعلی شماره شناسنامه408 و 
خانم معصومه دادگر آرانی  فرزندعلی شماره شناسنامه 521  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به 
ک 2637  ک8483 فرعی مجزا از شماره487و488و2745 فرعی از پلا مساحت194مترمربع شماره پلا

اصلی واقع در مسعود آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از هادی افروز 
33( رأی شماره3878-95/8/28 هیأت : خانم ریحانه نصیر پور آرانی  فرزندماشا اله شماره 
ک8446  شناسنامه 12501880410 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 126.92 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع در مسعود آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران و  فرعی مجزا از شماره 1229 فرعی از پلا

بیدگل.ابتیاعی از ماشااله نصیر پور 
34( رأی شماره 4301-95/9/30هیأت : آقای مسلم داداشی آرانی  فرزند عباس شماره شناسنامه 
ک  ک 2839فرعی از پلا 10096 ، ششدانگ قسمتی از  یکبابخانه به مساحت23.5 مترمربع شماره پلا

2638اصلی واقع در احمد آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از مالک عادی
کبر  شماره  35( رأی شماره3870-95/8/28هیأت : آقای غلامرضا مرشدی آرانی فرزندعلی ا
ک  ک2829 فرعی از پلا شناسنامه495 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 147مترمربع شماره پلا

2638 اصلی واقع در احمد آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از احمد ملانژاد 
36( رأی شماره 4200-95/9/22 هیأت : آقای عباس عبداله آبادی آرانی  فرزندمحمد شماره 
شناسنامه143 و خانم فاطمه رزمی منشفرزند محمد شماره شناسنامه 145.  )بالمناصفه( ، 
ک8473 فرعی مجزا از شماره1189 فرعی  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 153.5مترمربع شماره پلا

ک 2637 اصلی واقع در مسعود آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از مالک عادی از پلا
37( رأی شماره 3871-95/8/28 هیأت : خانم زهرا چهارسوقی آرانی فرزندتقی شماره شناسنامه 
ک2638 اصلی واقع  ک2828 فرعی از پلا 111 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت44 مترمربع شماره پلا

کرمیان  دراحمد آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از علی ا
38( رأی شماره3872-95/8/28هیأت : آقای محسن خلیفه آرانی فرزندرضا شماره شناسنامه 
ک2638  ک2827 فرعی از پلا 1539ششدانگ قسمتی از  یکبابخانه به مساحت 38 مترمربع شماره پلا

کرمیان اصلی واقع دراحمد آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از علی ا
39( رأی شماره 4184-95/9/22هیأت : خانم فاطمه بافری آرانی  فرزندحسین  شماره شناسنامه 
ک 2833 فرعی مجزا از  6190117724 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت113 مترمربع شماره پلا
ک2638 اصلی واقع دراحمد آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی  شماره26 فرعی از پلا

از رضا فخر آبادی
40( رأی شماره4185-95/9/22 هیأت : خانم اقدس ستاری  فرزندآقاعلی شماره شناسنامه 61 ، 
ک2638 اصلی  ک 2834 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت272.2 مترمربع شماره پلا

واقع دراحمد آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از احمد ملانژاد
41( رأی شماره 3873-95/8/28 هیأت : خانم فاطمه بلندی آرانی  فرزندحسین  شماره شناسنامه 
ک2638 اصلی  ک 2823فرعی از پلا 8861 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 175 مترمربع شماره پلا

واقع دراحمد آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از شهرداری آران وبیدگل 
42( رأی شماره3834-95/8/27 هیأت : آقای عباس شایقی فرزندمحمد علی  شماره شناسنامه 
354 و خانم زینب السادات ساجدین  فرزندسید عباس شماره شناسنامه 777 )بالمناصفه( ، 
ک2638 اصلی  ک 2826 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت147.25 مترمربع شماره پلا

واقع دراحمد آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از عباس بصره آرانی 
43( رأی شماره3869-95/8/28 هیأت : آقای روح اله بصره آرانی  فرزندمحمد شماره شناسنامه 
ک 2830فرعی مجزا از  641 ، ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 206.51 مترمربع شماره پلا
ک2638 اصلی واقع دراحمد آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی  شماره35 فرعی از پلا

از حسین مرادی وغیره
44( رأی شماره 3838-95/8/27هیأت : آقای امیر سالمی ستوده آرانی فرزند رضا  شماره شناسنامه 
3271و خانم آرزو بذر افشان فرزندمصطفی  شماره شناسنامه6190013988   )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک2638 اصلی واقع دراحمد  ک 2824 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت178.6 مترمربع شماره پلا

آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالک عادی
کبر قندیانی  فرزند علی اصغر شماره  45( رأی شماره3836 -95/8/27 هیأت : آقای علی ا
شناسنامه325 و خانم  زینب وفا فرزند  احمد شماره شناسنامه 599  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 2638 اصلی واقع در احمد آباد   ک 2825فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 152 مترمربع شماره پلا

بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالک عادی
46( رأی شماره4336-95/9/30 هیأت : خانم الهام خدامیان آرانی  فرزند حسن شماره شناسنامه 
6190033474 و آقای محمد سرکار آرانی  فرزندقاسم  شماره شناسنامه61900155514  )بالمناصفه( ، 
ک2638 اصلی واقع  ک 2840فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت148.8 مترمربع شماره پلا

در احمد آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.شهرداری آران وبیدگل
47( رأی شماره 3308-7/18//95 هیأت : آقای ماشا اله موسای آرانی فرزند منده علی شماره 
شناسنامه 497و خانم رضوان قائمی منفرد  فرزند غامرضا شماره شناسنامه411  )بالمناصفه( ، 
ک 1786 فرعی مجزا از شماره235 فرعی  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت110.75 مترمربع شماره پلا
کبرزاده   ک2640 اصلی واقع در آران دشت بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  نعمت اله ا از پلا
48( رأی شماره 3874-95/8/28هیأت : آقای عباس مهلکی آرانی فرزند احمد  شماره شناسنامه 
ک1797 فرعی مجزا از  65 ، ششدانگ  یکباب حصار وطویله به مساحت 138.91 مترمربع شماره پلا
ک2640 اصلی واقع در آران دشت  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی  شماره 235فرعی از پلا

از احمد مهلکی 
49( رأی شماره 3875-95/8/28 هیأت : آقای مسلم معیلی آرانی فرزند ماشا اله شماره شناسنامه 
ک 1795فرعی مجزا از شماره235  347 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 58 مترمربع شماره پلا
ک 2640اصلی واقع درآران دشت  بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از مالک عادی فرعی از پلا
50( رأی شماره3840-95/8/27 هیأت : آقای عباس کریمی آرانی فرزندسیف اله  شماره 
شناسنامه289 و آقای اصغر کریمی آرانی  فرزندسیف اله  شماره شناسنامه 100 )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک  ک 1796 فرعی مجزا از شماره235 فرعی از پلا یکباب مغازه  به مساحت22.6 مترمربع شماره پلا

کار 2640 اصلی واقع در آران دشت  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از حاج تقی باقلا
51( رأی شماره3876-95/8/28 هیأت : آقای مهدی مهلکی آرانی فرزند احمد شماره 
ک 1794  شناسنامه939 ، ششدانگ  یکباب حصار وطویله  به مساحت140.15 مترمربع شماره پلا
ک 2640اصلی واقع درآران دشت  بخش 3حوزه ثبتی آران و  فرعی مجزا از شماره 235 فرعی از پلا

بیدگل ابتیاعی از احمد مهلکی
52( رأی شماره3842-27/8/95هیأت : آقای عزیز اله عباسی آرانی  فرزند عباس شماره شناسنامه 
85 و خانم طاهره  امینییان ارانی فرزند حسین. شماره شناسنامه 98  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک  ک 1793 فرعی مجزا از شماره 235فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 200 مترمربع شماره پلا

2640اصلی واقع درآران دشت  بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی از مالک عادی
53( رأی شماره 4299-95/9/30 هیأت : آقای محمد خادم حضرتی فرزند حسین  شماره شناسنامه 
47و خانمفهیمه خادم حضرتی فرزند عزت اله  شماره شناسنامه3114  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک  ک1801 فرعی مجزا از شماره 235فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 160.8 مترمربع شماره پلا

2640اصلی واقع در آران دشت  بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی ازمالک عادی 
54( رأی شماره4317-95/9/30 هیأت :خانم فاطمه سعادت منش فرزندغلامعلی شماره 
ک 1804 فرعی مجزا از  شناسنامه 220 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت134.08 مترمربع شماره پلا
ک 2640اصلی واقع در آران دشت  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی  شماره235 فرعی از پلا

ازمالک عادی
55( رأی شماره4323 هیأت : آقای علی سعد آبادی  فرزند حبیب  شماره شناسنامه41 نسبت 
به چهاردانگ ونیم مشاع  و خانم زهره سعد آبادی فرزندعلی شماره شناسنامه 226  نسبت به 
ک 1800 فرعی  یکدانگ ونیم مشاع  ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 465.5 مترمربع شماره پلا
ک 2640 اصلی واقع در آران دشت بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مجزا از شماره235 فرعی از پلا

مالکیت مشاعی
56( رأی شماره 4208-95/9/23 هیأت : آقای محمدصمیمی نژاد  فرزند اسمعیل  شماره شناسنامه 
7729و خانم شمسی کویری آرانی  فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 258 )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک  ک1107 فرعی مجزا از شماره340 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت272.85 مترمربع شماره پلا

2645اصلی واقع در وشاد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل .مالکیت رسمی
57( رأی شماره2900-95/6/31 هیأت : آقای عباس احسانی فر فرزندحیدرشماره شناسنامه 
66 و خانم مهین مجدی نوش آبادی فرزندعباس شماره شناسنامه28  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک41 اصلی  ک854 فرعی مجزا از شماره41 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت161.7 مترمربع شماره پلا

واقع درحسن آباد نوش آباد  بخش4 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از فرخ قریشی نوش آبادی
58( رأی شماره 4312-95/9/30 هیأت : آقای عباس پهلوانی نوش آبادی فرزند شکراله شماره 
شناسنامه 4803 و خانم فاطمه شکری مشگانی فرزند  اسمعیل شماره شناسنامه 6 )بالمناصفه( ، 
ک1966و1967و2541  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 91.75 مترمربع شماره3849 فرعی شماره پلا
ک 40اصلی واقع در نوش آباد بخش 4 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از احمد  فرعی مجزا از پلا

محتشمی پور
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
     تاریخ انتشار نوبت اول : 95/10/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 95/11/2-م الف/13/2/95/656
ک  آران وبیدگل- عباس عباس زادگان رییس اداره ثبت اسناد واملا

گفتند به صلاح نیست در تیم  ذوب آهن باشم
محمد فرقدانی در گفت وگو با اصفهان زیبا:

ملی  تیم  انتخابی  رقابت های 

مهری 
مصور

تنیس روی میز برای تعیین نفرات 
و  آسیایی  مسابقات  به  اعزامی 
جهانی در حالی به انجام رسید 
فرقدانی،  محمد  از  خبری  که 
سرشناس ترین ورزشکار اصفهانی 
در جمع نفرات حاضر نبود. به این بهانه به 
تا در یک گپ و گفت  سراغ فرقدانی رفتیم 
ورزشی، دلیل غیبت وی را جویا شویم که ماجرا 
به عدم حضور وی در تیم تنیس روی میز ذوب آهن 

و دلیل آن هم کشید. با ما همراه شوید:

از غیبت در مسابقات انتخابی بگویید؟
در سیستم انتخابی تیم ملی، 16 نفر برتر رنکینگ 
 شرکت داشتند که من هم پایه رنکینگم چهار بود، 
می توانستم در این رقابت شرکت کنم، اما من به دلیل 
عمل چشمی که انجام داده ام، یک ماه استراحت 
پزشکی هستم و نمی توانم در این مسابقه شرکت 

کنم.

یعنی با این حساب شانس شرکت در 
مسابقات جهانی و آسیایی را از دست دادید؟

گر زودتر تاریخ مسابقه  متاسفانه همین طور است. ا
انتخابی را اعام کرده بودند، من عمل جراحی نکرده 

برای مسابقات لیگ برتر با چه تیمی به 
توافق رسیده اید؟

هنوز مشخص نیست که با چه تیمی در لیگ حضور 
داشته باشم.

با توجه به تیمداری ذوب آهن در لیگ برتر 
تنیس روی میز، پیش بینی می شد محمد 
فرقدانی یکی از نفرات این تیم باشد، اما گویا 

خبری نیست؟
آقای تکابی به عنوان مدیرفنی این تیم، با من صحبت 
کرد و من هم تمایل زیادی داشتم تا تیم شهرم را 
همراهی کنم، اما مدیر عامل باشگاه ذوب آهن با 
حضور من مخالفت کرده و گفته به صاح نیست در 

این تیم باشم.

به خاطر ماجرای شکایت از ذوب آهن؟
بله؛ من بابت حضورم در تیم ذوب آهن مطالباتی از این 
تیم داشتم و پس از سه سال که برای دریافت مطالبات 
به باشگاه مراجعه کردم، مدیر عامل سابق این باشگاه 
مدعی شد پولی در کار نیست و می توانم شکایت کنم، 
من هم به ناچار برای دریافت طلبم اقدام قانونی کردم. 
سایر تیم های لیگ برتری هم به تصور اینکه من تیم 
ذوب آهن را همراهی می کنم، پیشنهادی ندادند و 

هنوز با تیمی به توافق نرسیده ام. 

بودم و با توجه به شرایط و وضعیتی که داشتم، شانس 
بالایی برای انتخاب شدن داشتم. چشم عضو حساسی 
در رشته تنیس روی میز است و نمی توانستم ریسک کنم 
و زودتر از موعد مقرر مسابقه بدهم، آن هم مسابقات 

انتخابی تیم ملی که فشردگی زیادی داشت.

برگزاری تور ایرانی را چطور ارزیابی می کنید؟
سال ها بود که نفرات برتر کشور با هم مسابقه می دادند 
و روال تکراری شده بود، اما با برگزاری تور ایرانی، این 
فرصت به وجود آمده تا بازیکنان جوان نیز بتوانند 

خودی نشان بدهند و فرصت بازی کردن با برترین ها را 
به دست بیاورند.

از کیفیت تور نقش جهان رضایت داشتید؟
از  زمانی که تکابی ریاست هیات تنیس روی میز اصفهان 
را برعهده گرفته، این استان به یکی از قطب های برگزاری 

مسابقات کشوری تبدیل شده است. 
در تور نقش جهان نیز مسابقات با کیفیتی برگزار شد و 
گران از نکات مثبتی بود که  استقبال بسیار خوب تماشا

باید به آن اشاره کرد.

ایمیل مربی بلغار به داورزنی؛

استویچف:  یکشنبه به تهران  می آیم
کیهانی: 

با  نان  و  پنیر     و گوجه قهرمان ایران شدم
گزینه بلغاری تیم ملی والیبال 
کرات  ایران بالاخره برای مذا

نهایی یکشنبه به تهران خواهد آمد. 
 به گزارش ورزش سه، انتخاب سرمربی 
تیم ملی والیبال ایران موضوعی است 
که بر خاف قول محمد رضا داورزنی 
بسیار طولانی شد و اسامی مختلف با 
تردد در لیست فدراسیون پروژه ای دو 

ماهه را ساختند. 
در بین تمامی اسامی رادون استویچف بلغاری بیشتر از 
همه مورد عاقه رییس فدراسیون والیبال بوده است 
و با اینکه او یک بار به ایران جواب منفی داده بود، اما 
فدراسیون تاش خود را ادامه داد تا اینکه طرفین به 

دیدگاهی مشترک رسیدند.

استویچف با ارسال ایمیلی به 
محمدرضا داورزنی، رییس فدراسیون 
والیبال ایران آمادگی خود برای حضور 
کرات نهایی را اعام کرد و روز  در مذا
یکشنبه به تهران خواهد آمد تا هم 
کرات خود را انجام  با فدراسیون مذا
دهد و هم بازدیدی از لیگ داشته 

باشد.
محمدرضا داورزنی، رییس فدراسیون والیبال دراین 
باره گفت: با توجه به نگرانی های موجود در سال پر 
رویداد و با اهمیت 201۷ و حضور تیم در لیگ جهانی و 
حضور در رقابت های ژاپن با حضور بهترین تیم های 
قاره ای، انتخاب سرمربی از اهمیت ویژه ای برخوردار 

بود.

قهرمان دوی صحرانوردی 
کشور گفت: مسیر مسابقه 
قهرمانی کشور در انزلی سخت اما عالی 
بود.به گزارش تسنیم، حسین کیهانی 
پس از کسب عنوان نخست مسابقه 
دوی صحرانوردی قهرمانی کشور، 
در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: 
خوشحالم به این مقام دست یافتم. 

رقابت خوبی با محمدجواد صیادی داشتم و در 
شرایطی که مسیر مسابقه عالی اما سخت بود، توانستم 
زودتر به خط پایان برسم.وی افزود: تجربه دویدن در 

ساحل را نداشتم، اما تجربه خوبی بود.
قهرمان دوی صحرانوردی کشور گفت: من در حالی 
قهرمان شدم که دیروز نان و پنیر  و خیار و گوجه خوردم. 

از عملکرد خودم راضی هستم و 
خوشحالم که توانستم جواب زحمات 

مربی ام سجاد مرادی را بدهم.
کیهانی درباره قراردادش در لیگ برتر 
دوومیدانی خاطرنشان کرد: پول سال 
قبل را گرفتم، اما مبلغ قرارداد امسال را 

قول داده اند که تا پایان سال بدهند. 
مسابقات دوی صحرانوردی قهرمانی 
کشور که به میزبانی شهر بندر انزلی برگزار شد، با قهرمانی 
حسین کیهانی از کرمانشاه به پایان رسید.محمدجواد 
 صیادی و حسن عابدی هر دو از استان فارس در 
مقام های دوم و سوم قرار گرفتند.در بخش تیمی هم 
فارس اول شد، ایام و تهران نیز در مکان های دوم و 

سوم قرار گرفتند.
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گهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور 
گهی می شود در صورتی كه  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
1- رای شماره 2775 - تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه 
دلگشایی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 13 صادره از گلپایگان در ششدانگ 
یک باب ساختمان قدیمی به مساحت1705.65  مترمربع مجزی شده از پلاك189 
فرعی از 7 اصلی  واقع در بخش 2 گلپایگان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 

است.
كبری  فرزند  2- رای شماره 4160- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم نیره ا
بهمن  بشماره شناسنامه 205  صادره از گلپایگان در ششدانگ یک باب خانه باغ  
ک 219 فرعی از 47  اصلی واقع در  به مساحت 4144.12 مترمربع مجزی شده از پلا

بخش 3 گلپایگان خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است.
3- رای شماره 4163- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد تقی 
سخایی فرزند رضا بشماره شناسنامه 475  صادره از گلپایگان در ششدانگ 
یكباب مغازه به مساحت 12.09 مترمربع مجزی شده از پلاك12 فرعی از 906 اصلی 

واقع دربخش 3 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
4- رای شماره 4050- تصرفات مالكانه بلامعارض آقای مصطفی خوبخت فرزند 
براتعلی  بشماره شناسنامه17848  صادره از گلپایگان در ششدانگ یک باب 
ساختمان نیمه كاره به مساحت 159.22 مترمربع مجزی شده از  پلاك 4247 

اصلی  واقع دربخش 1 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
5- رای شماره 4085 - تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه دلاور  فرزند 
امیر بشماره شناسنامه 12 صادره از گلپایگان در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی و باغ متصله به مساحت 12720.82 مترمربع پلاك 5 فرعی از 

4375 اصلی واقع دربخش1 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
كبر علی  6- رای شماره 4117- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
آبادی فرزند میرزا بشماره شناسنامه 80 صادره از گلپایگان در ششدانگ  یكباب 
ساختمان به مساحت 1080.42 مترمربع مجزی شده از پلاك 31 فرعی از 42 اصلی 

واقع در بخش 3 گلپایگان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است..
7- رای شماره 4107- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن 
گرجی  فرزند حسین  بشماره شناسنامه 1474  صادره از خوانسار در ششدانگ 
یك قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن به مساحت 151.89 مترمربع 
مجزی شده از پلاك5  فرعی از 4024  اصلی واقع دربخش 1 خریداری ازمالک رسمی  

محرز گردیده است.
8- رای شماره 4104- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سید جواد 
مقدسی  فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 355صادره از گلپایگان در ششدانگ 
یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 1273.67 مترمربع پلاك 2309  اصلی واقع 

دربخش 1  خریداری از مالک  رسمی محرز گردیده است.
9- رای شماره 4061- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین 
جمالی فرزند محمد تقی بشماره شناسنامه 69 صادره از گلپایگان در ششدانگ 
یك باب خانه به مساحت 818.78 مترمربع مجزی شده از پلاك 50  اصلی 

باقیمانده واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
10-رای شماره 4158- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عقیل قراتكنی 
فرزند محمدجعفر بشماره شناسنامه 39 صادره از الیگودرز در ششدانگ یك باب 
ساختمان مسكونی به مساحت 169.35 مترمربع مجزی شده از پلاك 228 فرعی 

از  1  اصلی واقع دربخش2 خریداری از مالك رسمی محرز گردیده است.
11-رای شماره 4080 و 4078 - تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی اصغر ناطقی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 2037 صادره از 

خوانسار در پنج و هفت هشتاد و دوم دانگ مشاع و آقای ابوالقاسم ناطقی فرزند 
علی اصغر بشماره شناسنامه 35 صادره از خوانسار  در هفتاد و پنج هشتاد و دوم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  1008.09 مترمربع مجزی 
ک 467 فرعی از 1 اصلی واقع دربخش 2خریداری از مالک رسمی محرز  شده از  پلا

گردیده است.
12-رای شماره 4168-تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی صبری  
فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 740 صادره از گلپایگان در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور با ساختمان موجود در آن به مساحت 511.11 مترمربع مجزی 
ک 1 فرعی از 1760 اصلی واقع در بخش 1 خریداری از مالک رسمی محرز  شده از پلا

گردیده است.
13- رای شماره 3932-تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه یزدان 
پرست  فرزند محمد بشماره شناسنامه 8صادره از خوانسار در ششدانگ یك باب 
عمارت به مساحت 233.17 مترمربع مجزی شده از پلاك 388 فرعی از 6 اصلی 

واقع دربخش 2 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
14- رای شماره 3923 - تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای وحید حاجی 
وند فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 66 صادره از گلپایگان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 485.41مترمربع مجزی شده از پلاك 1760 اصلی واقع دربخش 1 

خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
15- رای شماره 3693- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسین 
میر محمدی فرزند سید محمد رضا  بشماره شناسنامه 365 صادره از گلپایگان  
در ششدانگ یكباب مغازه به مساحت 402.40 مترمربع مجزی شده از پلاك 272 

اصلی واقع دربخش 1  خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است.
16- رای شماره  3776- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ریحان 
اعجازی فرزند حسن بشماره شناسنامه 4  صادره از گلپایگان  در سه دانگ مشاع 
ک  از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 167.37 مترمربع مجزی شده از پلا
1814فرعی از  1 اصلی واقع دربخش 2 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
17- رای شماره 3784- تصرفات مالكانه بلامعارض خانم فاطمه باطنی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 7 صادره از گلپایگان در ششدانگ  یک باب خانه قدیمی 
به مساحت 483.50 مترمربع مجزی شده از پلاك  393 فرعی از 7 اصلی واقع 

دربخش 2  گلپایگان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
18- رای شماره 3854- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه 
غفاری فرزند یداله بشماره شناسنامه 15 صادره از گلپایگان در ششدانگ یك باب 
ک 2489  اصلی واقع  ساختمان به مساحت 1211.65 مترمربع مجزی شده از  پلا

دربخش1 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
19- رای شماره 3853- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
قانونی فرزند نگهدار  بشماره شناسنامه 1131 صادره از تهران در ششدانگ یكباب 
ساختمان  به مساحت109.93 مترمربع مجزی شده از پلاك 17  اصلی  واقع در 

بخش1  خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
20- رای شماره 3938- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا یاوری 
فرزند قربانعلی   بشماره شناسنامه 1210062666 صادره از گلپایگان درششدانگ 
یكباب ساختمان به مساحت 69.36  مترمربع مجزی شده از پلاك 2929 اصلی 

واقع دربخش1 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
21- رای شماره  3776 و 3775 - تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
ریحان اعجازی  فرزند حسن  بشماره شناسنامه 4 صادره از گلپایگان در سه 
دانگ مشاع و متقاضی خانم مریم اعجازی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
359 صادره از مركزی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
ک 1814 فرعی از 1 اصلی واقع دربخش 2  167.37 متر مربع مجزی شده از پلا

خریداری از  مالک رسمی محرز گردیده است.
22- رای شماره 3852- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  مجتبی خوبرو 
كبر بشماره شناسنامه 654صادره از خوانسار در ششدانگ یك باب  فرزند علی ا
خانه به مساحت 203.05 مترمربع مجزی شده از پلاك 4247 اصلی واقع در بخش 

1 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
23- رای شماره 4194- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 
سفاری فرزند محمود  بشماره شناسنامه 151  صادره از گلپایگان در ششدانگ 

ک 1  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3351.45 مترمربع مجزی شده از پلا
فرعی از 1763  اصلی واقع دربخش 1 خریداری از مالك رسمی محرز گردیده است.
24- رای شماره 4154- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مخلصی 
فرزند حسین  بشماره شناسنامه 85 صادره از گوگد در دو و دو پنجم دانگ مشاع 
از ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 215.64 مترمربع مجزی شده از پلاك 
227 فرعی از 5 اصلی واقع دربخش 4 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
25- رای شماره 4152- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سید جعفر 
موسوی فرزند سید حسین   بشماره شناسنامه 3259 صادره از گوگد در ششدانگ 
ک 227 فرعی از 5  اصلی  یك باب انبار به مساحت 89.20 مترمربع مجزی شده از پلا

واقع دربخش 4 خریداری  از مالک رسمی  محرز گردیده است.
26- رای شماره 4150- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
كبر  بشماره شناسنامه 4347 صادره از گوگد در ششدانگ یک  آقامحمدی  فرزند ا
باب خانه  به مساحت 311.21مترمربع مجزی شده از  پلاك  923 فرعی از 5 اصلی 

واقع دربخش 4خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
27- رای شماره 4165 -تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم صنا ملكی  
فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 4940 صادره از الیگودرز در ششدانگ یک 
ک706 فرعی از 2  اصلی  واقع  باب خانه به مساحت 110 مترمربع مجزی شده از پلا

در بخش 2 خریداری از مالك رسمی محرز گردیده است. 
28- رای شماره 4181- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
ج الله  بشماره شناسنامه 350صادره از گلپایگان در  سلیمان پور   فرزند فر
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 142.40 مترمربع مجزی شده از  پلاك  

2272  اصلی واقع در بخش 1 خریداری مالک رسمی محرز گردیده است.
29- رای شماره 4155- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم مخلصی 
فرزند احمد بشماره شناسنامه  9693 صادره از تهران در سه و سه پنجم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 215.64 مترمربع مجزی 
ک 227 فرعی از 5  اصلی  واقع در بخش 4 خریداری از مالک رسمی  شده از پلا

محرز گردیده است.
30- رای شماره 4204- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای امان اله غفاری 
فرزند خسرو  بشماره شناسنامه 40 صادره از گلپایگان در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک درب باغ به مساحت 4134 مترمربع مجزی شده از پلاك  242فرعی 

از 7  اصلی واقع در بخش 2 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
31- رای شماره 4048- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای یداله فیاضی 
فرزند علیرضا  بشماره شناسنامه 62 صادره از گلپایگان در ششدانگ یك قطعه 
زمین محصور با ساختمان های موجود در آن به مساحت 7702.21 مترمربع 
ک 29 اصلی واقع در بخش 4 خریداری از مالک رسمی محرز  مجزی شده از پلا

گردیده است.
32- رای شماره 2421- تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
مسلمی فرزند مجتبی بشماره شناسنامه 690 صادره از گلپایگان درششدانگ 
ک  یك باب عمارت  به مساحت 112.09  مترمربع واقع شده بر روی قسمتی از پلا
1052فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 4 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 

است.
33- رای شماره 4102-تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
مظاهری فرزند حیدر بشماره شناسنامه 16825 صادره از گلپایگان در ششدانگ 
ک 269 فرعی از 1  اصلی واقع  یك باب ساختمان به مساحت 199.65 مترمربع پلا

در بخش 2 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است .
تاریخ انتشار نوبت اول : 95/11/02

تاریخ انتشار نوبت دوم : 95/11/16-م الف/582
ک گلپایگان                                                                                  مهدی صادقی وصفی- رییس اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی  آ
ک شماره 22/235  نظر به اینكه تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان پلا
ک 1 فرعی از 22 اصلی واقع در فریدونشهر - شهر برف  مفروز و مجزی شده از پلا
انبار - محله خمسلو بخش 13 ثبت اصفهان كه طبق سوابق و پرونده ثبتی به 
نام آقای مهدی غلامی خمسلوئی فرزند حق رضا در جریان ثبت است و عملیات 

تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینكه بنا به دستور قسمت اخیر 
ک مرقوم در روز  ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلا
شنبه 1395/11/23 ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به 
گهی به كلیه مجاورین اخطار می گردد كه در روز و ساعت مقرر در  موجب این آ
گهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالكین یا مجاورین مطابق ماده 20  این آ
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار:95/11/02-م الف/95/196
ک فریدونشهر  اداره ثبت اسناد و املا

نظریه کارشناسی
احتراما در اجرای دستور صادره در پرونده كلاسه 94 / 35 موضوع دادخواست 
خانم زهرا بیگم حسینی خوراسگانی فرزند مصطفی علیه خانم زهرا رحیمی و سید 
محمد حسینی و سید ابراهیم موسویان و زهره صانعی دایر بر انتقال یک هزار 
ک 2251/256 واقع در بخش شش ثبت اصفهان كه در وقت مقرر با  مترمربع از پلا
هماهنگی طرفین از محل وقوع ملک واقع در اشكاوند صحرای مولانا صفی بازدید 
ح ذیل اعلام می گردد. و ضمن بررسی اسناد و مدارک ابرازی و مطابقت مراتب شر
ک 256 / 2251 واقع در بخش شش ثبت اصفهان   سند مالكیت شش دانگ پلا
در صفحات 74 و 77 و 257 به نام آقای سید محمد حسینی نسبت به دو دانگ 
مشاع و خانم زهرا حسینی نسبت به چهاردانگ مشاع سابقه ثبت دارد پس برابر 
قولنامه عادی 23 / 1/ 76 آقای سید محمد حسینی یک قطعه زمین با حدودات 
معین به آقای بهرام جعفری فروخته است همچنین آقای سید محمد حسینی 
ک فوق را  برابر یک فقره قولنامه عادی 12 / 7/ 85 مقدار هفتصد مترمربع از پلا
به آقای سید ابراهیم موسویان فروخته ،مشارالیه خانم زهره صانعی و نامبرده 
مجددا به آقای سید ابراهیم موسویان و مشارالیه محدوده را به آقای بهرام 
جعفری فروخته است پس آقای جعفری كل مورد را به خانم زهرا بیگم حسینی 
خوراسگانی وا گذار نموده است كه در حال حاضر به صورت باغ و خانه به مساحت 
ک 256 / 2251 بخش شش ثبت اصفهان با ضرورت  یک هزار مترمربع حیاط در پلا
اربعه شمالا بطول 26 متر دیواری است به باغ كمالی شرقا به طول 31 متر درب 
ودیواری است به جاده خا كی 8 متری جنوبا به طول 20 / 38 متر دیواری است 
به باغ حسینی فر به باقیمانده 256 / 2251 غربا به طول60/31 متر دیوار باغ 
یوسفی فر به باشماره 256 / 2251 ضمنا مساحت اعیانی حدود یكصد و هفتاد 

مترمربع می باشد.
 علیمراد میرزایی، كارشناس رسمی دادگستری.م الف/ 19374

شعبه ۳6 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
شماره بایگانی:296/95 / مشخصات محكوم علیه: نام و نام خانوادگی: حمید 
صیاد نام پدر:  اسداله نشانی محل اقامت: تهران پارس فلكه دوم نرسیده به 
ک 31 / مشخصات محكوم له: نام و نام  میدان 162 شرقی كوچه شهید قره زاد پلا
خانوادگی: كبری محسن زاده نام پدر:  غلامحسین نشانی محل اقامت: فریدن، 
روستای ازونبلاغ/ محكوم به: به موجب رای شماره 475 تاریخ 95/9/22 حوزه 

فریدن شورای حل اختلاف شهرستان فریدن كه قطعیت یافته است. 
محكوم علیه محكوم است به: پرداخت مبلغ 11/500/000 ریال بابت نفقه معوقه 
خواهان در مقطع زمانی 94/2/1 لغایت 95/1/15 به انضمام مبلغ 192/500 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق محكوم علیه در ضمن هزینه عملیات اجراییه 
575/000 به مبلغ به عهده محكوم علیه می باشد در ضمن تبصره 2 ماده آ د م در 

حق محكوم علیه الزامی می باشد.
 ماده 34 قانون اجرای احكام: همین كه اجرائیه به محكوم علیه ابلاغ شد، محكوم 
علیه مكلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محكوم به بدهد یا مالی معرفی كند كه اجرای حكم و استیفاء محكوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی كه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف 
گر مالی ندارد  مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم كند و ا

صریحا اعلام نماید.م الف/435
شورای حل اختلاف شهرستان فریدن

 پدر مسی: پسرم به دنبال 
ترک بارسلونا نیست

خورخه مسی پدر و مدیر برنامه های لیونل 
مسی به رسانه های اسپانیا اعام کرده 

پسرش برنامه ای برای ترک بارسلونا ندارد. 
با به پایان رسیدن قرارداد مسی با بارسلونا در سال 
کرات  ۲۰۱۸ و گزارش رسانه ها مبنی بر عدم آغاز مذا
جدی برای تمدید قرارداد او شایعات در مورد آینده 
برنده پنج توپ طا به اوج رسیده است. اما پدر و 
ایجنت مسی ۲۹ ساله به رادیو Cadena Ser اسپانیا 
گفته: »خطری بابت ترک بارسلونا از سوی مسی 
وجود ندارد.« روز گذشته مصاحبه ای منتسب به 
مسی از سوی مجله انگلیسی Coach منتشر شد 
که در آن این بازیکن گفته بود تا زمانی که بارسلونا 
بخواهد در این تیم می ماند، اما نزدیکان این 
 بازیکن بعدا اعام کردند این مصاحبه جعلی بوده 

است.
 مسی در ۲۴ بازی که در این فصل برای بارسلونا 
 انجام داده، موفق شده ۲۷ گل به ثمر برساند و 

۹ پاس گل بدهد .

 پیکه، دیگران را 
علیه داورها تحریک می کند

لیگا به  آلفونسو پرز بوروی، داور سابق لا
انتقاد از جرارد پیکه پرداخت و مدعی شد 

که او دیگران را علیه داورها تحریک می کند. 
 به گزارش»ورزش سه«، پس از شکست ۲بر یک 
کاتالان ها مقابل بیلبائو، پیکه به انتقاد از داوری ها 
پرداخت و مدعی شد که اشتباهات کاما به ضرر 

آنهاست. 
او یک بار دیگر نیز اقدامی مشابه را در طول فصل 
 انجام داده بود و مصاحبه ای نیز در انتقاد از 

داوری ها انجام داد. 
حال پرز بوروی ، این اقدام پیکه را محکوم کرد 
و مدعی شد که مدافع اسپانیایی، دیگران را به 

خشونت علیه داورها تحریک می کند.
او گفت:» ربط دادن اتفاقات بازی به داور مثل 
این است که به گذشته برگردید و این یک توهین 

بزرگ است. 
نباید اجازه چنین کاری داده شود. تصاویر اقدامات 
پیکه را دیدم و وقتی شما یک ورزشکار هستید، 
می دانید که درست چیست و غلط چیست، خوب 
 چیست و بد چیست. نباید اجازه داده شود این 
بی احترامی ها انجام شود که در نهایت به خشونت 

منجر شود.
گر بد کار کنید از شما انتقاد می شود. این یک چیز  ا
گر بد کار کنید و بازیکنان بگویند که  است، ولی ا
اشتباه کرده اید ، این خیلی ناراحت کننده است. 
وقتی به انگیزه پشت این قضایا نگاه می کنیم، 
متوجه شرایط می شویم. بعضی، داورها را متهم 

می کنند که به نظر کار افتخار آمیزی نیست.«

ادعای رجب زاده در مورد 
تساوی ذوب آهن

کاپیتان ذوبی ها معتقد است که زمین بازی 
کتیک های این تیم را  اجازه پیاده کردن تا
نداد و به همین دلیل آنها نتوانستند به گل برسند.به 
گزارش »ورزش سه«، مهدی رجب زاده پس از دیدار 
تیمش مقابل سایپا گفت: متاسفانه کیفیت زمین این 
بازی بسیار بد بود و هر تیمی در این زمین به میدان می رود 
فقط باید بازی مستقیم را در دستور کار خود قرار دهد، 
ما بازی را خوب شروع کردیم و خیلی زود هم می توانستیم 
گلزنی کنیم، اما این اتفاق رخ نداد.او ادامه داد: ما تیمی 
هستیم که همیشه روی زمین کار می کنیم و به همین 

دلیل در این باز ی با بدشانسی مواجه شدیم.

ادعای  ایندیپندنت؛
گریزمان به قلاب یونایتد  افتاد

مجتبی حسینی: 
هم خوشحالم و هم ناراحت

که در کرد  نشریه ایندیپندنت ادعا 
فصل آینده آنتوان گریزمان به من یونایتد  

 خواهد پیوست و تمام توافقات انجام شده 
است.   

به گزارش»ورزش سه«، در هفته های اخیر 
اخبار زیادی در مورد احتمال انتقال گریزمان 

به لیگ برتر و خصوصا من یونایتد شنیده 
 شده بود که ایندیپندنت آن را

 قطعی می داند.
این نشریه  معتقد است که 
خ  گریزمان و شیاطین سر
حتی در مورد شماره پیراهن 
 و مبلغ دستمزد نیز به توافق 

رسیده اند. 
 گریزمان در ماه های اخیر از تمایل برای بازی کردن 
در کنار پل پوگبا، ستاره هموطن خود در من 
یونایتد صحبت کرده و مورینیو نیز عاقه مند 
است این مهاجم گلزن را به جمع بازیکنان 

خود اضافه کند.
  به جز من یونایتد، چلسی و بایرن نیز 
 به جذب گریزمان عاقه مند بودند، اما 
به نظر می رسد شیاطین 
خ بیشترین  شانس را  سر
برای جذب این مهاجم گلزن  
دارند که در جام ملت های اروپا 

درخشش خوبی داشت.

سرمربی ذوبی ها می گوید با توجه به 
 پایاپای بودن بازی در نیمه اول، این تیم 

می توانست در نیمه دوم کار را به سود خود به 
پایان برساند.

 به گزارش »ورزش سه«، سید مجتبی حسینی 
در نشست مطبوعاتی پایان بازی تیمش در 
برابر سایپا گفت: هم ناراحتم و هم خوشحال؛  

ناراحتم که نتوانستیم این بازی را به 
سود خود به پایان برسانیم و 

که توانستیم  خوشحالم 
 بازی خوبی را به نمایش 

بگذاریم.
با توجه به ناهموار بودن 

زمین تا آخرین دقیقه بازی توانستیم سرعت خود را 
حفظ کنیم.

او ادامه داد: نیمه اول بازی پایاپای بود، اما 
با احترامی که برای سایپا قائل هستم، 
باید بگویم در نیمه دوم بازی در اختیار ما 
 بود و حرکات ترکیبی خوبی را انجام دادیم و

 موقعیت های خوبی داشتیم ، اما قسمت 
نبود،  ببریم.

مطمئن هستم که بازیکنان ما همین 
روند را تا آخر فصل ادامه می دهند، 
البته نفرات دیگری را هم به خدمت 
گرفتیم و حدادی فر هم به ما اضافه 

خواهد شد.

ویسی برنده شطرنج تاکتیکی مربیان شد
تحلیل فنی دیدار سپاهان و نفت از نگاه تیم کارشناسی اصفهان زیبا

تیم سپاهان بازی را باسیستم ۴-۲-3-۱شروع کرد و در 
خط دفاع چهار نفره خود دو تغییر داشت که همین عامل 
نیز دلیلی بر بی نظمی خط دفاع سپاهان در نیمه اول بود؛ 

در دفاع راست نیز از عبدی استفاده شده بود که 
این بازیکن سعی داشت بیشتر در 

حمله حضور داشته باشد؛ زیرا 
در بازی های گذشته یکی 
از ایرادات واردشده 
به تیم سپاهان این 
نکته بود که ویسی 

با جذب عبدی 
سعی در رفع این 

ایراد داشت.در خط میانی بهره بردن از دو هافبک 
دفاعی جوان نمی توانست چاره گشای مشکات 
حمله ای تیم سپاهان باشد، کما اینکه در نیمه اول 
 ضرباهنگ  این تیم منظم نبود و وجود یک بازیکن 
با تجربه وتکنیکی که بتواند به تیم سپاهان 
نظم تیمی بدهد، وجود نداشت و دیدیم 
 که در نیمه اول ، سپاهان کاما احساساتی و 
بی تجربه بازی کرد که ماحصل آن اشتباه در 
کار حمله و پیامد آن اشتباه در دفاع تیمی وعدم 
هماهنگی دو دفاع وسط و نبود قاعد رحمتی 
در جای خود باعث شد که در عین 

ناباوری نفت به گل برسد .
 در نیمه دوم با تعویض در 
خط هافبک وجایگزینی 
رحمتی با نوید کیا 
تیم سپاهان به نظم 
کتیکی خودش دست  تا
 پیدا کرد و کاما با برنامه و 
حساب شده هم در دفاع و 
هم در حمله عمل می کرد؛ 
همچنین تعویض جای 
مهرداد محمدی با کریمی 
در جناحین واستفاده از 
ارسال های درونگرد باعث 

 شد که تیم نفت به عقب برده شود. پاپی، وزن تجربه 
تیمی سپاهان را بالاتر برد و باعث شد در یک 
غافلگیری، باعبور از مدافع مستقیم خود وبا یک پاس 
کات بک حسن زاده را صاحب توپ کند واین بازیکن 
با یک بغل پا حساب شده گل تساوی را به ثمر برساند.

بعد از گل تساوی، نفتی ها انضباط تیمی خود در 
دفاع را از دست دادند و یک بازی احساسی را از این 
 تیم شاهد بودیم که نبود دایی در کنار زمین از 
اصلی ترین دلایل این نوع بازی بود.در ادامه نیز 
بازیکنان با تجربه سپاهان محمدی را در ضد حمله 
صاحب توپ کردند که این بازیکن به زیبایی از اشتباه 
خط دفاعی و دروازه بان استفاده کرد و گل دوم را 
به ثمر رساند. بعد از گل ویسی با هوشیاری تمام 
ج کرد وسهرابیان را به پست  محمدی را از بازی خار
دفاع چپ برد و حاج صفی با تجربه را به میانه میدان 
آورد، بااین هدف که مثلث با تجربه و توانمندی را 
در میانه میدان قرار دهد تا بتواند بازی را در دو سوم 
میانی حفظ و از خطرات احتمالی روی دروازه خود  
 نیز جلوگیری کند که کاما در این مورد موفق بود و 
 در نهایت بازی را به نفع خود به پایان برد و در واقع
  تیم سپاهان    برد     خود     را   مدیون  درایت  سرمربی  و کادر

 فنی خود است که با آنالیز دقیق توانست در نیمه 
مربیان دایی و کادر فنی اش را مات کند.

*مربی درجهA فوتبال آسیا

سپاهان و نفت تهران در شرایطی به 

محمدرضا 
حدادی فر*

دیدار هم رفتند که در نیمه نهایی 
جام حذفی و در یک بازی پر تنش، 

نفت تهران به فینال رسید و 
سپاهان در عین 

شایستگی از 
جام حذفی کنار رفت.با توجه 
به تمام حاشیه های قبل از 

بازی انتظار می رفت 
سپاهان شرایط بهتری را 

داشته  بازی  شروع  در 
باشد، اما اینگونه نبود و 
تیم نفت بازی را بهتر 
شروع کرد؛ هر چند در 

دقایقی از بازی، سپاهان 
به گل  نیز می توانست 

شجاع  نبود  اما  برسد، 
دفاع  خط  در  زاده  خلیل 

تمرکز دفاعی این تیم را در 
 یک سوم دفاعی سپاهان 
 به هم زده بود و تقریبا 
 عدم هماهنگی بین غلامی و 
اول  نیمه  در  بالی  کولی 

مشهود  بود. 

07 سال دوازدهم، شماره 2842 فوتبال
 شنبه

2 بهمن  ۱۳۹5 

یادداشت                          روز

فوتبال                               جهان

مسعود حسن زاده: این مهاجم آخرین بار 
3۴6 روز قبل در اصفهان و با پیراهن ذوب آهن 
مقابل پرسپولیس گلزنی کرده بود، اما پس 
از آن و همچنین در نیم فصل اول در سایپا 
نتوانست به غیر از یک بار برابر فولاد خوزستان، 
دروازه حریفان را باز کند.او که در نقل و انتقالات 
نیم فصل به سپاهان رفته بود، امروز نخستین 
بار در ترکیب این تیم مقابل نفت تهران قرار 
گرفت و باوجود موقعیت های خوبی که نصیبش 
نمی شد، تاش زیادی برای گلزنی داشت، ولی 
کام به رختکن رفت؛ حسن زاده  نیمه اول نا
در نیمه دوم بعد از یکی، دو شوت دقیقه 65 
پاس خوب مهرداد محمدی را با ضربه بغل پا به 
گوشه دروازه نفت فرستاد تا بازگشت درخشانی 
به اصفهان داشته باشد و در کسب پیروزی 

سپاهان ایفای نقش کند.

  بازگشت شیرین  
به اصفهان



گهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 

دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
گهی می شود تا شخص یا  سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
خ 1394/04/30 توران قاسمی شرودانی فرزند  1 -رای شماره 139460302027013654 مور
محمدعلی بشماره شناسنامه 1253 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286691338 در یک و 
ک 3767  نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 312/5 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1394/04/30 رضا باقری فرزند عباس بشماره  2-رای شماره 139460302027013655 مور
شناسنامه 92400 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281919837 در یک و نیم دانگ مشاع از 
ک 3767 فرعی از اصلی  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 312/5 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1394/04/30 جواد  باقری  فرزند عباس  3-رای شماره 139460302027013656 مور
بشماره شناسنامه 3286 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292425611 در سه دانگ مشاع 
ک 3767 فرعی از اصلی  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 312/5  مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/17 محمدرضا جیحانی  4-رای شماره 139560302027006123 مور
نژاد خوراسگانی  فرزند حسین بشماره شناسنامه 1858 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک 1  1283588463 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 9604 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 216/46 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/05/28 زهرا بخشی طغرلی دهقان  5-رای شماره 139560302027006679 مور
فرزند یداله بشماره شناسنامه 142 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291394885 در ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب خانه نیمه ساز احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 189/18 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/06/01 مریم آزادمرد خاتون آبادی  فرزند  6-رای شماره 139560302027006840 مور
رضا  بشماره شناسنامه 5459 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293419796 در سه دانگ 
ک 1 فرعی از اصلی  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

8873 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 137 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/06/01محوبه الوئی پزوه فرزند عباس   7-رای شماره 139560302027006843 مور
بشماره شناسنامه 705 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291444262 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 فرعی از اصلی 8873 واقع  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 137 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/06/16 خدیجه عابدی مدبر فرزند  8-رای شماره 139560302027007575 مور
اسماعیل بشماره شناسنامه 1832 صادره از کبودرآهنگ بشماره ملی 4030427121 در دو و 
ک 237  نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 124/75 مترمربع. خریداری 

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد حسن حمسه عشر .
خ 1395/06/16 سمیه نوروزی مهیاری فرزند  9-رای شماره 139560302027007576 مور
ابوالفضل بشماره شناسنامه 16664 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292694815 در یکدانگ 
ک 237 فرعی از اصلی  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 124/75 مترمربع. خریداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی محمد حسن حمسه عشر .
خ 1395/06/16 ابوالفضل نوروزی مهیاری  10-رای شماره 139560302027007577 مور
فرزند محمد بشماره شناسنامه 18 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199528226 در دو و نیم 
ک 237 فرعی  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 124/75 مترمربع. خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد حسن حمسه عشر .
11-رای شماره 139560302027007702 مورخ 1395/06/17 علی جمشیدیان قلعه سفیدی 
فرزند ناصرقلی  بشماره شناسنامه 1179 صادره از نجف آباد بشماره ملی 1090438133 در 
ک 9995 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 177/53مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/06/17 قربانعلی جمشیدیان قلعه  12-رای شماره 139560302027007703 مور
سفیدی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 23 صادره از نجف آباد بشماره ملی 1091652325 
ک 9995 واقع در بخش 5  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 170/63 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
13-رای شماره 139560302027008046 مورخ 1395/06/28 حسنعلی زمین کار فرزند حیدر 
بشماره شناسنامه 5 صادره از سمیرم سفلی بشماره ملی 5129785576 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

180 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/14 مرتصی اتحادی ابری فرزند  14-رای شماره 139560302027008828 مور
اسماعیل بشماره شناسنامه 1100 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283639858 در ششدانگ 
ک 43 فرعی از اصلی 10354 واقع در بخش  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 263/37 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/11 عبدالمحمد سرلکچیوائی  15-رای شماره 139560302027010124 مور
فرزند مصطفی قلی بشماره شناسنامه 289 صادره از فریدونشهر بشماره ملی 1129447057 
ک 1-2-3 فرعی از اصلی  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 120/56 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
16-رای شماره 139560302027010148 مورخ 1395/08/12 حسن ستاری خواه فرزند فرج اله 
بشماره شناسنامه 111 صادره از خمینی شهر بشماره ملی 1141494558 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/25صغرا خلفی خیادانی فرزند  17-رای شماره 139560302027010806 مور
حسن بشماره شناسنامه 721 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283914190 در ششدانگ یکباب 
ک 280 فرعی از اصلی 7725 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 186 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
18-رای شماره 139560302027010911 مورخ 1395/08/26 محمود نعمت الهی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 2109 صادره از آباده بشماره ملی 2410505651 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 11515 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

167/82 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/01 عزت فروغی ابری فرزند علی  19-رای شماره 139560302027010969 مور
بشماره شناسنامه 1215 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283641003 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

145/58مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/13 علی کنگازیان کنگازی  فرزند  20-رای شماره 139560302027011351 مور
کبر بشماره شناسنامه 1249 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291587977 در ششدانگ  ا
ک 9350 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 21/86 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی سید حسین 

گنگازچی .
21-رای شماره 139560302027011401 مورخ 1395/09/14 بلور نصیری ده سرخی فرزند امراله 
بشماره شناسنامه 506 صادره از اصفهان بشماره ملی 1289310841 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

192/55 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/15 مجید فروغی راد فرزند  22-رای شماره 139560302027011482 مور
غلامحسین  بشماره شناسنامه 11954 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283821435 در 
ک 12575 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 207/52 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی حسن فروغی ابری .
خ 1395/09/15 جمشید فروغی راد فرزند  23-رای شماره 139560302027011486 مور
غلامحسین بشماره شناسنامه 673 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291464646 در ششدانگ 
ک 12575 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 214/49مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن 

فروغی ابری فرزند.
خ 1395/09/15 اصغر ابراهیمیان فرزند رضا  24-رای شماره 139560302027011492 مور
بشماره شناسنامه 366 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291421386 در ششدانگ یکباب 
ک 8902 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خانه دو طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 117/23 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبری خوندابی  خ 1395/09/17 محمد علی ا 25-رای شماره 139560302027011621 مور
فرزند علی بشماره شناسنامه 28 صادره از نجف آباد بشماره ملی 1091881987 در ششدانگ 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 244/80 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/18 سعید خوش خلق  26-رای شماره 139560302027011669 مور
فرزند اصغر بشماره شناسنامه 1113 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287916376 در 

ک 1 واقع در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 207/19 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/09/18 اعظم رجبی فرزند حسین  27-رای شماره 139560302027011672 مور
بشماره شناسنامه 949 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290942234 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 207/19 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
28-رای شماره 139560302027011727 مورخ 1395/09/20 زهرا زارعی اندوانی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 181 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291359419 در ششدانگ یکباب مغازه 
ک 9030 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

40/51 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
29-رای شماره 139560302027011916 مورخ 1395/09/23 علیرضا نعمت اللهی  فرزند حیدر 
بشماره شناسنامه 330 صادره از اصفهان بشماره ملی 1289288811 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 11907 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/23 سیدرضا علائی طباطبائی  30-رای شماره 139560302027011964 مور
زواره فرزند سیدعباس بشماره شناسنامه 127 صادره از اردستان بشماره ملی 1189549506 
ک 4053 فرعی از اصلی  در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 17/63 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/09/23 بهمن یسلیانی فرزند تیمور  31-رای شماره 139560302027011968 مور
بشماره شناسنامه 65 صادره از فریدونشهر بشماره ملی 1129232964 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

203/36 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/24 ناصر آقابزرگ فرزند حسن  32-رای شماره 139560302027011998 مور
بشماره شناسنامه 1729 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287790151 در سه دانگ مشاع از 
ک 35 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 500 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی فرهاد 

بدیعی فرزند محمد هادی .
خ 1395/09/24 زهره آقابابابزرگ فرزند محمد  33-رای شماره 139560302027012000 مور
علی بشماره شناسنامه 415 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291115536 در سه دانگ مشاع از 
ک 35 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 500 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی فرهاد 

بدیعی فرزند محمد هادی .
خ 1395/09/28 ملك کرمی قمبوانی فرزند  34-رای شماره 139560302027012187 مور
نعمت اله بشماره شناسنامه 14 صادره از سمیرم سفلی بشماره ملی 5129772016 در 150 
ک  سهم مشاع از 300 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
258 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 249 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
35-رای شماره 139560302027012188 مورخ 1395/09/28 ابراهیم مقصودی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 45 صادره از سمیرم سفلی بشماره ملی 5129736435 در 110 سهم مشاع از 
ک 258 فرعی از اصلی  300 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 249 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/28 زهرا کردگاری سواردزی فرزند  36-رای شماره 139560302027012192 مور
محمدعلی بشماره شناسنامه 1625 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291520902 در 20 سهم 
ک 258  مشاع از 300 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 249 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/09/29 وجیه متقی پور فرزند  37-رای شماره 139560302027012230 مور
عبدالرسول بشماره شناسنامه 2213 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288161263 در 20 
ک  سهم مشاع از 300 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
258 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 249 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
38-رای شماره 139560302027012246 مورخ 1395/09/29 شهین سلطانی بابوکانی فرزند 
مهدیقلی بشماره شناسنامه 39 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199595977 در ششدانگ 
ک 13005 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب خانه دو طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 121/01 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
39-رای شماره 139560302027012275 مورخ 1395/09/30 گودرز صادقی هفشجانی  فرزند  
عوض بشماره شناسنامه 27 صادره از شهرکرد بشماره ملی 6339827772 در ششدانگ 
ک 305 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 129/85 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
40-رای شماره 139560302027012277 مورخ 1395/09/30 مریم بدیعی گورتی  فرزند حسن  
بشماره شناسنامه 13 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291713311 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 10387 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

129/92 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/30 طاهره آقایی پایین دروازه فرزند  41-رای شماره 139560302027012291 مور
شجاع بشماره شناسنامه 2164 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286669431 در ششدانگ 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 199/35 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/01 محمد یزدانی باغملکی  فرزند  42-رای شماره 139560302027012305 مور
حسین بشماره شناسنامه 1481 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288068492 در ششدانگ 
ک 153 فرعی از اصلی 12953 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 101/60 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی رقیه فروغی ابری .
خ 1395/10/01 رضا شجاعیان فرزند حسین   43-رای شماره 139560302027012307 مور
بشماره شناسنامه 57491 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281669679 در ششدانگ یکباب 
ک  خانه سه طبقه باستثناء بهای یک شانزدهم اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
6650 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 209/95 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/01 حسین قلی زاده خوراسگانی  44-رای شماره 139560302027012326 مور
فرزند حسن بشماره شناسنامه 133 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291281738 در سه دانگ 
ک 5971 واقع در بخش  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 153/75 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/01 زهرا قلی زاده خوراسگانی فرزند  45-رای شماره 139560302027012330 مور
علی بشماره شناسنامه 193 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291349758 در سه دانگ مشاع 
ک 5971 واقع در  از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/75 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
46-رای شماره 139560302027012339 مورخ 1395/10/01 محمدحسین بهاردوست  فرزند 
رجبعلی بشماره شناسنامه 546 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291038949 در ششدانگ 
ک 2 فرعی از اصلی 12384 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 391/35 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی 

از مالک رسمی 35.
47-رای شماره 139560302027012347 مورخ 1395/10/01 محمد حسن بهار ردوست  فرزند 
رجبعلی بشماره شناسنامه 2879 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287255396 در ششدانگ 
ک 2 فرعی از اصلی 12384 واقع در بخش  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 194/24 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/05 علی ضامن محسنی لاوی   48-رای شماره 139560302027012498 مور
فرزند روشن علی بشماره شناسنامه 7 صادره از مبارکه بشماره ملی 5419454564 در سه 
ک 43397  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 296/95 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/10/05 میثم بابائی فرزند علیرضا  49-رای شماره 139560302027012499 مور
بشماره شناسنامه 71658 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282457871 در سه دانگ مشاع از 
ک 43397 فرعی از اصلی 15190  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 296/95 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/05 مرضیه شکری خیادانی فرزند  50-رای شماره 139560302027012500 مور
رضا بشماره شناسنامه 21 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291609555 در سه دانگ مشاع 
ک 7897 واقع در بخش 5  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 168/23 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/05 محمود گلی پزوه با قیومیت  51-رای شماره 139560302027012505 مور
خانم مرضیه شکری فرزند اصغر بشماره شناسنامه - صادره از اصفهان بشماره ملی 
1275213375 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 168/23 مترمربع. خریداری  زمین پلا

طی سند رسمی.
خ 1395/10/05 محسن زارعی خوابجانی فرزند  52-رای شماره 139560302027012522 مور
ولی اله بشماره شناسنامه 1448 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286057191 در سه دانگ 
ک 1 واقع در بخش  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/05 حجت اله زارعی خوابجانی  53-رای شماره 139560302027012523 مور
فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 436 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286097517 در سه 
ک 1 واقع در  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/05 محمود چنگانی خوراسگانی  54-رای شماره 139560302027012539 مور
فرزند عباس بشماره شناسنامه 515 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291463062 در 

ک 9 فرعی از اصلی 5179 واقع  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 175 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/10/05 نسیمه چیت ساز  فرزند رضا  55-رای شماره 139560302027012542 مور
بشماره شناسنامه 710 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285976541 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر شیخیان بختیاری فرزند  خ 1395/10/06 ا 56-رای شماره 139560302027012587 مور
حسن بشماره شناسنامه 32416 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282250914 در ششدانگ 
ک 1 واقع در  یکباب کارگاه باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 210 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/06 علی جانقربانی پوده فرزند  57-رای شماره 139560302027012591 مور
محمدرضا بشماره شناسنامه 356 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288142651 در ششدانگ 
ک 8 فرعی از اصلی 10354 واقع در  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 162 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
58-رای شماره 139560302027012605 مورخ 1395/10/06 مریم مهرابی کوشکی فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 129 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284986683 در 20/50 سهم مشاع 
از 191/90 سهم ششدانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 2059 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 187/56   زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/06 سیدرضا حسینی فرزند  59-رای شماره 139560302027012607 مور
سیداصغر بشماره شناسنامه 1221 صادره از بروجرد بشماره ملی 4132476758 در 20/50 
سهم مشاع از 191/90 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 2059 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 187/56 مترمربع.  پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/06 مجتبی صفری قهساره فرزند  60-رای شماره 139560302027012610 مور
حیدر بشماره شناسنامه 15 صادره از اردستان بشماره ملی 1189860643 در 41 سهم مشاع 
ک 2059  از 191/90 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 187/56 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/10/06 منیرالسادات کاظمی طباء  61-رای شماره 139560302027012613 مور
زواره  فرزند سیدعباس بشماره شناسنامه 194 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286044669 
در 41 سهم مشاع از 191/90 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 2059 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 187/56 مترمربع.  پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/06 مهدی عظیمیان فرزند رضا  62-رای شماره 139560302027012616 مور
بشماره شناسنامه 38 صادره از اردستان بشماره ملی 1189580081 در 27/90 سهم مشاع 
ک 2059  از 191/90 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 187/56 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/10/06 سیدعباس کاظمی طباء زواره  63-رای شماره 139560302027012619 مور
فرزند سیدحسین بشماره شناسنامه 43 صادره از اردستان بشماره ملی 1189446979 در 
41 سهم مشاع از 191/90 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 2059 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 187/56 مترمربع.  پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/07 سیدمصطفی علوی قهوه  64-رای شماره 139560302027012673 مور
رخی فرزند سیدتقی بشماره شناسنامه 50316 صادره از اصفهان بشماره ملی 1280928786 
در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 166 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 100/56 مترمربع.  پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/07 سهیلا کاظمی فرزند نوروزعلی  65-رای شماره 139560302027012676 مور
بشماره شناسنامه 26 صادره از دوگنبدان بشماره ملی 4269461896 در دو دانگ مشاع از 
ک 166 فرعی از اصلی  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 100/56 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/10/07 حسن ربانی خوراسگانی فرزند  66-رای شماره 139560302027012685 مور
علی بشماره شناسنامه 193 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291470964 در سه دانگ مشاع 
ک 9599 واقع در بخش 5  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 180 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/07 فضه قاسمی خوراسگانی  67-رای شماره 139560302027012686 مور
فرزند حسین بشماره شناسنامه 1212 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291621733 در سه 
ک 9599 واقع  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 180 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
68-رای شماره 139560302027012693 مورخ 1395/10/07 مریم فروغی ابری فرزند براتعلی 
بشماره شناسنامه 270 صادره از مبارکه بشماره ملی 5419134519 در ششدانگ یکباب مغازه 
ک 4148 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 14/36 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/07 فاطمه صادقی شاپور آبادی  69-رای شماره 139560302027012706 مور
فرزند علی بشماره شناسنامه 5 صادره از دولت آباد بشماره ملی 6609694567 در ششدانگ 
ک 83 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 51/67 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/07 عباس منصوری فرزند یداله  70-رای شماره 139560302027012709 مور
بشماره شناسنامه 5355 صادره از برخوار بشماره ملی 6609384541 در ششدانگ یکباب 
ک 83 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 154/58 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/07 عباس کوه طوری فرزند علی  71-رای شماره 139560302027012724 مور
بشماره شناسنامه 585 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285442105 در ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 8/56 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/07 محمد ضیائی اذرخوارانی  72-رای شماره 139560302027012727 مور
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 55328 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281650307 در 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 104 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 احمدرضا طیبی ورتونی فرزند  73-رای شماره 139560302027012742 مور
حسن بشماره شناسنامه 1935 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288049870 در سه دانگ 
ک 10174 واقع در  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 102/29 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 زهرا نصوحی دهنوی فرزند  74-رای شماره 139560302027012743 مور
رسول بشماره شناسنامه 4844 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288296991 در سه دانگ 
ک 10174 واقع در  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 102/29 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 محمدحسین اتحادی ابری  75-رای شماره 139560302027012750 مور
فرزند اصغر بشماره شناسنامه 200 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284104605 در ششدانگ 
ک 1 فرعی از اصلی 8856 واقع در بخش  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 134/44 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 زهرا زاده احمدی فرزند احمد  76-رای شماره 139560302027012751 مور
بشماره شناسنامه 122 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286595525 در ششدانگ یکباب 
ک 1567 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 232/94 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 حسن فروغی ابری  فرزند قدیر  77-رای شماره 139560302027012756 مور
علی بشماره شناسنامه 48 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291265848 در ششدانگ یکباب 
ک 25 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 192/08 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 فخرالدین نوری امام زاده   78-رای شماره 139560302027012757 مور
فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 1039 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290462100 در 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 علیرضا حاتمی امنیه فرزند  79-رای شماره 139560302027012762 مور
رمضان بشماره شناسنامه 267 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287907911 در ششدانگ 
ک 125 فرعی از اصلی 10353 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 79/61 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 مریم ستاری فرزند محمدعلی  80-رای شماره 139560302027012767 مور
بشماره شناسنامه 2092 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291630635 در دو دانگ مشاع از 
ک 6915 واقع در بخش 5 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 230/96 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 محمدرضا شیرزاد خوراسگانی  81-رای شماره 139560302027012771 مور
فرزند محمود بشماره شناسنامه 18 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291469214 در چهار 
ک 6915 واقع  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 230/96 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 جمال باقری رستم آبادی  82-رای شماره 139560302027012775 مور
فرزند نور محمد بشماره شناسنامه 11 صادره از فارسان بشماره ملی 4679571551 در سه 
ک 237 فرعی  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 79/94 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/10/08 سیمین خسروی فارسانی  83-رای شماره 139560302027012778 مور
فرزند ناصر قلی بشماره شناسنامه 216 صادره از فارسان بشماره ملی 4679369639 در 
ک 237  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 79/94 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 محمدعلی امینی پزوه فرزند  84-رای شماره 139560302027012779 مور
قاسمعلی بشماره شناسنامه 2285 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283690853 در سه 
ک 7897 واقع  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 204/5 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/08 فاطمه بیگم حسینی فرزند  85-رای شماره 139560302027012782 مور
سید حسن بشماره شناسنامه 178 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283663600 در سه دانگ 
ک 7897 واقع در  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 204/5 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/09 عباس خالق زادگان  فرزند  86-رای شماره 139560302027012792 مور
کبر بشماره شناسنامه 50842 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281605492 در دو دانگ و  ا
ک  دو - پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
10993 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 351/90 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
کبر  خ 1395/10/09 زهرا خالق زادگان فرزند ا 87-رای شماره 139560302027012796 مور
بشماره شناسنامه 292 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286551269 در یک دانگ و یک 
ک  - پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
10993 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 351/90  مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/09 یحیی خالق زادگان فرزند  88-رای شماره 139560302027012799 مور
کبر بشماره شناسنامه 1840 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287871445 در دو دانگ و  ا
ک  دو - پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
10993 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 351/90  مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/09 حسین مرادیان زازرانی فرزند  89-رای شماره 139560302027012836 مور
محمد بشماره شناسنامه 1138 صادره از فلاورجان بشماره ملی 1110139721 در ششدانگ 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/11 حسین اشجع  فرزند اسمعیل  90-رای شماره 139560302027012856 مور
بشماره شناسنامه 2506 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286672856 در ششدانگ یکباب 
ک 1-2-3 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 430/38 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/11 شرکت گاز استان اصفهان به  91-رای شماره 139560302027012858 مور
شماره ثبت 23727 و شناسه ملی 10101891781  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر 
ک 280 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 42/45 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/11 جلال شهبازی سواردزی  فرزند  92-رای شماره 139560302027012859 مور
عباس بشماره شناسنامه 3 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291447113 در ششدانگ یکباب 
ک 10105 و 10109 اصلی واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 147/04 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/11 اعظم سلمانی کردآبادی فرزند  93-رای شماره 139560302027012866 مور
عباس بشماره شناسنامه 1682 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283992396 در ششدانگ 
ک 90 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5 ثبت اصفهان به مساحت 214/81 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی محی الدین کاشفی .
خ 1395/10/11 زهرا قدیری ورزنه فرزند عباس  94-رای شماره 139560302027012867 مور
بشماره شناسنامه 123 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659820591 در ششدانگ یکباب 
ک 174 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 48/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/15 فخری شکرانی فر فرزند علی  95-رای شماره 139560302027013130 مور
بشماره شناسنامه 61431 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281711330 در ششدانگ یکباب 
ک 4553 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 262/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/15 فهیمه باقری فرزند رضا  96-رای شماره 139560302027013139 مور
بشماره شناسنامه 77918 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281876097 در ششدانگ یکباب 
ک 2 فرعی از اصلی 12384 واقع در بخش  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 170 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/16 غلامرضا ایوبی مهر فرزند  97-رای شماره 139560302027013194 مور
محمدعلی بشماره شناسنامه 1535 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288069030 در 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 202/27   مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/16 حسین یدالهی فرزند حبیب  98-رای شماره 139560302027013198 مور
اله بشماره شناسنامه 39 صادره از آباده بشماره ملی 2411421079 در ششدانگ یکباب کارگاه 
ک 1 واقع در  جوشکاری باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 297 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/16 محسن فروغی ابری فرزند  99-رای شماره 139560302027013199 مور
محمد علی بشماره شناسنامه 16682 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283867966 در 
ک _ فرعی از اصلی 10393  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/07 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/19 محسن تقیان فرزند امراله  100-رای شماره 139560302027013407 مور
بشماره شناسنامه 472 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288058411 در ششدانگ یکباب 
ک 12 فرعی از اصلی 5736 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 156/36 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/22 امراله رضائیان خوراسگانی  101-رای شماره 139560302027013534 مور
فرزند رضا بشماره شناسنامه 204 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291373901 در ششدانگ 
ک 6540 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 301/55 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/23 ابوالقاسم امینی پزو  فرزند  102-رای شماره 139560302027013616 مور
عبدالعلی بشماره شناسنامه 5812 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293423327 در 
ک 6565 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 15/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/23 غلامرضا نصیری فرزند  103-رای شماره 139560302027013634 مور
قربانعلی بشماره شناسنامه 759 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283914573 در ششدانگ 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 228/49 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/23 حمیدرضا غفوری جبلی  104-رای شماره 139560302027013647 مور
فرزند علی بشماره شناسنامه 133 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659374883 در 
ک 9567 فرعی از اصلی  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 135 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/23 حسین کیانی ابری فرزند  105-رای شماره 139560302027013652 مور
احمدرضا بشماره شناسنامه 1730 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291592733 در ششدانگ 
ک 12995 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 141 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/23 اصغر قادری خوراسگانی  106-رای شماره 139560302027013696 مور
فرزند حسین  بشماره شناسنامه 11444 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283814951 در 
ک 5957 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 195/41 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
107-رای شماره 139560302027013842 مورخ 1395/10/24 علیرضا نوروزی فرزند قدمعلی 
بشماره شناسنامه 1139 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291620990 در ششدانگ یکباب 
ک 1و2و4و5 فرعی از اصلی 7741 واقع در  ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 155/60 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/24 اشرف کلانتری دهقی فرزند  108-رای شماره 139560302027013843 مور
حسین بشماره شناسنامه 14 صادره از نجف آباد بشماره ملی 1091993963 در ششدانگ 
ک 48 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  یکباب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 453 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/26 فاطمه دلبازنیای فرزند  109-رای شماره 139560302027013947 مور
احسان الله بشماره شناسنامه 415 صادره از بویراحمد بشماره ملی 4230936028 در 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 178/13 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/28 سید حسینعلی محمدی  110-رای شماره 139560302027014059 مور
موسوی فرزند سید عیسی بشماره شناسنامه 7 صادره از فریدون شهر بشماره ملی 
ک 39  1129857697 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 230/47 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی فاطمه برادران توتونچی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/02- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/17-م الف/33741
ک شرق اصفهان-حسین هادیزاده رییس منطقه ثبت اسناد واملا

سال دوازدهم، شماره 082842
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ح کرد: معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی مطر

جای خالی خانه سالمندان دولتی
معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور با 
ارائه آماری در خصوص درصد سالمندان در کشور 
اظهار داشت: در حال حاضر تنها ۸,۵ درصد از افراد جامعه را 
 سالمندان تشکیل می دهند که این رقم تا سال ۲۰۵۰ به 
۲۵ درصد خواهید رسید. به گزارش ایسنا، حسین نحوی نژاد 
گفت: قطعا می توان سن سالمندی را به تاخیر انداخت. برای 
مثال روحانیان و ورزشکاران با سبک زندگی صحیح خود 
دیرتر به سالمندی می رسند که می توان از همین الگو برای 

توانمندسازی سالمندان بهره برد.
وی با ابراز تاسف از کم توجهی برخی از خانواده ها نسبت 
به سالمندان، افزود: متاسفانه امروز حدود ۱۰هزار سالمند 
مجهول الهویه در کشور وجود دارد که عمدتا از سوی 
 خانواده های خود طرد شده اند و مسوولیت نگهداری آنها 

کمیتی افتاده است. بر عهده نهادهای حا

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی 
کشور با اشاره به زنانه شدن سالمندی، 
گفت: این یک پدیده ای است که باید 
مورد توجه قرار گیرد و در آینده تعداد 
زنان سالمند نسبت به مردان افزایش 

می یابد.
نحوی نژاد همچنین به آمار زنان سالمند 
تحت پوشش بهزیستی اشاره کرد و ادامه 

داد: ۴۵درصد از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش این 
سازمان، سالمند هستند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر هیچ خانه سالمندان دولتی 
نداریم و همه آسایشگاه های سالمندان کشور مربوط به 
 بخش خصوصی و خیریه هاست، این درحالی است که 
در نظر داریم تا همین ظرفیت فعلی خانه های سالمندان را 

نیز کاهش دهیم.معاون امور توانبخشی 
گر ظرفیت  سازمان بهزیستی کشور گفت: ا
خانه سالمندان را به همین منوال افزایش 
دهیم، درخواست مردم برای فرستادن 
 سالمندان خود به آسایشگاه نیز زیاد
می شود، این در حالی است که به جای 
نگهداری سالمندان در خانه سالمندان، 
کز روزانه نگهداری سالمندان  ظرفیت مرا
را افزایش و طرح های مراقبت در خانه از سالمندان را اجرا 
می کنیم.نحوی نژاد همچنین به محل سکونت مردان 
سالمند اشاره کرد و افزود: بالغ بر ۷۳درصد از مردان در 
خانه های ملکی زندگی می کنند که درصد زنان برای زندگی 
در این محل ها نسبت به مردان کمتر است؛ ضمن اینکه 
میزان باسوادی در بین مردان سالمند بیشتر از زنان و حدود 

۲,۸ برابر زنان سالمند است.وی افزود: همچنین ۵۰درصد 
خانه های سالمندان قدیمی و فرسوده اند و برای بازسازی 
و نوسازی نیاز به وام های کم بهره و بلاعوض دارند؛ این 
نوسازی ها حداقل به یکهزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. 
کنون جمعیت سالمندان در کشور بالغ بر ۶,۵ میلیون  هم ا
نفر می شود و خانه های سالمندان در سراسر کشور ظرفیت 
پذیرش ۱۵ هزار سالمند را دارند، بنابراین بدیهی است 
که تعداد خانه سالمندان در کشور کم است. معاون امور 
توانبخشی سازمان بهزیستی کشور  گفت: می خواهیم کاری 
کنیم که فقط سالمندانی که بیماری شدید دارند یا کسی را 
برای مراقبت ندارند یا تحت شرایط خاص اجازه زندگی نزد 
خانواده خود را پیدا نمی کنند، در خانه سالمندان بمانند 
و بقیه سالمندان را به تدریج به سمت مراقبت در منزل یا 

کز  ببریم. مراقبت موقت در مرا
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فضای مجازی فضایی است که بر بستر 

سید 
ابوالحسن 
فیروزآبادی 

 )ICT( فناوری اطلاعات و ارتباطات
شکل می گیرد و موازی با فضای واقعی 
و حقیقی است و تلاش می کند که 
 چهار کار  را  انجام دهد: ارتباط انسان ها 
را برقرار کند، جابه جایی اطلاعات و 
اطلاع رسانی صورت گیرد،  در حوزه سرگرمی در  خدمت 
انسان ها باشد و در نهایت اینکه خدماتی را در حوزه های 
مختلف مثل آموزشی، تحصیلی، دولت الکترونیک، 
بانکی و تجاری و مشابه را انجام دهد.این فضا، فضایی 
است که در حوزه فرهنگی و اجتماعی زمینه ساز است. 
همانطور که در فضای واقعی در زمینه اجتماعی و 
فرهنگی زندگی می کنیم، در این فضا نیز در یک زمینه 
)Context( زندگی می کنیم و رابطه ما با این فضا رابطه 
انسان با زمینه است؛ به همین دلیل به میزانی که 
فضای واقعی به ما موجودیت و وجود می بخشد و 
انسان مدنی الطبع را می سازد، در فضای مجازی هم 
مدنی بودنی متناسب با فضای مجازی وجود دارد که 
خصایص خاص خود را می طلبد. از جمله بحث نوع 
ارتباط انسان هاست که این ارتباط با فضای واقعی 
متفاوت است. ارتباطی که در فضای واقعی داریم رودررو 
با فاصله کوتاه و مستقیم است، اما فضای مجازی 
فضایی است که ارتباط در آن دارای سه خصیصه است 
 )Anyone( با هرکس)Anytime( به این شرح: در هر زمان
و  در هرکجا )Anywhere( ارتباط برقرار شود. این ویژگی 
که طبیعت خاصی به آن  ارتباطی این فضاست 
می بخشد.از خصایص دیگر فضای مجازی، این است 
که از طریق یک پنجره شما وارد این دنیا می شوید و آن 
پنجره ای است که به عنوان گوشی موبایل و تبلت یا یک 
پایانه و یک ترمینالی وارد این فضا می شود و به همین 
دلیل نوعی انزوای انسانی از فضای واقعی در آن دیده 
 می شود. براساس آمارها
  در شهر  تهران نزدیک به
  ۶۴ درصد مردم عضو 
پیام رسان ها هستند و 
بیش از ۵۰ درصد بیش از 
یک ساعت حضور دارند و از 
محیط اطراف قطع ارتباط 
می کنند و از طریق صفحه 
 نمایشگر وارد این فضا 
می شوند و به شدت هم 
بصری هستند. در گذشته 
تصویری در تلویزیون پخش 
می شد  و گوینده صحبت 
کنون اینگونه  می کرد، هم ا
نیست؛ گوینده صحبت 
می کند، مطالب زیرنویس 
می شود و تمام جوانب 
مختلف به مخاطب اطلاع رسانی می شود. خصیصه 
دیگری که وجود دارد، سرعت شهروندان در این 
فضاست که به شدت در حال افزایش است. در حال 
حاضر در هیچ حوزه ای سراغ نداریم که هفت میلیارد از 
یک دستگاه خاص استفاده کنند. بیش از ۲/۵ میلیارد 
دستگاه کامپیوتر در دنیا وجود دارد؛ در حقیقت انسانی 
وجود ندارد که در شهر زندگی کند و موبایل نداشته 
باشد.این حوزه یکی از حوزه هایی است که مذهب باید 
حضور جدی در آن داشته باشد؛ به خصوص اسلام که 
صاحب شریعت است و برای تمام زندگی بشر برنامه 
دارد؛ در حقیقت جنبه زمینه ای دارد، بنابراین این 
زمینه باید منطبق با زمینه مذهبی شود و تا زمانی که 
این کار صورت نگیرد ما به عنوان یک مسلمان کوتاهی 
کرده ایم. اینجاست که تکلیف همه ما سخت می شود. 
باید بتوانیم در این زمینه عمل کنیم و مهم تر از همه این 
است که نوع ارتباطات در این فضا ویژگی های خاص 

خود را دارد.
شاید یکی از مهم ترین حوزه های آن شبکه های 
اجتماعی است که هم جنبه سرگرمی و هم ارتباطی 
دارد. متاسفانه بیش از  9۰ درصد وقت مشترکان در 
شبکه های اجتماعی در حوزه سرگرمی می گذرد. این 
به دلایل زیادی مربوط به کمبود ارائه محتوا در این 
فضاست. منظور، محتوای استاتیک نیست؛ بحث 
 همان چیزی است که در گروه های پیام رسان دیده 
می شود. گروه هایی شکل می گیرند و به صورت 
دینامیکی دائم در حال بزرگ و کوچک شدن هستند و 
در حال عضو گیری و به سرعت بزرگ می شوند. مذهب 
و دین چقدر دنبال رو ایجاد کرده است، با توجه به اینکه 
مردم ما زمینه دینی دارند. این آمارها نشان می دهد که 
جای کار داریم. باید این نقیصه را جبران کنیم. واقعیتی 
وجود دارد که ما در این زمینه باید حضور داشته باشیم 
و فعال باشیم.وقتی توانستید هستی های موجود در 
زبان های بشری را در زبان های متفاوت و بعد از آن 
 ترجمه ماشینی زبان ها تعریف کنید، خیلی راحت 
می توانید آن را انتقال دهید؛ البته در زبان محاوره این 
امکان وجود دارد، اما در زبان تخصصی مثل فقه شاید 
به راحتی نشود با تکنولوژی امروز این کار را انجام داد، 

بنابراین رابطه مکان با هویت دینی محدود می شود. 
یعنی ما در فضای تحلیلی دینی خودمان معمولا 
نگاهمان ایرانی و مخاطبمان ایرانی است و مقدار زیادی 
فرهنگ و لغت مشترک داریم و این باعث می شود پیام 
راحت منتقل شود و از طرفی می تواند تجارب دینی 

متمایزی را ایجاد کند. 
 بحث استفاده از دین در فضای مجازی می تواند به 
دو شکل به وجود آید: هم به شکل اطلاع رسانی مذهبی 
و اشاره به سنت های مذهبی موجود و آفلاین و  هم 
وقتی است که مناسک و مشارکت مذهبی در این فضا 

صورت می گیرد. 
افراد توانایی و فرصت مشارکت در فعالیت مذهبی را 
دارند و فرصت برای تعامل در فعالیت مذهبی به وجود 
می آید. ما در طول تاریخ تجربه های خوبی داشتیم؛ 
مثل دعای دسته جمعی کمیل و ندبه خواندن و یا 
شب چهارشنبه به جمکران رفتن. اینها باعث حفظ و 
جذب شعائر دینی و مذهبی می شود. مشابه این کارها 
در مذهب آنلاین مسیحیت به شدت در حال استفاده 
است که جای کار آن در دین اسلام بسیار  وجود دارد.  
حتما بایستی طراحی متناسبی را در این فضای مجازی 
چه در رسانه های اجتماعی، پیام رسان های اجتماعی 
و غیره داشته باشیم. این راهی است که به هر حال 
بناست بشر طی کند؛ ما برای حرکت با آنها بایستی 

بتوانیم طرح مناسبی داشته باشیم.
 *  دبیر شورای عالی و رییس مرکز ملی 

فضای مجازی کشور  

دستورالعمل وزارت بهداشت 
برای مادران باردار معتاد

معاون اجتماعی وزارت بهداشت با بیان اینکه 
یکی از مسائلی که در ستاد پیشگیری و کنترل 
آسیب های اجتماعی مطرح شده بحث اعتیاد بوده 
است، گفت: در زمینه مادران معتاد و نوزادانشان در 
بیمارستان ها با مشکلاتی مواجه بودیم که در راستای 
حل آن دستورالعملی میان معاونت های بهداشت و 
درمان وزارت بهداشت امضا و به تمام بیمارستان های 
سراسر کشور ابلاغ شد تا در صورت مشاهده چنین 
مواردی در بیمارستان با سازمان بهزیستی و قوه قضائیه 

هماهنگی شود که این کار هم انجام شد.
به گزارش ایسنا، سیدمحمدهادی ایازی درباره 
اقدامات وزارت بهداشت برای زنان و مادرانی که اعتیاد 
دارند، گفت: یکی از مسائلی که در ستاد پیشگیری و 
کنترل آسیب های اجتماعی مطرح شده، بحث اعتیاد 
بوده است. باید توجه کرد که موضوع درمان افراد معتاد 
متوجه وزارت بهداشت بود که در جلساتی که با ستاد 
مبارزه با مواد مخدر تشکیل شد، بحث اعتیاد را دنبال 

کردیم و اقدامات لازم انجام شد.  
ایازی به کمک های خیرین در این زمینه اشاره کرد و  
اظهار داشت:  برخی موسسات خیریه مانند مهرآفرین 
هم کمک های خوبی در حوزه کمک و درمان مادران 

معتاد انجام دادند و این کار در حال پیگیری است. 
بر این اساس جشن تولد اولین دختری که از مادر معتاد 
بعد از این هماهنگی ها متولد شد را برگزار کردیم. معاون 
اجتماعی وزیر بهداشت به موضوع طلاق اشاره کرد و 
افزود: مساله دیگری که در ستاد پیشگیری و کنترل 

آسیب های اجتماعی مطرح شد، بحث طلاق بود. 

افزایش کودکان فاقد شناسنامه
مسوول واحد مددکاری موسسه خیریه 
مهر آفرین با اشاره به اینکه تعداد کودکان فاقد 
 شناسنامه رو به افزایش است، گفت: در این زمینه 

قوه قضائیه و وزارت کشور می توانند ورود کنند. 
به گزارش مهر، مسوول واحد مددکاری موسسه خیریه 
مهر آفرین با تشریح مشکلات خانواده های بدون 
 شناسنامه و اوراق هویتی، اظهار کرد: در این زمینه 
می توان به محروم ماندن کودکان از تحصیل، خدمات 

رفاهی و اجتماعی اشاره کرد. 
وی با اشاره به اینکه خانواده های بسیاری هستند که 
هیچ اوراق هویتی ندارند، گفت: در یک سال گذشته 
موسسه خیریه مهرآفرین یک بررسی میان ۳۰۰ پرونده 
انجام داده است که از این تعداد، ۱۰۰ خانواده بدون 
کید بر اینکه ازدواج های  شناسنامه هستند. وی با تا
ج از عرف بر تعداد کودکان بدون شناسنامه افزوده  خار
است، بیان کرد: متاسفانه در این بخش آمارها رو به 
افزایش است و در آینده تعداد کودکان بدون شناسنامه 

افزایش می یابد.  

سازمان زندان ها با 50 درصد 
کمبود بودجه مواجه است

رییس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی 
گفت: سازمان زندان ها با ۵۰ درصد کمبود بودجه در 
بخش های مختلف اعم از تغذیه، بهداشت و درمان 

مواجه است.
به گزارش حمایت، اصغر جهانگیر در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه سازمان زندان ها در حال حاضر چقدر 
 کمبود بودجه دارد، اظهار داشت: باید ببینیم از مقداری 
که تصویب شده چه مقدار به سازمان زندان ها 
اختصاص می یابد؛ به رغم همه تلاش ها، بودجه 
قوه قضائیه ضعیف بسته شده و سازمان زندان ها با 
۵۰ درصد کمبود بودجه در بخش های مختلف اعم از 

تغذیه، بهداشت و درمان مواجه است. 
رییس سازمان زندان ها در خصوص تخصیص بودجه 
برای اردوگاه ها، گفت: امسال ۸۰ میلیارد تومان برای 
اردوگاه ها تصویب شد، اما هنوز یک ریال هم از این مبلغ 
پرداخت نشده است که امیدواریم دولت در تخصیص 

این مبلغ کمک کند.

سال دوازدهم، شماره 2842 
شنبه

2 بهمن  ۱۳۹5 

اخبار                         جامعه نگاه                        دیگران

خصیصه 
دیگری که 
وجود دارد 

سرعت 
شهروندان در 
این فضاست 
 که به شدت 

در حال افزایش 
است

مذهب و فضای مجازی

 دوست 
چیست و چرا 
ما می خواهیم 
با افراد دوست 

شویم؟ ما 
همیشه نیاز 
 داریم که 
 به گروهی

تعلق داشته 
باشیم

قربانی در شهر  کاغذی
همایش پیشگیری از آسیب های دوستی  خیابانی برگزار شد؛

کید کرد: ما نه  این روان شناس و مشاور خانواده تا
دوستی های خیابانی را ترغیب می کنیم و نه آنها را نفی 
 می کنیم؛ دوستی های خیابانی موضوعی است که
کنون در حال وقوع است و ما در جامعه شاهد آن  ا

هستیم. این موضوع در اثر ورود اندیشه های غربی به 
کشور وارد و تا حدودی دامن گیر ارزش های معنوی 

جامعه شده و آنها را دستخوش تغییر کرده است. 
مهین پرور با بیان اینکه جامعه ایرانی در حال 
گذار از سنت به مدرنیته است، تصریح کرد: در 
این میان جامعه، دستخوش تغییراتی می شود و 
برخی از آسیب های اجتماعی را به وجود می آورد 
که نوجوانان و جوانان را درگیر خواهد کرد. اینکه 
بگوییم جامعه را باید از هر گونه آلودگی اجتماعی 
ک سازی کرد امری محال و نشدنی است، اما  پا
بهترین روش این است که والدین و فرزندان این 
کسینه  گیرند و در مقابل آسیب ها وا آموزش ها را فرا
و تجهیز شوند که با این روش کمترین آسیب به 

آنها وارد شود.
او خاطر نشان کرد: در حال حاضر دوستی های 
مدرن و دوستی های شبکه های مجازی به یکی 
 از دغدغه های مهم برای خانواده ها تبدیل شده، 
به طوری که کم و بیش هر خانواده ای را با این 

موضوع درگیر کرده است. 
مهین پرور گفت: یکی از دلایلی که فرد در روابط 
 عاطفی دچار آسیب می شود، عدم شناخت 
گی های یک رابطه عاطفی سالم و ناسالم است.  ویژ
رابطه عاطفی سالم، رابطه ای است که طرفین 
یکدیگر را راهنمایی می کنند، اما کنترل نمی کنند. 
به حرف ها و دغدغه های یکدیگر گوش می دهند 
و مصاحبت و همراهی در لحظه های تلخ و شیرین 
دارند. رابطه عاطفی سالم دنیای افراد را بزرگ تر 
می کند، نه محدود تر و کوچک تر. را بطه ای سالم 
است که صمیمت، هیجان و تعهد را با هم داشته 
 باشد. در رابطه عاطفی سالم فردیت در زوجیت حل
 نمی شود و هر کس می تواند خواسته هایش را 
ح کند، بدون اینکه  با صراحت و صداقت مطر
ترسی از طرف مقابل داشته باشد. طرفین از رشد و 
پیشرفت یکدیگر خشنود می شوند و تلاش می کنند 
 برای پیشرفت یکدیگر در زندگی تسهیل گر باشند. 
همان قدر که فردی در رابطه عاطفی انتظار دارد که 
طرف مقابل تغییر مثبت داشته باشد، خودش را هم 
برای تغییرات مثبت آماده می کند و انتقادپذیری 
دارد، گاردگیری نمی کند و از طرد شدن واهمه ای 
گر من ایرادی داشته  ندارد. نگران این نیست که ا
باشم طرد شوم و این ترس نشان دهنده این است 

که رابطه عاطفی سالم نیست. 
 مهین پرور افزود: رابطه ای سالم است که دو نفر 
 پارو بزنند؛ اینکه تنها یک نفر دستور بدهد و دیگری 
بله قربان گو باشد یک رابطه عاطفی سالم و برنده 
گر رابطه ای اینگونه باشد رابطه بازنده-برنده  نیست؛ چون ا

است و یکی از افراد در این میان ضربه می خورد.
در ادامه همایش، احسانی، جامعه شناس و آسیب شناس 
اجتماعی در خصوص آسیب های دوستی های 
خیابانی درباره نظریه هویت یابی اریکسون سخن 
گفت و  اظهار داشت: دوست چیست و چرا ما می خواهیم 
با افراد دوست شویم؟ ما همیشه نیاز داریم که به 
گروهی تعلق داشته باشیم. ما انسان ها به دنبال 
گرایش هایی در گروه های مثبت و مطلوب هستیم و از 
آنجایی که نمی توانیم طبق ارزش ها و هنجارهای آنها 
حرکت کنیم و با گروه های خوب ارتباط گیری داشته 
باشیم، بنابراین نمی توانیم نقش خوبی ایفا کنیم و در 
نتیجه دچار بی هویتی می شویم و این بی هویتی برای 
ما منزجرکننده است؛ چون هویت اجتماعی یکی از 

ارزش های ما را تشکیل می دهد، بنابراین جذب گروه های 
منفی می شویم.

 او تصریح کرد: اعتقاد اریکسون بر این است 
که افراد جذب گروه های منفی می شوند؛ 
زیرا نسبت به گروه های بی هویت احساس 
بهتری دارند و ترجیح می دهند هویت منفی 
داشته باشند و در محیط های منفی ابراز 
وجود کنند. این موضوع احساس بهتری 
به آنها می دهد تا اینکه احساس بی هویتی 
 داشته باشند، بنابراین فرد چون نمی تواند

جذب گروه های مثبت و خانوادگی شود و 
بیکاری هم بر او غلبه کرده است، وارد خیابان 
می شود و به گروه های دیگر می پیوندد. در این 
میان چون باید در بین آنها ایفای نقش کند 
و هنجارهای آنها را دنبال کند و نقشش را 
ک ترین مواد را  پررنگ تر نشان دهد خطرنا
مصرف می کند تا جلب توجه کند و این یکی 
از مخرب ترین آسیب های اجتماعی است که 

دامن گیر فرد  می شود.
 این جامعه شناس و آسیب شناس اجتماعی

 خاطر نشان کرد: برای پیشگیری از این آسیب ها 
باید شیوه وارد شدن به گروه های خیابانی را بدانیم 
و از مضرات گروه های خیابانی خبر داشته باشیم. 
کثر افرادی که به مواد مخدر گرایش پیدا کردند  ا
اصلا مواد را نمی شناختند و امروز به عنوان یک 
مصرف کننده وارد جامعه شده اند که آسیب های 

دیگری را هم به جامعه وارد می کنند. 
در ادامه این همایش نادر تهرانی، کارشناس ارشد 
خانواده با اشاره به سخنان یک نظریه پرداز گفت: 
اغلب در یک رابطه مسموم، یک نفر قربانی و یک نفر 
ناجی وجود دارد که این حالت می تواند در رابطه های 
دوستی، کاری و زناشویی وجود داشته باشد. در 
این رابطه افراد به طور دائم نقش هایشان را با هم 

عوض می کنند. 
شخصیت های ناجی یا سوپر من به صورت افراطی 
تمایل به کمک کردن به دیگران دارند، حتی بدون 
اینکه کسی از آنها درخواست کمک کند. معمولا 
گر  این افراد دوست دارند دیگران را کنترل کنند و ا
طرف مقابل سرپیچی و نافرمانی کرد، نقش آنها به 

فردی آزار دهنده مبدل می شود.
کردن دیگران و  او ادامه داد: تمایل به کنترل 
حمایت بیش از حد یک میل درونی در این افراد 
به وجود می آورد که برای پوشش دادن به ضعف 
کار را انجام   شخصیتی و درونی خودشان این 
می دهند. این اشخاص به دنبال این هستند که 
نقش قربانی را بازی کنند. نقش قربانی معمولا برای 
این افراد یک حالت شارژ کننده و نیرو بخش دارد. 
افراد قربانی، افرادی هستند که معمولا 
 هیچ اراده ای از خودشان ندارند و به دلیل

ترس از دست دادن رابطه از حق خودشان 
می گذرند. 

تهرانی تصریح کرد: عزت نفس پایین، 
ترس، وابستگی و چسبندگی از نشانه های 
این افراد است. وقتی در یک رابطه یک نفر 
نقش قربانی و یک نفر نقش ناجی را داشته 
باشد و از داشتن این نقش ها راضی باشد 
خ نمی دهد، اما مشکل وقتی  اتفاقی ر
به وجود می آید که یکی از طرفین از این 
رابطه رضایت نداشته باشد. دختر پس از 
مدتی که احساس کند قربانی شده است 
دیگر به پسر اهمیت نمی دهد و ممکن 
است رابطه با تهدید کردن و فحاشی 

ادامه دار شود. 

همایش »شهر کاغذی« با موضوع پیشگیری از آسیب دوستی های خیابانی با حضور 

زهره 
قندهاری

جمعیت همیاران سامت روان اجتماعی اصفهان، ستاد مبارزه با مواد مخدر و انجمن 
سفیران اعتای اندیشه و جمعی از خانواده ها در سالن اجتماعات مجموعه ورزشی 

پایگاه قهرمانی واقع در کوی امام جعفر صادق)ع( برگزار شد.
 در این همایش سهیا مهین پرور، روان شناس و مشاور خانواده در مورد عنوان همایش گفت:
 این یک نشانه و تشابه را نشان می دهد. دوستی های خیابانی از نظر جذابیت، دلبری و
 خوش آب و رنگی شبیه یک شهر کاغذی هستند، اما لفظ کاغذی اشاره به آسیب پذیر بودن این شهر دارد

و اینکه پایدار نیست و استقامت ندارد و باید در مقابل آسیب ها تجهیز شود. 

از  پناهگاه حیات وحش عباس آباد در برابر خشکسالی بی سابقه، محافظت همه جانبه شد

عبور ایمن حیات وحش منطقه از گرمای سوزان
یکمعه

09 جامعه

ز

ترجمه: 
روشنک 
موسوی

 ضرب الاجل وزارت بهداشت
کوهای معطر    برای توقف تولید تنبا

مم.

سال یازدهم، شماره 2739 
 دو شنبه

۱5 شهریور  ۱395 

اخبار                         جامعه دور                               دنیا

اندوه پارالمپیکی

حمایترمه
فرهنگسرا 9 برگزار کرد

» تر«

 هنگامی که 
بانوان بتوانند 

نتیجه دست رنج 
و محصولاتشان 
را مشاهده کنند، 
اعتماد به نفس 

پیدا می کنند

کلاهند.

زهره 
قندهاری 

گهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱395 آ
ک و ماده 59 اصلاحی آیین نامه مربوط به  بموجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املا
ک که در سه ماهه  سوم سال 1395  تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین  املا
گهی نوبتی آنها منتشر نشده  و یا طبق آراء هیات نظارت  شماره هایی که از قلم افتاده آ

گهی می گردد : ح ذیل آ گهی آنها باید تجدید شود به شر ثبت  اصفهان آ
ردیف الف(

ک و مستغلات واقع در بخش سه ثبت اصفهان -املا
2996- آقای مسعود حاج نوروزعلی فرزند کاظم بیست و دو سهم و یازده-شانزدهم 
ک 2996 واقع در بخش سه ثبت  سهم مشاع از 72سهم ششدانگ ساختمان پلا

اصفهان
2997- آقای مسعود حاج نوروزعلی فرزند کاظم شانزده سهم و یازده-شانزدهم سهم 

ک 2997 واقع در بخش سه ثبت اصفهان مشاع از 72سهم ششدانگ ساختمان پلا
ک شماره  9510- آقای مسعود حاج نوروزعلی فرزند کاظم ششدانگ یک قطعه زمین پلا
کهای 2996و2997 شده است به  9510 واقع در بخش سه ثبت اصفهان که ضمیمه پلا

مساحت 77/22 مترمربع
ک و مستغلات واقع در بخش چهار ثبت اصفهان -املا

5606- سید مجتبی حسینی دینانی فرزند سیدابوالفضل ششدانگ گل انداز جوی 
ک 5606 واقع در بخش چهار ثبت اصفهان به مساحت 38/86 مترمربع صحرایی پلا

5607- آقای محمدرضا امینی فرزند محمود نسبت به چهاردانگ مشاع و آقای 
ک شماره  حمیدرضا خوانساری نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ محل کوچه پلا
ک 4017/407 شده است به  5607 واقع در بخش چهار ثبت اصفهان که ضمیمه پلا

مساحت 7/38 مترمربع
ردیف ب(

ک و مستغلات واقع در بخش دو ثبت اصفهان -املا
2736/8- خانم اشرف زادافشار فرزند محمدرضا تمامی هشتادوچهار-یکصدوبیست 
ک 2736/7 واقع در بخش دو  و سوم سهم مشاع از یک سهم از پنج سهم ششدانگ پلا
ثبت اصفهان که بموجب رأی شماره 139460302023002119- 94/08/30 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ساختمانهای فاقد سندرسمی بصورت 

ک 2736/8 جهت آن منظور شده است.  ششدانگ درآمده و پلا
ک و مستغلات واقع در بخش سه ثبت اصفهان -املا

9232/13- محمد و محمود و مهدی و محسن و حمید همگی کاردوانی مسجدسلام و 
مسعود و اعظم هردونفر کاردوانی پورمقدم فرزندان عبدالحسین بقانون ارث ششدانگ 
ک 9232/1 باقیمانده واقع در بخش سه ثبت اصفهان که به شماره  یکباب خانه پلا
گهی نوبتی اولیه نام خانوادگی و  ک 9232/13 استانداردسازی گردیده است و در آ پلا

نام پدر مستدعی از قلم افتاده است.
ک و مستغلات واقع در بخش چهار ثبت اصفهان -املا

ک 3733/1 واقع در بخش  3733/1- آقای محمد پوستی فرزند کریم ششدانگ پلا
ک و مشخصات سجلی مستدعی  گهی نوبتی اولیه شماره پلا چهار ثبت اصفهان که در آ

ثبت قید نگردیده است.
ک  بموجب ماده 16 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه چنانچه کسی  نسبت به املا
ح ردیف )الف (نود روز  گهی اعتراضی دارد از تاریخ اولین روز انتشار به شر ج در این آ مندر
و نسبت به ردیف ) ب( سی روز اعتراض خود را کتبا به این واحد ثبتی ارسال و ظرف یک 
ماه دادخواست واخواهی تقدیم دادگاه صالحه نماید و در صورتی که قبل از انتشار این 
گهی دعوی اقامه شده باشد معترض باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی ظرف  آ
مدت مرقوم تسلیم نماید و اعتراضات و گواهی های دعوی مطروحه بعد از وقت مرقوم 
بلا اثر و مطابق ماده 16 و تبصره ذیل ماده 17 قانون ثبت عمل خواهد شد ضمنا طبق 
ماده 56 آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود تعیین می گردد و 
در صورت مجلس قید می گردد .همچنین نسبت به ردیف )ج(اشخاصی که به ماهیت 
ملک معترضندظرف مدت نود روز واشخاصی که به حدود وحقوق ارتفاقی معترضند 
گهی مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض  ظرف مدت 30روز ازتاریخ انتشار آ
گهی نسبت به ردیف )) الف((و ))ج((  خودرا کتبا به این واحد ثبتی تسلیم نمایند. این آ
در دو نوبت به فاصله سی روز و نسبت به ردیف ))ب(( در یک نوبت در روزنامه اصفهان 

ج و منتشر می گردد. زیبا در
تاریخ انتشار نوبت اول  :1395/11/02

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1395/12/02-م الف/32764
ک  مرکزی اصفهان امیر حسین صفائی نائینی-رئیس منطقه ثبت اسناد واملا

گهی نوبتی سه ماهه سوم سال 95 آ
گهی نوبتی مربوطه که بموجب ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 اصلاحی آئین نامه  آ
کی که در سه ماهه سوم سال 1395تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و  مربوطه به املا

گهی های سابق از قلم افتاده است منتشر می گردد. یا در آ
کی که تقاضای ثبت آنهاپذیرفته شده ومدت اعتراض نسبت به آنها  ردیف الف = املا

گهی نودروزمی باشد. ازتاریخ اولین انتشارآ
ک واقع درتیران یک اصلی وفرعی ذیل; املا

به  درب  یک  ششدانگ  محمد  فرزند  دادخواه  حسین  آقای   -  6307
مساحت969/95مترمربع .

ج  بموجب ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاك چنانچه کسی نسبت به املاك مندر
گهی به مدت 90 روز  گهی اعتراض داشته باشد از تاریخ اولین انتشار این آ در این آ
درخواست عتراض خود را به اداره تسلیم وطبق تبصره دوماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترضی ثبت.معترض ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تلسیم 
ح دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی مراجعه  اعتراض یه این اداره بایستی باطر
نماید سپس گواهی تقدیم دادخواست راازدادگاه اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند و 
گهی اقامه دعوی شده باشد طرف دعوی باید گواهی  در صورتی که قبل از انتشار این آ
ح  مشعر بر جریان دعوی را ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید. اعتراضات یا گواهی طر
دعوی که بعد از انقضا مدت مذکور واصل شود بلا اثر و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و 

17 قانون ثبت رفتارخواهدشد.
ضمناطبق ماده 56 آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی و حدود این املاك را 
هنگام تحدید حدود در صورتمجلس تحدید حدود قید و واخواهی صاحبان املاك 
و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی این املاك مطابق ماده 20 قانون ثبت و 
تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضه ثبت پذیرفته خواهد 
گهی در دو نوبت بفاصله 30 روز در تاریخ های ذیل در روزنامه اصفهان زیبا  شد و این آ

چاپ و منتشر خواهد شد /
تاریخ انتشار نوبت اول1395/11/02

 تاریخ انتشار نوبت دوم1395/12/02-م الف/371
ک تیران    مهدی شبان-   رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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2 بهمن  ۱۳۹5 
فرهنگ و هنر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با اشاره به اینکه امروزه 
بیش از هر زمانی نیازمند بازگشت به مبانی دینی و 
معرفتی هستیم، گفت: نیاز دولت به حوزه یک نیاز 
جدی و جاری است؛ از صمیم جان معتقد هستیم که 
راه عبور از انبوه آسیب های اجتماعی، بازگشت به دین 

و معرفت و مسجد و محراب و حوزه است.
به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: روحانیت، تبار دینی 
جامعه است و این جامعه با روحانیت یک علقه دیرینه 
گر امروز درخت انقاب را سبز و تناور  و تاریخی دارد؛ ا
می بینیم، قطعا مرهون انسان های بزرگی هستیم 
که از حوزه برخاسته اند.صالحی امیری یادآور شد: 
دولت و ملت، مدیون مبلغان عرصه دین هستند، 
گاهی لازم  ولی مساله ای که حوزه به آن نیاز دارد، آ
از تحولات جاری در سطح کشور است. سرعت این 
تحولات بی نظیر و غیرقابل تصور است. هیچ کشوری را 
در دنیا سراغ نداریم که حجم سرعت تحولاتش به اندازه 
ایران باشد.وی گفت: امروز در یک شبکه اجتماعی 
نیمی از کاربران آن در دنیا ایرانی اند و در حال حاضر 
۴۰ میلیون نفر در شبکه های اجتماعی در حال تبادل 

اطاعات هستند و در این بستر عظیم حضور دارند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی بیان کرد: ۲۷ میلیون 
جوان تنها در یک شبکه اجتماعی مشغول به فعالیت 
هستند؛ در یک سال گذشته ۱۶۰ هزار کانال الحادی 
و فساد بسته شد تا جوانان در معرض بمباران هجمه 
دشمن قرار نگیرند، ولی واقعیت این است که باید به 
جای تفکر بستن، به فکر ایجاد بستری برای تولید محتوا 
در شبکه های اجتماعی باشیم و در اینجاست که برای 
رسالت روحانیت تعریف جدید می شود. صالحی امیری 
گفت: امروز میلیون ها نفر در شبکه های اجتماعی 
سخنان را تولید و بازتولید می کنند. می توانیم در منزل 
یک سخنرانی را ضبط کنیم و در بستر شبکه های 
اجتماعی آن را در اختیار میلیون ها نفر قرار دهیم.وی 
گفت: نسل جدید ما در حوزه معرفتی دچار مشکل 
نیست و جوانان ما به خدا و عبادت و نبوت و اهل 
بیت)ع( و معاد و روحانیت اعتقاد قلبی دارند؛ ۹۹ درصد 
از کسانی که دچار چالش و بحران می شوند به خدا 
پناه می برند و این مساله باور معرفتی جامعه است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی بیان کرد: امروز معضات 
بسیاری در کشور وجود دارد و روحانیت در راستای 
کاهش مشکات اجتماعی کشور داری وظیفه است. 
دولت به کمک مبلغان می آید،  اما واقعا پوشش کامل 
ج است؛ دولت به تنهایی  این جریان از توان دولت خار
توانایی حل مشکات کشور را ندارد و الزاما نیازمند 
پشتوانه بزرگ روحانیت هستیم.صالحی امیری یادآور 
شد: روحانیت و مرجعیت به مثابه خورشیدی هستند 
که روشنایی و حرارت بخش اند. دولت معتقد است که 
باید ارتباط خود را با حوزه تقویت کنند. دیدارهای مکرر 
 دولتی ها از قم و حضور
 در محضر مراجع، بنا به
 یک نیاز جدی است و

نه تشریفات. در حال حاضر 
در بیش از ۲۰ حوزه به 
شکل مستقیم در عرصه 
فرهنگی درگیر هستیم. 
وی گفت: با تشکیل 
معاونت قرآنی، در نظر 
داریم که در عرصه شکلی و 
 معرفتی در راستای توسعه

و گسترش فرهنگ قرآنی 
گام جدی برداریم، ولی 
رسالت اصلی در این 
عرصه با حوزه هاست. وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی 
بیان کرد: امروزه ۲۳ هزار 
کانون فرهنگی مساجد در کشور فعال است، ولی این 
حرکت کمتر از ۲۰ درصد نیاز واقعی در مساجد است.

صالحی امیری اظهار کرد: بیش از ۵۰ میلیارد تومان 
در عرصه فرهنگی مساجد هزینه می شود، ولی این 
مبلغ کمتر از ۱۰ درصد نیاز جدی کشور است. سازمان 
فرهنگ و ارتباطات با تشکیل رایزنی های فرهنگی 
در حال فعالیت در سراسر جهان است و با ۶۰ رایزنی 
فرهنگی در جهان بر این باور هستیم که باید قدم های 
جدی برای توسعه فرهنگی دینی در دنیا برداریم.

وی گفت: منبع و منشأ تولید و بازتولید مباحث دینی 
در کشور حوزه های علمیه هستند و ما نیز دستگاه 
منعکس کننده این مباحث در حوزه هستیم و تقویت 
روابط دولت و فرهنگ و ارشاد با حوزه قطعی است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی بیان کرد: رسالت دولت و 
حوزه، صیانت از نسل جوان است و امیدواریم بتوانیم 
در این مسیر بسیار سخت و حساس موفق باشیم.وی 
گفت: هیچ فیلمی به خاطر ارزش های انقاب سانسور 
نشده است. فیلم» یتیم خانه« عاوه بر حمایت هایی 
کران آن داده شد.  که انجام شد زمان بیشتری برای ا
فیلم »امپراتوری جهنم« مشکلی ندارد؛  ما یک میلیارد 
تومان برای ساخت آن کمک کردیم و بر اساس نظر 
هیات داوران منتخب جایزه جشنواره نشده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی یادآورشد: برای اولین بار در 
جشنواره امسال، فیلم هایی که مضامین فمینیستی و 
 مضامین نامناسب داشت را حذف کردیم. نزدیک به

 ۳۰ فیلم دفاع مقدس که ساخته جوانان است را 
حمایت کردیم. متاسفانه عده ای بدون اینکه جشنواره 
برگزار شد، شروع به اعتراض می کنند که متاسفانه 
این مساله ناشی از عدم اطاع است.وی گفت: 
معاون فرهنگی فرهنگ و ارشاد از شخصیت های 
 حوزوی و دلبستگان به نظام و رهبری و مورد اعتماد

 حوزویان است، ولی در انبوه ۸۰ هزار کتاب ممکن است 
هشت کتاب نیز دارای مشکل باشد.کتابی منتشر شده 
است که دارای مشکل بود، ولی در تحقیقات مشخص 
شد که شابک کتاب جعلی است. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی یادآورشد: در خصوص »امپراتوری جهنم« 
کید داشته ایم که داوری منصفانه ای انجام  نیز تا
گر استادی نمره قبولی به یک فیلم نداد،  شود.  حال ا
نمی توانیم بگوییم که آن استاد فاسد است. وی گفت: 
کارهای ما بدون جنجال انجام خواهد شد؛ زیرا فرهنگ 
و ارشاد محل جنجال نیست. سیاست قطعی وزارت 
فرهنگ و ارشاد، سیاست های مقام معظم رهبری 
است.صالحی امیری اظهار کرد: درِ وزارتخانه به روی 
همه فعالان فرهنگی باز است و همه طاب و فعالان 

تبلیغی می توانند مباحث خود را مطرح کنند.

 آخرین مهلت ارسال آثار 
به سومین کنگره شهدای دانشجو
مهلت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره 
کنگره شهدای  فرهنگی هنری سومین 

دانشجوی استان اصفهان تا ۱۷ بهمن ماه تمدید شد.
به گزارش ایمنا، جشنواره فرهنگی هنری سومین کنگره 
شهدای دانشجوی استان اصفهان، بهمن ماه امسال 
در دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار می شود. پیش از 
این، آخرین مهلت ارسال آثار، سی ام دی ماه ۱۳۹۵ 

اعام شده بود.
این جشنواره با موضوع »من دانشجوی امروز، ایرانی 
پیشرفته، با عزت، متدین، ثروتمند، مستقل و مقتدر 
خواهم ساخت« در قالب های ادبیات پایداری)شعر، 
داستان، داستانک(؛ چند رسانه ای )نماهنگ، فیلم 
گ، عکس، پوستر( و هنرهای  کوتاه، پادکست، وبا
تجسمی )خط، نقاشی،گرافیک، صنایع دستی( برگزار 

می شود.
برگزاری نمایشگاه های علمی تخصصی، نشست های 
تخصصی، حضورکانون های هنری دانشجویان و 
رونمایی از مستند، کتاب ها، موسیقی، سررسید، سیر 
نمایشگاهی، نماهنگ و... از جمله بخش های جنبی 
سومین کنگره شهدای دانشجو استان اصفهان است 
که بهمن ماه امسال با محوریت جهاد دانشجوی دیروز 

و رسالت دانشجوی امروز برگزار می شود.
عاقه مندان برای کسب اطاعات بیشتر می توانند به 
پایگاه اطاع رسانی www.shahidaneha.ir مراجعه 

کنند. 

 »جمعه با سینما« 
در شاهین شهر

»جمعه با سینما« برنامه ای است که توسط 
فرهاد فرجی در شاهین شهر راه اندازی شده 
و هدف از اجرای آن، نمایش فیلم های خارجی و 
هنری در ژانرهای مختلف است که امکان تماشای آن 

هیچ وقت در سینما برای ما فراهم نبوده است.
به گزارش ایمنا، نوستالژی پخش فیلم های سینمایی 
ساعت ۱۶ هر جمعه از شبکه یک سیما برای ما که در 
 صندوقچه جادو همیشه دنبال چیزی برای دیدن
می گشتیم دلچسب بود. مدیر آموزش آموزشگاه 
کنون برنامه ای را به  سینمایی خانه مشق جوان ا
همین شکل در شاهین شهر راه اندازی کرده است. 
فرهاد فرجی در گفت وگو با ایمنا در مورد برنامه »جمعه 
با سینما« گفت: از دو سال پیش تصمیم به برگزاری 
برنامه ای سینمایی گرفتم که شامل نمایش فیلم های 
هنری و نقد و بررسی آنها باشد و اینگونه شد که برنامه 

»جمعه با سینما« را راه اندازی کردم.
وی تصریح کرد: در واقع هدف اصلی من نمایش 
فیلم های خارجی و هنری در ژانرهای مختلفی مثل 
وحشت، تخیلی و ... بود که امکان تماشای آن هیچ 

وقت در سینما برای ما فراهم نبوده است.
ح  این کارشناس سینما با اشاره به موفقیت این طر
در شاهین شهر گفت: دو سال پیش ۱۶ هفته و سال 
گذشته ۳۵ هفته این برنامه را در تالار شیخ بهایی اجرا 
کردم و در سال جاری نیز تا کنون شش بار فیلم های 

کران کرده ایم. متفاوتی را جمعه ها ا
ح  فرجی در پاسخ به میزان استقبال مردم از این طر
گفت: خوشبختانه استقبال بسیار خوبی صورت گرفته 
است، به طوری که هفته گذشته جمعیت زیادی آمده 
بودند و متاسفانه نتوانستیم پذیرای عده ای از آنان 
در سالن سینما باشیم و تعدادی به خانه هایشان 

برگشتند.
وی در خصوص مقدار هزینه دریافتی برای تماشای 
 فیلم ها اظهار داشت: ما از هر فرد پنج هزارتومان 
می گیریم و افراد با دادن این مبلغ می توانند چهار 
جمعه، چهار فیلم را تماشا کنند؛ در اصل هدف ما 
نمایش فیلم هاست و این مبلغ ناچیز نیز برای نظم 
دادن و امور ایاب و ذهاب افرادی است که آنجا 

هستند.
گفتنی است، در هفتمین برنامه »جمعه با سینما« 
فیلم سینمایی »جاذبه« ) Gravity( به نمایش در می آید 
که فیلمی سه بعدی و علمی تخیلی، محصول سال 
۲۰۱۳ به کارگردانی آلفونسو کوارون است و ساندرا 

ج کلونی دو بازیگر اصلی آن هستند. ک و جور بولا
این فیلم برنده هفت جایزه از جشنواره اسکار سال 

۲۰۱۴ شده است.
عاقه مندان برای دیدن این فیلم به صورت سه بعدی 
می توانند با به همراه داشتن عینک سه بعدی خود، 
جمعه ۱ بهمن ماه، راس ساعت ۱۶ به تالار شیخ بهایی 

واقع در شاهین شهر مراجعه کنند.

 هفته فیلم انقلاب اسلامی
در اصفهان برگزار می شود

دبیر کمیته فرهنگ رسانه از برگزاری هفته 
فیلم انقاب اسامی در بهمن ماه امسال 

اصفهان خبرداد.
به گزارش ایمنا، غامرضا حکیمی اظهار کرد: هفته 
فیلم انقاب اسامی از ۵ تا ۱۱ بهمن ماه به همت کمیته 
فرهنگ رسانه و خانه انقاب اسامی و ولایت اصفهان 

برگزار  می شود. 
وی افزود: در زمینه فیلم های انقاب نیاز به فضایی 
گفتمانی در حرکت انقاب داشتیم و براین اساس 
تصمیم گرفتیم  تعدادی از مستندهایی که حالت نقد 
نیز دارد را در فضایی به نمایش درآوریم و مباحث گفته 

شده را کارشناسی کنیم.
دبیر کمیته فرهنگ رسانه بیان کرد: عناوین فیلم های 
موجود در این جشنواره در زمینه های آموزشی، 
سیاسی و نقد حوزه  روشنفکری در نظام جمهوری 
اسامی است. وی گفت: محمدصادق باطنی و شهاب 
اسفندیاری به عنوان منتقد برای تحلیل فیلم های این 

جشنواره، دعوت شده اند.

اخبار                            هنر تریبون                       روز

کر،  با نشاط است مومن شا
گفت و گوی اصفهان زیبا با حجت الاسلام حامد بصیرت پور، پژوهشگر و مدرس حوزه و دانشگاه

گوتا کریستوف؛ با آ

»دفتر  بزرگ« را ورق بزنید
با ترجمه درخشان مژده الفت؛ 

در »چای خانه خانوادگی« درنگ کنید
»از شهر بزرگ می رسیم؛ همه شب در سفر بودیم. 
کارتن   چشمان مادرمان قرمز  است. او دو 
بزرگ حمل می کند و هر کدام از ما چمدانی کوچک از 
لباس هایمان، به اضافه لغت نامه بزرگ پدرمان که وقتی 
بازوهایمان خسته می شود  آن را دست به دست می دهیم. 
مدت زیادی راه می رویم. خانه مادربزرگ فاصله زیادی تا 
ایستگاه دارد، آن سر شهر کوچک است. اینجا نه ترامویی 
هست، نه اتوبوسی و نه ماشینی؛ فقط چند کامیون نظامی 
در رفت و آمدند.« آنچه خواندیم بخشی از آغاز رمان »دفتر 

بزرگ« است. 
گوتا کریستوف، نویسنده مجارستانی این کتاب در سن  آ
۲۱ سالگی از کشورش که گرفتاری دیکتاتوری کمونیسم بود 

 گریخت و به سوئیس پناهنده شد. او در بخش فرانسوی زبان
سوئیس سکنی گزید و از آن پس به یادگیری زبان فرانسه 
مشغول شد  تا بتواند کتاب هایش را با این زبان بنویسد. 
کریستوف با رمان موفق» دفتر بزرگ« توانست توجه 
مخاطبان و منتقدان ادبیات را به خود جلب کند و  برای 
نوشتن این کتاب، برنده جایزه بهترین کتاب اروپایی 
شد. »دفتر بزرگ« داستانی درباره جدا شدن از ریشه ها، 
هویت گمشده و سرنوشت های سرکوب شده در حکومتی 
مستبد است. این کتاب را اصغر نوری به فارسی برگردانده 
گوتا کریستوف دیدار و   است . او حدود هفت سال پیش، با آ
گفت وگویی داشته است. این گفت وگو را در انتهای کتاب 

کتاب بخوانید.

پیش از این در بخش پیشنهاد ویژه با یکتا کوپان، 
نویسنده ترک آشنا شدیم. این نویسنده اهل آنکارا 
کتابی به نام »چای  خانه خانوادگی« دارد که چندی پیش 
با همت نشر قطره روانه پیشخوان کتابفروشی ها شد. این 
رمان حدود ۱۵۰ صفحه دارد و داستان زندگی خانواده ای 
 است که با مشکات و گرفتاری هایی دست و پنجه نرم
می کنند. راوی داستان دختر بزرگ خانواده است و تنش های 
روحی او در برخورد با خواهر کوچک ترش، دستاویز خلق 
بعضی حوادث است. کوپان با خلق چنین موقعیت هایی 

نگاهی روان شناسانه به روابط بین دو خواهر دارد. 
در »چای خانه خانوادگی«، روابط میان اعضای خانواده 
بیمارگونه، عصیانگرانه و گاه سرشار از پرسش است، اما 

معضات میان آنها از حریم خانه به بیرون تجاوز نمی کند. 
این کتاب را مژده الفت با چیره دستی و مهارتی که خاص 
خود اوست به فارسی برگردانده است، چنانکه مخاطب در 
»چای خانه خانوادگی« با نثری روان و به  دور از پیچیدگی 

مواجه می شود. بخشی از کتاب را بخوانید: 
»مادرم با محجوبیت شیرینی از اولین دیدارهایشان حرف 
می زد، پدرم خاطرات سربازیش را تعریف می کرده و مادرم 
ماجرای فیلم هایی که با دخترهای مدرسه رفته بوده 
و اینکه اصا گذر زمان را حس نمی کرده اند. می گفت: 
»عروسیمون زیر درختان چنار چای خانه خانوادگی برگزار 
شده« و چنان ژستی می گرفت که انگار نه از یک باغچه، که 

از قصر شاه حرف می زند.«

کرمی از کتاب تازه اش می گوید جمال الدین ا

ورود به دنیای پنهان نقاشی کودکان
که  »کودک و دنیای پنهان نقاشی هایش« 
مجموعه ای از مقالات درباره نقاشی کودکان 
کرمی ترجمه و از سوی  است، به همت جمال الدین ا

انتشارات یساولی در اختیار عاقه مندان قرار می گیرد.
کرمی از انتشار کتابی با  به گزارش مهر، جمال الدین ا
عنوان »کودک و دنیای پنهان نقاشی هایش« خبر داد 
و گفت: من ۵۰ مقاله خواندم و از این میان، ۱۴۴ عنوان 
مقاله کاربردی که با شرایط جامعه و سیستم آموزشی ما 

هماهنگ تر هستند را انتخاب و ترجمه کنم.
 در این کتاب، دو یا سه عنوان از مقاله ها درباره خاقیت 
و ارتباط آن با دنیای نقاشی و جایگاه این هنر در زندگی و 

دنیای بچه هاست.
به گفته مترجم کتاب »کودک و دنیای نقاشی هایش« در 

این مجموعه، مقاله ای هست که به 
گی های فضایی که بچه ها در آن  ویژ

نقاشی می کنند، اشاره کرده است. 
مقاله های منتشر شده در این کتاب 
به دنبال این نیستند که همه بچه ها، 
نقاش شوند، بلکه این مطالب را 
کسانی نوشته اند که دوست دارند از 
طریق نقاشی، بچه ها را برای زندگی 

آینده آماده کنند.
کرمی به اینکه مربی نقاشی نباید وارد تحلیل های  ا
کرد: برای مثال  روان شناختی شود، اشاره و بیان 
مربی نباید به بچه بگویدکه  چرا از رنگ سیاه استفاده 
کرده ای؟ چرا که این رنگ، غمگین نیست. اتفاقا این 

رنگ شادی آور است و از جسارت بچه 
سخن می گوید؛ جسارت به این منظور 
که بچه نخواسته، خود را پشت رنگ 

پنهان کند. 
کید کرد: مربیان نقاشی باید به این  او تا

باور برسند که روان شناسی نقاشی 
گانه ای  کودک، تخصص و دانش جدا

است.
 به گفته نویسنده کتاب »تو آن نبودی که شفق را خونین 
آفرید«، پدر و مادرها باید با کودک خود همراه شوند تا 
بچه به زبان تصویر با پدر و مادر خود ارتباط برقرار کند؛ 
که همه بچه ها نمی توانند حرف های خود را در قالب  چرا
کام با پدر و مادرشان در میان بگذارند و خوب است 

والدین با کودکان خود همراه شوند و بگذارند بچه ها در 
قالب تصویر و نقاشی با آنها ارتباط برقرار کنند.

کرمی متولد سال ۱۳۳۶ از  شایان ذکر است؛ جمال الدین ا
ابتدا به کارهای هنری عاقه مند بود. 

او نقاشی را با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
شروع کرد و سال ۵۵ بود که به عنوان مربی نقاشی کانون 

در شهرهای گیان و اصفهان مشغول به کار شد.
کرمی مدتی به عنوان مدرس هنر نقاشی در کنار مربیان   ا
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به تقسیم کردن 

تجربه های کاری خود پرداخته است.
 او به شدت بر این باور است که در کارهای گروهی 
که باید این تجربه ها را با  تجربه هایی نهفته است 

نکته های تربیتی و آموزشی پیوند زد.

حجت الاسام حامد بصیرت پور، طلبه، محقق، 
پژوهشگر، مشاور خانواده و مدرس حوزه، دانشگاه و 
تیزهوشان مقطع دبیرستان، از میان صفات اخاقی 
نیکو، شکر را بر می گزیند و به سخن در باب مراتب و 
اثرات این فضیلت والا در زندگی انسان می پردازد. 
چنان چه خاقانی می گوید، »هزار شکر کنم فیض و 
فضل یزدان را/ که داد دانش و دین، گر  نداد دینارم« 
وی می گوید، در روایات اهل بیت علیهم السام 
 همیشه برای مومن دو صفت را با هم می آورند؛ یکی
کر  و دیگری صبور. صفت صبر مومن، مقدمه ای  شا
بر شکر اوست. »الشکر زیاده« شکر باعث زیادی 
نعمت می شود. »الشکر مغتنم« شکر، برای مومن 
 درآمد و سود است؛ چون رحمت الهی بر او نازل 
می شود. معروف ترین آیه درباره شکر هم این است 
کر باشید، ما هم نعمت ها را زیاد می کنیم و  گر شا که ا

هم خودتان را، مومنین و یاوران دین را.

 باید در عمل چه کنیم تا به ما بگویند آدم 
کری هستیم؟ شا

اینکه نعمت ها را ببینیم؛ چه ظاهری، چه باطنی، 
چه دنیوی، چه اخروی... اول اینکه فقط نیمه 
 خالی لیوان را نبینیم، نیمه پرش را هم ببینیم.  وقتی 
بچه هایمان وارد خانه می شوند و نق می زنند بگوییم، 
کرده  خدایا شکر که خسته مدرسه هستند و خدای نا
خسته گناه و آسیب های اجتماعی نیستند. دوم 
اینکه نعمت ها را از اسباب نبینیم. درست است که 
با آب، تشنگی، با غذا، گرسنگی و با دارو بیماری مان 
رفع می شود، اما نعمت ها را از مسبب الاسباب، 
خداوند عالم ببینیم؛ یعنی به قلبمان بفهمانیم 
که»لا حول و لا قوه الا بالله العلی العظیم« هیچ توان و 
قوه ای در این عالم نیست، مگر توان و اختیار خداوند 
عالم جل جاله، » که یکی هست و هیچ نیست جز 
او/ وحده لا اله الا هو«. سوم اینکه از اباعبدالله 
کر خداوند عالم  الحسین)ع( پرسیدند، چگونه شا
باشیم؟ فرمودند، نعمت ها را آن طور که باید و شاید و 
در راه خودش استفاده کنید، نه غیر از آن. با چشمت 
آنچه را که حال و شایسته و بایسته است ببین و با 

گوشت آنچه را که بایسته و شایسته است، بشنو.

ریشه شکر چیست؟ به عبارت دیگر، فرد 
گی هایی باشد تا بتواند به  باید دارای چه ویژ

مقام شکر برسد و نعمت های الهی را ببیند؟
صبر از جمله مقدماتی است که باعث می شود 
نعمات خدا را ببینیم. خداوند عالم برای ما یک 

سری الگوهایی را قرار داده است، مثل انبیا. وقتی به 
زندگی انبیا دقت می کنیم، می بینیم خداوند به حضرت 
نوح)ع( مقام شکر را می دهد، اما چه زمانی! زمانی که 
بر عصیان قوم خودش، صبر می کند و پیامبران دیگر تا 
کرم)ص( و ائمه اطهار علیهم السام هم همین  پیامبر ا
کر بودند. یادمان باشد که مومن در  طور، صبور و شا
سختی هایش به خدا شکایت می کند، اما هیچ وقت از 
گر   او شکایت نمی کند، به نوعی درد دل می کند. پس ا
می خواهیم به مقام شکر برسیم، باید دقت کنیم که 
همه اهل بیت علیهم السام و بزرگان دین ما از مقام 
صبر به این مقام رسیدند، عاوه بر اینکه نعمت ها را در 

راه خودش استفاده کردند.

 این شکر و سپاسگزاری از خداوند عالم، چه 
کر به همراه دارد؟ اثراتی را برای فرد شا

اولین اثرش این است که مومن  احساس نمی کند در 
سختی ها تنهاست و احساس خوشبختی می کند. 
وقتی بایی بر بزرگان دین ما وارد می شد، چون متوجه 
آثار شکر در وجود خود می شدند، احساس می کردند 
نیروی خیلی بزرگ و معنوی از آنها حمایت می کند، 

بنابراین غم به چهره شان وارد نمی شد. مومن 
کر باشد، غم به چهره اش نمی آید. دومین  وقتی شا
اثرش، این است که مومن می پذیرد سختی، جزئی 
از زندگی اش است. در تفسیر المیزان ذیل آیه »لقد 
خلقنا الانسان فی کبد« ما در زندگی انسان، سختی 
 گذاشته ایم، آمده است که انسان! با همین سختی ها
ما را شکر کن. یعنی اول، انسان! بدان دنیا ایده آل تو 
نیست. دوم، تو به همه آرزوهایت نمی رسی. مومن 
وقتی شکر خدا را می گوید قرار نیست در زندگی برایش 
فرش قرمز  پهن کنند و گل و بلبل بیاورند، بگویند 
به به!  چه چه! تو نماز می خوانی پس دیگر به تو با 
نمی رسد، نه! سختی لازمه زندگی و موفقیت است. 
دانش آموزی که می خواهد در کنکور موفق شود باید 
بداند که لازم است از خیلی از تفریحاتش بزند. بعد 
می گوید، خدایا شکرت که به من توفیق موفقیت در 
کنکور را دادی. سومین اثرش این است که مومن، 
 انعطاف پذیر است. اثر دیگر هم، خندیدن است؛

البته خندیدن ترجمه اشتباهی است، این طور می گوییم 
کر است، با نشاط است، حتما   که مومن وقتی شا

نمی خندد، اما قلبش  آرام و رئوف است.

ترین مقام و مرتبه شکر چیست؟  بالا
بالاترین مقام شکر، مقام رضاست. »یا ایتها النفس 
المطمئنه ارجعی الی ربک راضیه مرضیه«. یعنی به 
آنچه که خداوند به ما عنایت کرده است، رضایت 
دهیم و بیش از آن نخواهیم. فردی نزد امام صادق)ع( 
خیلی گریه می کرد و می گفت ما خدا را به چه شکر 
کنیم؟ وضع، خیلی بد است! آقا فرمودند، به خاطر 
ایمانت خدا را شکر کن. قرآن می فرماید، ما به انسان 
دو نعمت ظاهر و باطن داده ایم. از امام رضا)ع( 
پرسیدند، نعمت ظاهر و باطن چیست که باید خدا 
را برای آنها شکر کنیم؟ فرمودند، نعمت ظاهر، همین 
ایمان توست و نعمت باطن این است که خداوند عالم 
نمی گذارد کسی عیب تو را بفهمد. تفسیر دیگری هم 
هست؛ نعمت ظاهر، امام ظاهر در جامعه و نعمت 
باطن، امام در غیبت است. به مومن در آخر الزمان، 
قبل از ظهور مهدی فاطمه)عج( با نازل می شود، 
کر  و به آنچه که  اما باید هم بسیار صبور و هم بسیار شا

خداوند برایش قرار داده است راضی باشد.

 شکر  چه آدابی دارد؟
امام صادق )ع( فرمودند، هر وقت خداوند عالم را شکر 
کردید، یادتان نرود که شکر بر آن نعمت از خود آن 
نعمت، افضل است. شکر واقعی آن است که یادمان 
نرود، این نعمت ها موضوعیتی ندارد، مهم این است 
 که چگونه از آنها استفاده کنیم. قرار است به نعمت ها

طوری نگاه کنیم که ما را به قرب خدا برساند، پس 
هر چه به ما می دهد با زبان بگوییم الحمدلله، خدا را 
شکر. ذکر »الحمدلله رب العالمین« افضل اذکار در شکر 
خداست. شکر عملی هم این است که این نعمت ها 

را واقعا برای قرب الهی به کار بگیریم.

چگونه؟
یکی از راه هایش این است که خود انسان همت کند. 
گر همت و اراده اش ضعیف است از فرد دیگری کمک  ا
بگیرد و دوستی را انتخاب کند تا به او کمک کند. 
گر زبان و بدنش از  همچنین به مکان هایی برود که ا
شکر الهی قاصر است، او را وادار به این کار کند و چه قدر 
زیباست که آن دوستان و مکان ها، با زمان هایی مثل 
شب های اول هر ماه، شب نیمه شعبان، شب قدر، 
شب های شهادت و ولادت اهل بیت علیهم السام، 

هم تلفیق شود تا سکوی پرتاب انسان شود. 
ما نمی توانیم شکر واقعی خداوند را به جا بیاوریم، اما 
یکی از راه های خیلی مهم، خواندن نماز به خصوص 

در اول وقت است.

 شُـکر، شیرین است، مثل شِـکَر، مثل عسل... که نرم و لطیف می کند جسم و جان را. 

آزاده 
حافظی

شکر، زلال است، مثل نور، مثل باران... که صفا و نشاط می دهد جسم و جان را؛ و 
چه قدر این شکر، پاک است، مثل آب، مثل آیینه... که طراوت و عشق می بخشد جسم 
 و جان را؛ آن هنگام که از نفَـس مومنی نیکوسرشت برمی خیزد، با صبر او در می آمیزد و 

رنگین کمان شادی و شعف را بر آسمان قضا و قدر، نقش می زند.

کتاب پیشنهاد 

فرزانه توکلی دینانی

کارهای ما 
بدون جنجال 

 انجام 
خواهد شد، 

 زیرا 
فرهنگ و 

 ارشاد 
محل جنجال 

نیست

فیلم های با مضامین نامناسب 
از جشنواره فجر حذف شدند



طبق اعلام مقامات آتش نشانی تهران در 
کشیدن  برای بیرون  سانحه پلاسکو 
مصدومان و حادثه دیدگان از سگ های زنده یاب 
استفاده شد. در مورد سگ های نجات اما باید 
بگوییم که به دو گروه تقسیم می شوند؛ نخست 
دنبال کننده ها که بینی خود را روی زمین می گذارند 
تا رد یا نشانه ای از انسان بیابند که عمدتا هم این 
نشانه بوی فرد گم شده است.البته باید اشاره کنیم 
که این سگ ها عملیات جست وجو انجام نمی دهند 
و در مقابل سوژه ها را دنبال می کنند؛ بدان معنا که 
باید نقطه شروع حرکت را برایشان مشخص کنید که 
این نقطه نیز می تواند بوی بدن فرد گم شده یا 

چیزی متعلق به وی باشد.
گفتنی است برای سگ های دنبال کننده زمان 
گر کودکی در  کتوری تعیین کننده است و مثلا ا فا
حیاط مدرسه ناپدید شده باشد یا یک زندانی در 
سلولش نباشد این سگ ها را بلافاصله و قبل از 
ورود نیروهای امدادی و پلیس به محل می آورند 
تا پیش از آلوده شدن هوا با دنبال کردن بوی فرد 

وی را پیدا کند.
که هوا را بو   گروه دوم هم سگ هایی هستند 
می کشند و برای این کار بینی شان را در هوا حرکت 
می دهند. آنها برای این منظور ابتدا بوی فرد را در 
هوای مجاور به خود تشخیص داده و به دنبال منبع 

و منشا  آن می گردند.
لذا از این نوع سگ ها برای پیدا کردن افراد گم شده 
در طبیعت، قربانیان گیر کرده در بهمن یا افرادی 
استفاده می شود که زیر ساختمانی مدفون شده 
 باشند. این سگ ها همچنین ممکن است در 

حوزه های خاصی تخصص داشته باشند.

    جسد یاب ها
سگ هایی که در یافتن ترکیبات گازی ناشی از 
انفساد بدن انسان تخصص دارند و حتی می توانند 

یک دندان یا قطره از خون را پیدا کنند.

    سگ های آبی
 این گروه از حیوانات امدادگر در یافتن افرادی که 
در آب غرق می شوند تخصص دارند. وقتی جسد 
انسان در زیر آب قرار داشته باشد ذرات مربوط 
به پوست و گازهای ناشی از آن به سطح می آیند 
 بنابراین حتی در صورتی که بدن انسان به کلی در آب 
فرو رفته باشد هم سگ ها می توانند آن را بیابند.
البته به خاطر حرکت جریان های آبی سگ ها به 
ندرت می توانند محل دقیق جسد را تشخیص 
دهند به همین خاطر معمولا تیمی از آنها به همراه 
تحلیلگران جریان های آبی به دنبال موقعیت دقیق 
 فرد گم شده می گردند.البته گروه هایی از این
 سگ ها در سناریوهای دیگری نیز مورد استفاده قرار 
می گیرند که از آن جمله می توان به بهمن، بلایای 

شهری و حیات وحش اشاره کرد.

دانستنی های                            علمی

 نایب رییس سامسونگ 
دستگیر نخواهد شد

 لی جائه یونگ، نایب رییس سامسونگ 
الکترونیکس و پسر مدیرعامل این شرکت، 
چندی پیش به رشوه خواری، اختلاس و دست داشتن 
در پرونده فساد مالی رییس جمهور سابق کره جنوبی 
متهم شد. پس از آن، یکی از بازرسان ویژه قوه قضائیه 
این کشور درخواست دستگیری لی جائه یونگ را صادر 
کرد، اما گویا این حکم مورد توافق واقع نشده است. به 
گفته رویترز، دادگاهی که چند روز پیش در کره جنوبی 
برگزار شد، با حکم بازداشت لی جائه یونگ مخالفت 
کرد. لی جائه یونگ جوان قرار است به زودی و پس از 
عزل کامل پدرش، به عنوان شخص اول کمپانی 
از  شود.یکی  شناخته  الکترونیکس  سامسونگ 
سخنگویان سامسونگ در بیانیه ای گفت: »ما از اینکه 
ابعاد این پرونده می تواند بدون نیاز به بازداشت بررسی 
شود بسیار قدردانیم.«رییس جمهور سابق کره جنوبی، 
پارک گوئن-های، ماه گذشته پس از استیضاح و بررسی 
اتهاماتش از مقام خود عزل شد. گفته می شود که وی 
اطلاعات ارزشمند و حساسی را در اختیار فردی به نام 
چوی سون-سیل قرار داده و لی جائه یونگ نیز در این 
ماجرا نقشی داشته است در حالی که این دو فرد هیچ 
جایگاه دولتی ندارند.سامسونگ حدودا 36 میلیون 
دلار وجه نقد در اختیار سازمان های وابسته به چوی 
قرار داده تا مورد لطف رییس جمهور کشور، پارک گوئن-

های برای مشکلات اقتصادی پیش رو قرار بگیرد و 
بتواند از قدرت مقام اول کشور استفاده کند.

 عقب نشینی اپل 
در مقابل ترامپ 

رییس جمهور منتخب ایالات متحده، دونالد 
ترامپ طی مصاحبه ای گفته است که به تازگی 
به صحبت با تیم کوک درباره آوردن تولیدات اپل به 
ک ایالات متحده پرداخته است و چشمان تیم کوک  خا
در قبال این امر کاملا باز است. وی همچنین اعتقاد دارد 
که کوک عاشق ایالات متحده بوده و از هیچ تلاشی برای 
ک آن دریغ نمی کند. دست زدن به کاری بزرگ در خا

ترامپ تا به امروز بارها به اپل به عنوان یکی از بزرگترین 
کمپانی های ایالات متحده اشاره کرده و از آن خواسته 
ک همین کشور به انجام  که تولید محصولاتش را در خا
برساند. کوک یکی از رهبران تکنولوژی بود که در ماه 
دسامبر با ترامپ ملاقات کرد؛ طی این جلسه، ترامپ به 
مهمانان خود گفت که می توانند هر درخواستی را 
مستقیما از وی بخواهند، چرا که »در اینجا هیچ زنجیره 
رسمی رییس و مرئوسی وجود ندارد.«رییس جمهور آتی 
ایالات متحده مشخص نکرده که این سخنان، چه 
زمانی با تیم کوک صورت گرفته اند و احتمال دارد که وی 
در حال اشاره به مکالمه تلفنی اش با کوک پس از پیروزی 
در انتخابات یا مکالماتش با وی طی جلسه ماه دسامبر 

باشد. 

اخبار                         روز

سگ ها چگونه در حوادث 
کمک می کنند ؟ 

مروری بر تاریخچه ساخت کوپه های موتور وسط فراری

من حاضرم پشت فرمان آن بمیرم 

گر بخواهیم کمی عقب تر به فلسفه تولید چنین  ا
محصولی نگاه کنیم باید به سراغ مدل معروف دینو 
برویم که اساسا قرار نبود یکی از خودروهای فراری 
باشد، بلکه انزو فراری کبیر می خواست تا مدل دینو 
را به عنوان یک خودروی اقتصادی و ارزان قیمت تر 
نسبت به سایر محصولاتش با برند اختصاصی دینو 
)نام فرزند انزو فراری( معرفی کند.البته دینو از نظر 
مشخصات فنی خودرو چندان شاخصی نبود و با یک 
پیشرانه V6 نصب شده در وسط شاسی به حجم 2.4 
 لیتر یارای تولید 175 الی 195 اسب بخار قدرت را در 
مدل های آمریکایی و اروپایی داشت که حتی در 
 مقیاس آن دوران نیز اعداد شگفت انگیز به حساب 
نمی آمدند، اما در نهایت دینو تبدیل به اولین فراری 
تولید انبوه تاریخ شد و درآمد هنگفتی را برای این 
شرکت به ارمغان آورد.پس از این مدل نوبت به 308 
 V8 رسید که به لطف طراحی خشن ظاهری و موتور
بیشتر به معیارهای اصیل فراری نزدیک بود، این 
 خودرو نیز قدرتی بین 240 تا 255 اسب بخار تولید 
می کرد.در اواسط دهه 80 نوبت به مدل 3.2 لیتری 
که با قدرت حداقلی 270 اسب  GTB 328 رسید 
 بخار بالاخره صفر تا صدی کمتر از شش ثانیه را برای 

اسپرت های موتور وسط فراری به ارمغان آورد.
در آستانه دهه 90 فراری تصمیم گرفت تا دستی به 
سروگوش 328 بکشد، ماحصل کار افزایش حجم 
پیشرانه به 3.4 لیتر و معرفی مدل 348 بود که با قدرت 
300 اسب بخار در زمره خودروهای جذاب دوران خود 
قرار می گرفت، همچنین فراری مدل اسپایدر 348 
را نیز به بازار فرستاد و تکنولوژی های الکترونیکی و 
کامپیوتری متعددی را برای بهبود مشخصات 348 به 

کار گرفت.گام بعدی فراری در سال 1994، معرفی مدل 
معروف و زیبای F355 بود که بازهم توسط استدیو 
پنین فارینا شکل گرفته بود و به پیشرانه ای قدرتمندتر 
از همیشه مجهز بود. فراری در این مدل تکنولوژی 
پنج سوپاپ به ازای هر سیلندر را به کار بست و موفق 
به استخراج 380 اسب بخار قدرت از موتور 3.5 لیتری 
شد.مهندسان فراری هزار و 300 ساعت وقت را در تونل 
باد صرف بررسی و شکل دهی به بدنه F355 کردند و 
انقلابی را در علم آیرودینامیک خودروهای تولید انبوه 
ایجاد کردند که نتایج آن هنوز نیز در جهان خودرو 
تاثیر گذار است.در پایان سال 1999 فراری با فروش 
11273 دستگاه از انواع مختلف F355 رکود فروش 

خود را شکست.
اما با شروع قرن 21 فراری تصمیم گرفت تا ریسک 
بیشتری را بپذیرد و محصولی کاملا جدید را جایگزین 
355 کند، فرزندی از شهر مودنا که با نام 360 مودنا 
معرفی شد و به خصوص در زمینه طراحی با اسلاف 
خود کاملا متفاوت بود، عیلرغم ادعای فراری مبنی 
بر کاهش وزن و افزایش قدرت موتور 3.6 لیتری به 400 
اسب بخار، کارشناسان چندان از این مدل رضایت 
خاطر نداشتند و حتی نشریه کار اند درایور آزمایشی 
ترتیب داد تا ثابت کند 360 در عمل پیشرفتی نسبت 

به 355 نداشته است.تنها چهار سال بعد نوبت به 
مدل معروف F430 رسید، فراری تبلیغات گسترده ای 
را مبنی بر نظارت و مشاوره شوماخر برای توسعه این 
خودرو به راه انداخت و در عمل هم F430 بدل به یکی 
از جذاب ترین فراری های مدرن ساخته شده از دید 

نشریات بین المللی شد.
افزوده شدن حالات مختلف کنترل رانندگی، باز 

طراحی پیشرانه و مدیریت بهتر گشتاور 
463 نیوتن متر در طیف وسیعی از دور 
موتور و استخراج قدرت 500 اسب بخار 
از پیشرانه ای 4.3 لیتری باعث شد تا 
شتاب گیری صفر تا صد به یکباره 0.6 
ثانیه بهبود یابد و 3.9 ثانیه برسد.در مدل 
مسابقه اسکودریا بازهم پیشرفت های 
بیشتری حاصل شد و شتاب صفر تا صد 
به 3.6 ثانیه کاهش یافت که این رقم 
تفاوت چندانی با سریعترین خودروهای 
پرچمدار حاضر در بازار نداشت.در نهایت 
در نمایشگاه ژنو سال 2009 اف 430 
همیشه پیروز جای خود را به 458 ایتالیا 
مدرن داد، بازهم افزایش حجم موتور به 
4.5 لیتر زمینه ساز تولید قدرت بیشتر 

شده بود و حالا کوپه موتور وسط ایتالیایی یارای تولید 
570 اسب بخار قدرت را داشت.فراری در سال 2013 
مدل اسپیشیاله از 458 را با حدود 600 اسب بخار 
توان راهی بازار کرد، سوپر اسپرت ریز نقشی با توانایی 
شتاب گیری صفر تا صد 3.0 ثانیه که دل بسیاری 
 از کلکسیونرهای فراری را بُــرد و جوایز زیادی را در 
جشنواره های معتبر درو کرد.اما سال گذشته فراری 
ناچار شد تا رویه سایر خودروسازان جهان را در پیش 
بگیرد و با خداحافظی از موتورهای اتمسفریک معروف 
خود برای تولید مدل های مجهز به توربوچارجر چراغ 

سبز نشان دهد.
نتیجه این تغییرات تولید مدل GTB 488 بود 
که از برخی جهات شباهت زیادی به 458 ایتالیا 
کاملا  دارد و از برخی زوایای دیگر هم خودرویی 
را   488 است.کارشناسان  متفاوت 
اینگونه توصیف می کنند: صدایی که 
می شنوید، فقط یک صدای وحشی 
نیست، بلکه اهنگ نوع خاصی از ترس و 
افتخار است که درست در پشت سرتان 
در حال نواخته شدن است. این دقیقا 
که فراری در آن فوق العاده   کاری است 
است.این خودرو آنقدر خوب است که 
من حاضرم پشت فرمان آن بمیرم.488 
 V8 با موتور 661 اسب بخاری GTB
توربو شارژ خود در حدود 90 اسب بخار 
بیشتر از نسخه اولیه فراری 458 قدرت 
دارد و بازگشت شکوهمند فراری به 
 تکنولوژی پیشرانه های توربو محسوب 

می شود.

GTB 488 مدل 
 در حدود

 90 اسب بخار 
 بیشتر 
 از نسخه

  اولیه
 فراری 458 

 قدرت 
دارد

 فراری همواره در کنار محصولات پرچمدار، تولید محدود و البته بسیار گران قیمت 

 سید محمد 
سعید 

چاوشی

خود، چند مدل تولید انبوه جذاب را نیز در سبد محصولاتش ارائه می دهد تا 
ثروتمندان قشر متوسط نیز شانسی برای چشیدن طعم یک فراری مدرن داشته 
باشند. پیشینه این رویه به دهه 70 میادی قرن بیستم باز می گردد، پس از مدل 308 
که در میانه های سال 1970 معرفی شده بود این برای دهمین بار است که فراری دست 

به ساخت یک خودروی موتور وسط می زند.
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 چالش مانکن
 روی منار تاریخی! 

بادکش درمانی

نشانه های شکل گیری 
مثلث روسیه، ترکیه و 

آمریکا در سوریه

گردشگری                                                                                              13

سامت                       14

دیده بان                             15

آهنگ معروف چالش مانکن آغاز می شود 
و جوان هایی را می بینیم که در اطراف، 
بالا و بر بدنه منار تاریخی »گار« بی حرکت مانده اند. 
دوربین اطراف منار می گردد و نماهای مختلفی از 
جوان ها و این میراث تاریخی را به ما نشان می دهد. 
آهنگ که تمام می شود، سرپرست گروه جلوی دوربین 

به بینندگان خبر می دهد...

گر تجربه گذشتگان را  سقراط می گوید: ا
نادیده بگیرید و بر این باور باشید که 
می توانید راه صحیح درمان را تنها در معالجات جدید 
پیدا کنید، خود و اطرافیان را گول زده اید.  دکتر عباس 
  CBIATC انصاری، متخصص طب سوزنی از دانشگاه
با اشاره به این گفته، درباره بادکش درمانی توضیحاتی 
ارائه می کند. بادکش  درمانی قدمت پنج هزار ساله دارد 

و تاثیر  آن هنوز به همان صورت است...

در شرایطی که چند روزی بیشتر تا زمان 
کرات صلح سوریه در آستانه  برگزاری مذا
نمانده، اخبار  مربوط به تحولات میدانی، از همکاری 
روزافزون مسکو  و آنکارا حکایت دارد.  این در حالی است 
که همزمان،  آمریکا نیز  نشانه هایی از  تمایل به همکاری 

بیشتر با ترکیه در سوریه را  از خود بروز داده است....

 از لوور 

تا  دماوند
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 تفاوت قیمت خودرو های وارداتی در بازار داخلی و خارجی چقدر است؟



مظنه

در پی اعتراضاتی که انجمن واردکنندگان خودرو درباره واردات این 
محصول توسط شرکت هایی که به صورت رسمی نمایندگی واردات خودرو 
را از شرکت های مادر ندارند وزیر صنعت، معدن و تجارت از ممنوعیت 

واردات غیررسمی ضمن مماشات 
با شرکت های واردکننده غیررسمی 
تا پایان سال جهت شکل نگرفتن 
 انحصار خبر داد. به گزارش ایسنا
محمدرضا نعمت زاده در گفت وگوی 
خبری خود با اشاره به اینکه بر 
اساس ابلاغیه هیات دولت بعد 
از حصول برجام دیگر واردات 
کالاهای مصرفی از مسیری غیر از 
واردکنندگان رسمی این کالاها 
مجاز نیست، گفت: بعد از حصول 
برجام به علت اینکه امکان دریافت 

نمایندگی های رسمی و ارتباط مستقیم با شرکت های سازنده فراهم شد 
ممنوعیتی برای واردات غیررسمی وضع شد. 

رییس سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی گفت: در برخی از کالاها نظیر 
خودرو میزان قاچاق کمتر از قبل شده که دلیل آن هم افزایش سخت گیری ها 
 و افزیش کشفیات است. به گزارش آنا امین دلیری، رییس سازمان جمع آوری

و فروش اموال تملیکی گفت: 
 برای تعمیر و تجهیز انبارها نیازمند
 50 میلیارد تومان اعتبار هستیم.
 معاون وزیر اقتصاد  در گفت وگو با

ایلنا، در خصوص وضعیت انبارهای 
نگهداری کالاهای قاچاق مشکوفه 
در کشور، اظهار داشت: با توجه 
به اینکه حجم قاچاق در کشور 
بالاست، ما برای این میزان از 
قاچاق با مشکل انبار مواجه 
هستیم.وی  افزود: در استان های 
کرمانشاه، کردستان و فارس حدود 

13 میلیارد تومان برای خرید و اجاره انبار پرداخت کرده ایم، اما همچنان 
مشکل کمبود انبار وجود دارد.

در سند اهداف و سیاست های توسعه صنعت خودرو در افق 1۴0۴ پیش بینی 
شده که در این سال باید حداقل 50 درصد خودروهای سبک با برند داخلی 
تولید شوند. به گزارش ایسنا، سند »اهداف و سیاست های توسعه صنعت 

خودرو در افق 1۴0۴« با هدف تبیین و 
 تعیین  راهکارهای لازم برای دستیابی
 به اهداف سند چشم انداز 1۴0۴ در
 صنعت خودرو، تدوین و به وزارت
صنعت، معدن و تجارت و خودرو سازان 

داخلی ابلاغ شده است.
در بخشی از این سند پیش بینی 
شده که در سال 1۴0۴ حداقل نیمی 
از خودروهای سبک )سواری و وانت( 
تولیدی در خودروسازان داخلی باید 
با برند داخلی تولید و عرضه شود. 
همچنین در همین رابطه بر »تامین 

حداقل ۲5 میلیارد دلار قطعه توسط قطعه سازان داخلی برای خودروهای 
کید شده است. ساخت داخل« در سال 1۴0۴ تا

بازارهای                      روز

پخش                       خودرو

صنعت خودرو در همه جای جهان از اهمیت 
زیادی برخوردار است، اما در ایران جدای از 
درآمدهای زیاد، این صنعت تا حدود زیادی سیاسی 
شده است. به گزارش میزان صنعت خودرو ایران از 
ح  سال های دور که با مونتاژ خودروهای نسبتا مطر
زمان خود آغاز به کار کرد، الان از گردنه های زیادی 
گذشته و گاهی در مسیر خود مسافران سیاسی زیادی 
را هم سوار کرده است. صنعت خودرو ایران در کنار 
اشتغال زیادی که ایجاد کرده، چرخش هم همیشه 
برای حرکت دادن صنایع دیگر چرخیده و هرگاه 
شتاب گرفته بقیه صنایع کشور را هم با خود به جلو 
حرکت داده و هرگاه که ریپ زده، حدود 60 صنعت 

دیگر را هم پشت چراغ نگه داشته است.
اما در کنار تاثیرات مثبت این صنعت در اقتصاد کشور، 
گاهی این ارابه دوست داشتنی به اقتصاد کشور 
ضربه هم زده است که از آن جمله می توان به 
وابستگی بیش از اندازه صنایع وابسته به این 
صنعت مادر اشاره کرد؛ چرا که صنایع پتروشیمی، 
شیشه، فولاد، نساجی و بسیاری از صنایع دیگر 
بیش از اندازه به خودرو وابسته شده اند و کمتر 
 به فکر گسترش بازار فروش و حتی صادرات بوده اند
 و در این بین هرگاه حال صنعت خودرو خوب بود،
سر سفره اش نشستند و هرگاه سر صنعت خودرو درد 
گرفت همه بی حال شدند. از دیگر مضرات صنعت 
خودرو ایران اتفاقا اشتغال زایی زیاد آن است؛ این 
اشتغال زایی آنقدر ادامه پیدا کرد که اصلا متناسب 
با میزان نیاز خودروسازان نبود و امروز کار به جای 
رسیده که به گفته برخی مدیران ارشد صنعت 
خودروسازی، نزدیک به 30 درصد کارگران در این 
صنعت مازاد نیاز هستند و سفره صنعت خودرو 
گنجایش میزبانی این همه مهمان که عده از آنها 

سفارشی و فرمایشی هم هستند را ندارد.
این هزینه های اضافی گاهی هم به تولید بی کیفیت 
منجر شده، آنجا که برای کنترل هزینه ها چاره ای 
جز استفاده از قطعات ارزان تر نبود و گاهی واردات 
قطعات بی کیفیت مسیر از تولید در داخل کشور 
هموارتر شده بود که حالا کار به نارضایتی مردم و 
ک  تولید خودروهایی شود که هوا را هم در روز هوای پا
به مرز هشدار کشانده است. گاهی صنعت خودرو 
تولیدش بالا رفت و شاخص های اقتصادی را هم 
 با خود بالا کشید و موضوع خوبی برای دولت ها بود
تا روی نکات مثبت آن مانور دهند و گاهی هم با 
افزایش قیمت های نامتعارف حتی مورد هجوم 
دولتمردان دولت های مختلف قرار گرفت.خودرو 
هم مهمان محبوبی است برای مطرح شدن افرادی 
که حتی یک واحد را هم در دانشگاه های صنعتی 
 نگذرانده اند  و گاهی هم ابزار خوبی برای پیشبرد اهداف 
غیر اقتصادی و زورآزمایی های سیاسی حتی در میان 

اعضای یک دولت.
گر نبود، شاید الان چند صنعت  صنعت خودرو ایران ا
دیگر فعال تر و مهم تر شده بودند و شاید تمرکز به روی 
صنایع دیگری می رفت که مزیت های بیشتری 
در کشورمان داشت و الان به جای رتبه 15 شدند 
خودرو در جدول تولیدکنندگان این محصول، صنایع 
دیگرمان روی سکو می رفتند و مدال می گرفتند.اما 
بیان این نکته بسیار حائز اهمیت است که حالا که 
این همه سرمایه گذاری، فرصت سازی و زمان برای 
این صنعت صرف شده چه باید کرد؟ باید ریشه 
دومین صنعت بزرگ کشور  که میوه های زیادی 
 را هم دارد خشکاند و یا با هرس کردن این صنعت 
می توان سوار بر اشتغالش شد و به مقصد مناسب 

رسید؟
صنعت خودرو ایران نیاز به یک هم افزایی، تدبیر و 
انگیزه مضاعف دارد تا در مسیر خود با سرعت بیشتر 
حرکت کند و مخاطبان خاص و عام را دلخوش 
تحولات مقطعی و سرعت پایین ارتقا و کیفیت خود 
نکند. صنعت خودرو امروز مانند فرزندی است که 
بخشی از عمر خود را نه آنطور که شایسته بود گذرانده 
و حالا نیاز به یک تربیت و اصلاح دارد تا مسیرش را با 
سرعت بیشتری طی کند، نه انکه با انتخاب مدیران 
سیاسی، تزریق نیروی فرمایشی و سیاست های 
درآمدی موقت این فرزند اقتصاد کشور را محدود 

کرد تا دوباره رغبتی به شکوفایی نداشته باشد.

مضرات صنعت خودرو در ایران

بازار                       خودرو

 قیمت یک کیلو شکلات
 با طعم طلا

 افزایش فروش شرکت رنو 
در سال 2016

 قیمت  
چای های لوکس

 کاهش قیمت برخی خودروها 
در بازار

اقتصادآنلاین: یکی از فروشگاه های شیخ نشین دوبی 
اقدام به عرضه شکلاتی با طعم و روکش طلا کرد.

هر کیلو از این شکلات به ارزش 15 هزار درهم )بالغ بر 
15 میلیون تومان( برای فروش به عرضه گذاشته شده 
و این شکلات ها با روکش خاص طلای ۲۴ عیار تزئین 

شده است.

تسنیم: میزان فروش خودروهای شرکت رنو در بازار 
ایران در سال گذشته میلادی با بیش از  110درصد 
افزایش به 10۸ هزار و 536 دستگاه رسیده است. گروه 
خودروسازی رنو اعلام کرده که میزان فروش جهانی 
محصولاتش با 13.3درصد افزایش به 3.1۸میلیون 

دستگاه رسیده که یک رقم بی سابقه بوده است.

ایلنا: با توجه به مانور چای خارجی در بازار، صرف نظر 
از قیمت های بالایی که برای این محصولات تعیین 
شده است، تایید بهداشتی آن نیز مهم است؟ قیمت 
برخی چایی های لوکس به حدی بالاست که برای یک 
بته چای دمنوش حاوی 15 عدد تی بگ باید ۴95 هزار 

تومان بپردازید.

عصر ایران: در 10روز گذشته قیمت 10خودروی داخلی 
در بازار از ۲00 هزار تومان تا یک میلیون کاهش یافت. 
بازار خودرو این روزهای در آستانه ورود به دومین ماه 
فصل زمستان است و می توان گفت که فروشندگان 
 خودرو خود را برای فروش بازار شب عید آماده 

می کنند .

میلیون تومانهزار تومان میلیون تومان

154951
درصد

110

 - دارای GPS داخلی با راهنمای 
صوتی

 Interface دارای قابلت کنترل با - 
 - دارای قابلیت اتصال هندزفری

Hyundai IX55 طراحی شده برای -

 - کیفیت ساخت بالا 
- قابلیت نمایش فیلم 

 HDMI پورت -

MIXTRAX دارای قابلیت-
Mirror Link دارای قابلیت- 

 -دارای قابلیت کنترل ساب ووفر 
- همراه با ریموت کنترل

-  ندارد 

   -استفاده از پنل یک تکه 
- دارای حسگر دنده عقب) سنسور پارک(

- قابلیت اتصال به مانیتورهای پشت سری
- قابلیت مکالمه از طریق بلوتوث

-  ندارد 

تومان

تومان

تومان

تومان  1،190،000

PIONEER AVH X6750DVD

 1،250،000

1،190،000

 2،265،000

OTOLUX PEUGEOT PARS

WINCA DYT K437I

PIONEER AVHX8850BT

تغییر)درصد(قیمتارز

)%۴705( 3۸3۸01۸0دلار

)%0.۲1( 90-۴۲770یورو

)%0.5(۲۴0-۴۸۲۸0پوند

)%0.1۸( ۲0-10۸۴0درهم

)%0.۴1( 160-39160فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

)%0.0( 11،550،0000بهار آزادی

ح امام)ره( )%0.۲6( 30،000-11،۸10،000طر

)%0.33( ۲0،000-5،9۸0،000نیم سکه

)%0.3۲( 10،000-3،170،000ربع سکه

)%0.3۴( 39۲0-1،1۴6،9۴0گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

-79۴6۴شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

۲7۸70-

-565۸6شاخص بازار اول

-1675۸5شاخص بازار دوم

-۸۴5فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

)%13.0( 555561نزدک آمریکا

)%0.11( ۲۲-19۸0۴داوجونز

)%0.1۸( ۲۲71۴اس اند پی500

)%0.9۴( 1907۲177نیکی ژاپن

)%0.3۸( 11-3101شانگهای چین

 مماشات 
با واردکنندگان خودرو

 قاچاق خودرو
 کاهش یافت

الزام به تولید 50 درصد خودروها 
با برند داخلی

   قیمت برخی محصولات 
کرمان خودرو

قیمت بازار
) تومان (

نام خودرو

50,500,000 لیفان X50 - دنده ای

56,700,000 لیفان X50 - اتوماتیک

51,500,000 لیفان X60 دنده ای

66,000,000 لیفان X60 - اتوماتیک

۸۸,000,000 لیفان ۸۲0

55,000,000 جک J5 دنده ای

6۴,700,000 جک J5 اتوماتیک

۸۲,۲00,000 جک S5 دنده ای

95,300,000 جک S5 اتوماتیک

سال  دوازدهم، شماره 2842 
 شنبه
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خارجی هایی هم قیمت پژو 206
 تفاوت قیمت خودرو های وارداتی در بازار داخلی و خارجی چقدر است؟

 طی سال های گذشته بار ها شنیده ایم که تعرفه ها بیشتر 
از 90 درصد نیست؛ یعنی در بدترین حالت قیمت یک 
خودروی خارجی با ورود به ایران دو برابر می شود. با این 
حال برای پیدا کردن پاسخی مشخص باید قیمت محصولات 
سه خودروساز  کره، ژاپن و آلمان در بازار جهانی و داخلی 

مورد بررسی قرار گیرد.

     کره ای ها
 واردات خودرو های کره ای به دلیل استقبال مردم روند 
رو به رشدی دارد که هیوندای و کیا  در صدر آنها قرار 
می گیرند. پیکانتو و I۲0 به ترتیب ارزان ترین خودرو های 
 کیا و هیوندای در بازار داخلی هستند که قیمت آنها کمتر از

 100 میلیون تومان تعیین می شود. قیمت تمام شده پیکانتو 
حدود 75 میلیون و ۲00 هزار و I۲0 معادل با 9۴ میلیون 
کنون حدود 10 هزار  تومان است. اما قیمت جهانی پیکانتو ا
و 500 دلار است که با محاسبه دلار  سه هزار و 900 تومانی برابر 
با حدود ۴0 میلیون تومان می شود. هیوندایI۲0  نیز در 
بازار های جهانی به قیمت 1۲هزار دلار معادل با ۴6 میلیون 
و ۸00 هزار تومان معامله می شود که نشان می دهد هر دوی 
این خودرو ها اختلاف قیمتی 1۸0 تا ۲00 درصدی در بازار 
خارجی و داخلی دارند؛ البته تمام این اختلاف مربوط به 
 گمرک نیست و هزینه حمل و نقل نیز محاسبه می شود. 
با این حال گفته می شود که  اتومبیل های گران قیمت 
تعرفه گمرکی بالاتری دارند.با توجه به این مساله، گران ترین 

خودروی کیا در ایران سورنتو است که بهترین مدل آن 
با امکانات کامل به قیمت ۲۴0 میلیون تومان به فروش 
می رسد، درحالی که گران قیمت  ترین سورنتو در بازار های 
 جهانی با قیمت 37هزار دلار فروش می رود که معادل

1۴۴ میلیون تومان است.

     ژاپنی ها
تویوتا بزرگ ترین نماینده خودروسازان ژاپنی است که البته 

محصولات لوکسش را با برند لکسوس عرضه می کند. با 
این حال محصولات تویوتا و لکسوس از پیشینه بالایی 

در بازار ما برخوردار هستند. 
کمری نام  معروف ترین خودروی تویوتا در بازار 
کمری در مدل ۲016 و فول قیمتی  دارد؛ تویوتا 
برابر با ۲13 میلیون تومان دارد. در مقابل بهترین 
خ کمری در بازار های جهانی به نر  مدل تویوتا 
 ۲۸ هزار دلار معامله می شود؛ یعنی با محاسبه دلار 
سه هزار و 900 تومانی تویوتا کمری بدون تعرفه و 
هزینه های دیگر باید قیمتی 109 میلیون  تومانی داشته 

باشد.

     آلمانی ها
بی ام و و مرسدس بنز نمایندگان بزرگ خودروسازان 
که محصولاتی تقریبا   آلمانی در بازار ما هستند 
گران  قیمت دارند، درحالی که قیمت جهانی آنها 
آنقدر زیاد نیست. مثلا بی ام و X3 در مدل I۲.۸ در بازار 
جهانی قیمتی برابر با 60 هزار دلار دارد که معادل ۲3۴ 
میلیون تومان می شود. در حالی که برای خرید این  
کنون باید دست  کم ۴00 میلیون تومان پول  خودرو ا
نقد داشت، یا بی ام و مدل 730 در بازار داخلی قیمتی 
 700 میلیون تومان دارد که در بعضی از مدل ها به
 760 میلیون تومان نیز می رسد، ولی بهترین مدل آن در 
بازار  جهانی  115 هزار دلار  یا به عبارتی ۴50 میلیون تومان 
معامله می شود. این اختلاف قیمت در مورد محصولات 

مرسدس بنز به اوج خودش می رسد.  
گران قیمت ترین  بنز بازار داخلی مدل اس 500 است 
که بین یک میلیارد و ۸00 میلیون تومان تا دو میلیارد 
 و ۲00 میلیون تومان معامله می شود. بدون شک این 
اختلاف قیمت فقط به خاطر دریافت عوارض گمرکی 
نیست، ولی بنز ها در بازار بین سه تا چهار برابر قیمت  
بالاتری از بازار های جهانی دارند. قیمت  داخلی و جهانی 
تعداد دیگری از خودرو های وارداتی بازار به صورت 

جدول زیر است: 

»خودرو های خارجی در بدو ورود به کشور باید عوارض گمرکی سنگینی پرداخت کنند که 

سعید 
غفاری

قیمت آنها را چند برابر می کند«؛ این جمله در بازار خودرو های خارجی کاربرد زیادی دارد 
و افراد متعددی بر این  باورند که اگر تعرفه واردات وجود نداشت، اتومبیل های چندصد میلیونی 
بازار مانند محصولات تویوتا یا هیوندای هم قیمت خودرو هایی مانند سمند بودند. اما 

آیا این ادعا درست است؟

اختلاف پس از وارادات )%(قیمت جهانی )تومان(قیمت جهانی)دلار(قیمت داخلی)تومان(نام خودرو

140%62 میلیون16 هزار87 میلیونرنو فلوئنس

S کستر 210%۳4۳ میلیون88 هزار720 میلیونپورشا با

GS  208%78 میلیون20 هزار162 میلیونام جی

ASX 1۹۳%86 میلیون22 هزار166 میلیونمیتسو بیشی

164%70 میلیون18 هزار115 میلیونرنو داستر

             گزارش بازار خودرو 
هر پنجشنبه در اصفهان زیبا



حافظ میراث تاریخی اصفهان باشیم

از صعود ورزشی تا سقوط تاریخی!
آثار تاریخی و فرهنگی کشور ما که مورد 

علیرضا بوژ 
مهرانی*

بی مهری های بسیاری قرار گرفته ، دیگر 
تحمل ندارد که پایمال کسانی قرار گیرد 
که وظیفه دارند بیش از دیگران نسبت به 
حفظ و نگاهداری این آثار تعلق خاطر و 

جدیت از خود نشان دهند.
شاید گروهی دلیل اجرای برخی از این چالش ها را جنبه 
تفریحی آن عنوان کنند. این استدلال می تواند قابل 
قبول باشد ؛ نمونه هایی از کلیپ های جذاب این چنینی 
در عرصه کوهنوردی را دیده ایم )همانند نمونه ای که 
در ایستگاه امداد و نجات صفه و یا قله کرکس اجرا شده 
است(. اما نمونه ای که ظرف چند روز گذشته در فضای 
مجازی پخش شده نه دلیل منطقی دارد و نه می توان 
آن را تفریح نامید؛ چرا که این به اصطلاح تفریح با انجام 

اقدامات آسیب زننده به ابنیه تاریخی 
صورت گرفته است. شاید مجریان این 
برنامه تصور کرده اند با انجام این کار 
می توانند آثار تاریخی از یاد رفته را در 
گر  کانون توجه دیگران قرار دهند. ا
چنین فکری داشته اند باید گفت این 
مثل آن می ماند که برای نجات فردی 
که در حال مردن است، پای بر گلوی او 
بگذاریم و بایستیم و مرتب فریاد برآریم 

گر  »این فرد در حال مردن است«! دوستان گرامی ، ا
شما پای بر این آثار نگذارید، شاید این ابنیه  کهن عمری 

طولانی تر داشته باشند.
با اینکه تهیه کنندگان این کلیپ خود را یک گروه 
کوهنوردی معرفی کرده اند، لکن به جهت اینکه این 

تشکل فاقد مجوز قانونی و رسمی برای 
فعالیت در زمینه کوهنوردی است، 
تنها می توان آن را»جمعی دوستانه« 
نامید. هیات کوهنوردی و صعودهای 
ورزشی استان وظیفه و مسوولیتی در 
قبال چنین تشکل های غیر رسمی 
نداشته و دخالتی در برنامه های آنان 
 نخواهد کرد؛  هر چند به متولیان و 
دست اندرکاران اینگونه تشکل های 
کیدا توصیه می کنند در صورتی که مایل اند  غیر رسمی ا
فعالیت کوهنوردی  را به صورت جمعی انجام دهند، حتما 
و فورا برای ثبت قانونی تشکل خود اقدام کنند.در مورد 
این تشکل غیر رسمی که به تهیه کلیپ مذکوراقدام کرده 
نیز هیات کوهنوردی استان موضع گیری خاصی ندارد 

و صرفا دوستانه از آنان می خواهد به حفظ و نگهداری 
میراث کهن ملی خود بیش از دیگران اهمیت دهند. 

اما از آنجا که ظاهرا سرپرستی این تشکل غیر رسمی را 
یکی از افرادی که دارای مدرک مربیگری کوهنوردی است 
بر عهده داشته و خود ایشان نیز در کلیپ حضور دارد ، 
چنانچه سازمان میراث فرهنگی استان اصفهان اقدام به 
اقامه دعوی حقوقی در مراجع قضایی بر علیه این تشکل 
غیر رسمی کند، هیات کوهنوردی استان تا تعیین تکلیف 
این پرونده در مراجع قضایی اجازه  برگزاری کلاس آموزشی 
در سطح استان اصفهان را به این مربی نخواهد داد و 
موضوع را برای اتخاذ تصمیمات دیگر به کمیته انضباطی 

فدراسیون کوهنوردی ارجاع خواهد کرد.
 * رییس هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی

 استان اصفهان

13 گردشگری

برپایی نمایشگاه آثار موزه لوور در ایران، 
هشدار برای منطقه گردشگری دماوند، 
عملیات عمرانی در حریم کاخ گلستان از جمله 
خبرهای مهم حوزه میراث فرهنگی و گردشگری در 

این هفته بود.
گزارش مهر، در این هفته نمایشگاه های  به 
بین المللی گردشگری متعددی در حال برگزاری 
است، فعالان گردشگری در حوزه تورهای ورودی 
این روزها بیشتردرحال سفر هستند. آنها یا در 
روزهای اخیر توانسته اند به نمایشگاه های 
گردشگری خارجی بروند و یا آماده حضور در 

نمایشگاه های دیگر گردشگری می شوند.
رییس سازمان میراث فرهنگی نشستی را با فعالان 
هتلداری برگزار کرد. در این نشست اعضای هیات 
مدیره جامعه هتلداران به ارائه مسائل و مشکلات 
خود پرداختند. جمشید حمزه زاده، رییس هیات 
 مدیر ه جامعه هتلداران با اشاره به اینکه حدود 
دو هزار هتل و هتل آپارتمان در کشور فعال است، 
خ بالای عوارضی که از هتل ها دریافت  ادامه داد: نر
کز اقامتی غیر معتبر از جمله  می شود و فعالیت مرا
مشکلات عمده هتلداران برای جذب گردشگران 
داخلی است، در حوزه گردشگری خارجی 
استان های اصفهان، فارس، تهران و یزد با افزایش 

تقاضا مواجه بوده اند.
وی تصریح کرد: آیین نامه ایجاد، اصلاح، تکمیل، 
خ گذاری تاسیسات گردشگری،  درجه بندی و نر
چراغ راه جامعه هتلداران است، اما بازنگری و اعمال 
برخی ملاحظات در این آئین نامه، کمک بزرگی به 

حل مشکلات صنعت گردشگری می کند.
در این هفته خبر رسید که قرار است پیرو همین 
تفاهمنامه ها نمایشگاهی از آثار موزه لوور در ایران 
برپا شود. پیش از این نیز موزه ملی ایران دو نمایشگاه 
با عنوان »هنرصفوی« را در سال ۲۰۰۷ در موزه لوور 
و »امپراطوری هخامنشی« را در همان سال در 
پاریس برگزار کرده بود.درحالی که کوه دماوند یکی از 
گزینه های پیشنهادی برای ثبت جهانی است، یک 
فعال طبیعتگردی از فرسایش جبهه جنوبی دماوند 
خبر می دهد.سهند عقدایی که تجربه برگزاری 
ج از کشور دارد،  تورهای کوهنوردی را در داخل و خار
وضعیت تورهای طبیعتگردی و کوهنوردی دماوند 
را نامناسب خواند و در گفت وگویی با خبرنگار مهر 
بیان کرد: فجایع اسف بار زیست محیطی در دامنه 
جنوبی کوه دماوند بسیار مشهود است. در این 
ج از ظرفیت، کوهنورد وارد می شود  منطقه خار
و این اتفاقات دو آسیب را در پی دارد: یکی اینکه 
خدمات گردشگری به ایرانی ها و خارجی ها مطلوب 
نیست و دیگر اینکه وضعیت موجود چهره زشتی از 
طبیعت کوه بر جای گذاشته است.وی گفت: در 
اواخر هفته به خصوص در فصل صعود به کوه و در 
تابستان شاهد تردد قاطران در دامنه جنوبی دماوند 
هستیم. آلودگی وسیع، حجم زباله به جای مانده از 
کوهنوردان به حدی زشت و زیاد است که گردشگران 

خارجی رغبتی به حضور در این مکان نمی بینند.

ساماندهی بافت تاریخی 
جندق

بافت تاریخی شهر تاریخی جندق در کویر 
مرکزی ایران ساماندهی می شود.  مدیر کل 
میراث فرهنگی استان اصفهان در حاشیه نشست 
مدیران اداره کل میراث فرهنگی استان با شهردار و 
اعضای شورای اسلامی شهر تاریخی جندق از 
ساماندهی بافت تاریخی شهر تاریخی جندق خبر 
داد.  فریدون الله یاری با اعلام این مطلب افزود: شهر 
تاریخی جندق در شهرستان خور و بیابانک یکی از 
قدیمی ترین شهرهای تاریخی فلات مرکزی ایران به 
شمار می رود؛ به گونه ای که وجود برخی آثار تاریخی 
همچون قلعه تاریخی جندق که سابقه آن به دوران 
ساسانیان می رسد، نشان از قدمت این شهر تاریخی 
ح ساماندهی بافت  دارد.  وی در ادامه افزود: طر
تاریخی شهر تاریخی جندق با مشارکت شهرداری 
جندق صورت می پذیرد؛ به گونه ای که این بافت 
کز توسعه  ارزشمند به یکی از ارزشمندترین مرا
 گردشگری کویر مرکزی ایران تبدیل خواهد شد. 
کید کرد: طرح مرمت و همچنین   الله یاری همچنین تا
وضعیت آب و فاضلاب قلعه تاریخی جندق نیز در 
دستور کار اداره کل قرار گرفت، به گونه ای که این 
قلعه تاریخی با قدمتی در حدود ۲۰۰۰ سال و در حالی 
که از آن تاریخ تا کنون این قلعه همچنان مسکونی 
کز مهم گردشگری منطقه به شمار  است، یکی از مرا
می رود.  گفتنی است، در ادامه نشست پس از ارائه 
نظرات و مسائل و مشکلات منطقه توسط اعضای 
شوراهای روستایی »مصر« و »هود«، از توابع 
شهرستان خور و بیابانک، احداث راه روستایی این 
دو روستا و همچنین ایجاد تاسیسات گردشگری در 
کنار قنات معروف شهر جندق در دستور کار آینده 
کارگروه گردشگری و میراث فرهنگی استان قرار 

گرفت.   
جندق شهری در حاشیه جنوبی دشت کویر ایران 
است. این شهر در شمال شرقی استان اصفهان واقع 
شده و از توابع شهرستان خور در ۳۵۰ کیلومتری 
شمال شرقی اصفهان قرار دارد. جندق از شمال 
به کویر بزرگ، از غرب به کویر ریگ جن و سلسله 
کوه های جندق، از جنوب به بیابان های اطراف 
خور و از شرق به حاشیه جنوبی دشت کویر محدود 
می شود.  شهر جندق در زمان های گذشته در مسیر 
شاهراه ارتباطی کاروان گذر جندق به بیدستان قرار 
داشته و کاروان هایی که از سمت جنوب ایران قصد 
عزیمت به ری و شمال کشور را داشته اند، قبل از عبور 

از دریای کویر در جندق اتراق می کرده اند.

سال دوازدهم، شماره 2842 
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خبر                              گردشگری دیده بان                       گردشگری

چالش مانکن روی منار تاریخی! 
دوستداران میراث فرهنگی اظهار نگرانی کردند

آهنگ معروف چالش مانکن آغاز 

احسان 
ناجی

می شود و جوان هایی را می بینیم که 

منار  بدنه  بر  و  بالا  اطراف،  در 

تاریخی »گار« بی حرکت مانده اند.

 دوربین اطراف منار می گردد و 

نماهای مختلفی از جوان ها و این 

میراث تاریخی را به ما نشان می دهد. آهنگ که 

به  تمام می شود، سرپرست گروه جلوی دوربین 

بینندگان خبر می دهد که این گروه هر هفته در یکی 

از آثار تاریخی اصفهان این برنامه را اجرا خواهد کرد. 

اما این اولین ویدئو انتقادات بسیاری را به دنبال 

داشته و جواب های مختلفی را هم. 

منار مسجد جامع و تاریخی گار که در شرق اصفهان و 
در مجاورت روستای کبوتر آباد واقع شده است و سابقه 
ساخت مناره آن به سال ۵1۵ هجری قمری بازمی گردد 
و خود این روزها به دلیل نزولات جوی و فرسایش در 
شرایط سختی به سر می برد، مورد بی مهری برخی 
افراد که نمی دانم آنها را چه باید نامید، قرار گرفت. 
تا جایی که رییس هیات کوهنوردی و صعودهای 
کنشی شدید نسبت به این  ورزشی اصفهان نیز در وا
عمل توسط یکی از گروه های کوهنوردی  بدون مجوز 
خواستار پیگیری سازمان میراث فرهنگی و اقامه دعوی 
علیه آنان شد. این حرکت چنان موج بزرگی از انتقادات 

ارزش معنوی بنا و احترام به ارزش ها و فرهنگ به دست 
گر قبح این عمل در بین  که ا فراموشی سپرده شود. چرا
مردم بشکند، در جای جای ایران هرکسی هربنای 
تاریخی دید، بدون در نظر گرفتن اخلاق و ارزش های 
گر حادثه ای  فرهنگی و تاریخی از آن آویزان می شود و ا
هم رخ ندهد، تابوی احترام به ارزش ها شکسته خواهد 
شد. اما با اینکه سازنده این کلیپ باز هم از حرکت خود 
دفاع می کند و هنوز از حرکت خود اظهار پشیمانی نکرده 
گر چالشی در هر کشوری به  است، لازم است اول بدانیم ا
راه افتاده است، شاید دلیل خاصی مربوط به فرهنگ 
آن کشور دارد و همینطور نیز شاید دلیل اخلاقی مانند 
چالش آب یخ پشت آن نهفته باشد و دوم اینکه دلیلی 
ندارد ما بدون هیچ شرمساری به آثار تاریخی کشورمان 
بی احترامی کنیم و به جای اینکه حفظ محیط زیست 
و ابنیه تاریخی را به فرزندانمان گوشزد کنیم، با چنین 
رفتاری عمل خود را توجیه نماییم.ای کاش وقتی قرار 
است چالشی به راه اندازیم،  حداقل درک درستی از 
اهداف و ارزش های آن چالش و همچنین ارزش ها و 
فرهنگ ملی خودمان داشته باشیم تا گاهی آثار تاریخی 
ما دچار بی احترامی و آسیب نشود. نمی دانم چرا آثار 
تاریخی ماهیچ نگهبانی ندارند؛آثاری که به عنوان اثر ملی 
ثبت شده اند، ولی در نگاه بعضی وسیله خوش گذرانی و 
گر قبح عملی  گاهی هم شهرت طلبی اند. یادمان باشد ا
زشت حتی یک بار بشکند، انجام آن کار  زشت برای 

دیگران آسان می شود و دیگر  زشت تلقی نمی شود. 

را بر علیه سازندگان این کلیپ به راه انداخت که بر آن شدم 
تا نظر آقای دکتر بهشاد حسینی، کارشناس مرمت آثار 
تاریخی را جویا شوم.مناره  مسجد جامع گار که در سال 
۵1۵ ه.ق ساخته شده، بعد از مناره بومیان و چهل دختران 
قدیمی ترین مناره تاریخ دار اصفهان و حومه است. ارتفاع 
این منار ۵۰ متر تخمین زده می شود که در حال حاضر تنها 
18/۵ متر از قامت این منار باقی مانده است. امروزه تنها 
مناره و بقایای بخشی از دیوارهای گنبدخانه آن برجای 
مانده است. با توجه به کتیبه سلجوقی مسجد و همچنین 

کتیبه و تزئیناتی از دوره ایلخانی می توان گفت که اصل 
مسجد مربوط به دوره سلجوقی است که در دوره ایلخانی 
بازسازی شده و محراب و تزئیناتی بدان الحاق شده است.
حسینی این موضوع را از دو جنبه متفاوت مورد بررسی قرار 
داد: اول اینکه این بنای تاریخی و فرسوده با چنین حجم 
و تعداد نفرات روی آن آسیب می بیند، چه برسد به زدن 
کارگاه فرود و اعمال نیرو و استرس به سازه که خود جای 
بحث بسیار دارد. اما از منظر دوم وقوع چنین حرکتی در 
این سطح از بازدید و عدم برخورد با آنان موجب می شود که 

13 سال اول، شماره 1 گردشگری
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آگهی اصلاحیه فراخوان عمومی انتخاب مشاور  آگهی مزایده  
)مرحله اول - نوبت دوم( –  

شرکت عمران شهر جدید بهارستان             غلامحسین رضایی- مدیر امور مالی                                       رحیم جافری - شهردار شهرضا 

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد انجام خدمات مشاوره ای برای پروژه های 
عمرانی، به شرح ذیل را از طریق فراخوان عمومی به شرکت های مهندسان مشاور دارای 

گذار نماید. گواهینامه صلاحیت وا

شهرداری شهرضا در نظر  دارد به استناد مصوبه شماره دوم  جلسه 267 مورخ 95/10/05 

ک های خود واقع در صنایع کارگاهی امیرکبیر و  شورای اسلامی شهر ، تعدادی از پلا

سطح شهر را با قیمت کارشناسی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

م الف/ 18447

 فرایند انتخاب مشاور به روش کیفیت و قیمت ))QCBS(( خواهد بود. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط و دارای سابقه 

گهی نوبت  در تهیه طرح های مشابه دعوت می شود جهت کسب اطلاع و دریافت اسناد ارزیابی مشاورین از تاریخ انتشار آ

اول لغایت روز سه شنبه 95/11/05 به امور قراردادهای شرکت واقع در بهارستان - انتهای الفت شرقی - بلوار امیرکبیر- 

شرکت عمران بهارستان به شماره تماس  36803090  الی 6 داخلی 272 یا پایگاه ملی مناقصات با آدرس mporg.ir و 

یا سایت شرکت WWW.BNT.IR مراجعه فرمایید. ضمنا پیشنهادات ))اسناد ارزیابی کیفی، فنی بازرگانی، مالی در 

خ 95/11/11 تحویل دبیرخانه مرکزی شرکت عمران  گانه(( می بایست تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مور کت های جدا پا

شود. کمیسیون ارزیابی کیفی در روز های 12و13و14 بهمن ماه نود و پنج به منظور ارزیابی کیفی و فنی، بازرگانی تشکیل 

کت های قیمت، در جلسه  گشایی پا کات اقدام خواهد شد. زمان و مکان تشکیل جلسه باز گشایی پا و نسبت به باز

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  کمیسیون ارزیابی کیفی اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است هزینه آ

شماره 
مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهفراخوان 

مدت گواهینامه صلاحیت )ریال(
پیمان 

نظارت کارگاهی بر پروژه های عمرانی ))آماده سازی 95/15
گروه راه و ترابری و 4/375/085/386و تاسیسات شهری(( در محدوده شهر بهارستان 

گروه مهندسی آب

 
گروه شهرسازی 

تخصص راهسازی و تخصص 
14 ماه تاسیسات آب و فاضلاب 

نظارت کارگاهی بر  پروژه های عمرانی ))ابنیه(( 95/16
5/368/838/706 در محدوده شهر بهارستان 

تخصص ساختمان های آموزشی، 
ورزشی، بهداشتی درمانی و 

تخصص ساختمان های مسکونی، 
تجاری، اداری، صنعتی، نظامی 

14 ماه 

آگهی تجدید مزایده )نوبت دوم(  آگهی تجدید مناقصه )نوبت دوم( 

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان  سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 

ک ذیل را از طریق مزایده به فروش می رساند:  سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان املا ک هتن آباد جهت پروژه های خود را  سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان تهیه سنگ پلا
1-یک واحد آپارتمان واقع در خیابان رودکی، خیابان علامه جعفری، مجتمع مسکونی پردیس، طبقه سوم به صورت غیر نقدی به مناقصه می گذارد.

)واحد D10( به مساحت 82 مترمربع 
گهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه  لذا متقاضیان می توانند تا ده روز پس از انتشار آ
سازمان واقع در خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه کدخدا بن بست دوم مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 031-34484892-4

گهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد  لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند تا ده روز پس از انتشار آ
مناقصه به دبیرخانه سازمان واقع در خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه کدخدا بن بست 

دوم مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 031-34484892-4

گهی به مدت 10 روز همه روزه بجز ایام تعطیل  به  لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آ
شهرداری مراجعه و یا با تلفن 53241010 داخلی 116  مسئول امور قراردادهای شهرداری 

تماس حاصل نمایند.
بهای فروش اسناد : 100.000 ریال به حساب شماره 3100002911009 بانک ملی به نام 

شهرداری شهرضا که غیر قابل استرداد می باشد . 
خ 95/11/12  آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد : ساعت 14/30 روز سه شنبه مور

خ 95/11/13 در محل شهرداری  تاریخ گشایش اسناد : ساعت 15/00 روز چهارشنبه مور
شهرضا 

کت های خود را به  دبیرخانه محرمانه  محل تحویل اسناد : پس از تکمیل مدارک ، پا
شهرداری شهرضا  تحویل و رسید دریافت نمایند .

 ضمنا سایر شرایط در اسناد مزایده موجود می باشد .
شماره تماس : 53241010 -031 داخلی 116 

از لوور تا دماوند



مادر باردار  از  زمان لقاح و تشکیل نطفه تا لحظه 
زایمان و حتی دوران پس از زایمان از لحاظ 
ذهنی و بدنی دستخوش یک سری تغییرات اساسی 
می شود. او نه تنها باید خود را با جنین در حال رشد وفق 
دهد، بلکه باید با حاملگی و تغییراتی که هنگام بارداری 
خ می دهد و نیز حس مادر شدن سازگاری پیدا  برای او ر

کند.
 جنین نیز از  زمان شکل گیری به نوعی در تمامی حالات و 
گرچه  هیجانات مادر سهیم شده و آنها را تجربه می کند. ا
گاهانه توسط جنین  این عواطف به طور مستقیم و آ
حس نمی شود، اما هورمون هایی که در اثر احساس 
لذت، سرخوشی، شادی، غم و اندوه در بدن مادر 
 تولید می شود همگی از طریق جفت به جنین انتقال 
می یابد، بنابراین  توجه به احساسات و هیجانات دوران 

بارداری بسیار حائز اهمیت است. 
در طول بارداری حجم خون حدود 5 لیتر است که 
در پایان بارداری به 6/5 لیتر افزایش می یابد. گرچه 
قدرت پمپاژ قلب نیز افزایش می یابد، ولی ضربان قلب 
و فشارخون باید ثابت باقی بماند و در نتیجه قلب باید 
کسیژن مورد نیاز  سخت تر از قبل فعالیت کند تا خون و ا

جنین تامین شود. 
از طرفی سازگاری هایی که در اثر تمرینات بدنی در بدن 
مادر  باردار رخ می دهد، موجب افزایش خون رسانی و 
کسیژن رسانی بیشتر به عضلات مادر و جنین خواهد  ا

شد و به رشد بهتر جنین کمک بسزایی خواهد کرد.
همچنین در این دوران هورمون های خاصی تولید 
می شود که باعث گشاد شدن رگ های خونی می شود 
تا خون به راحتی در دسترس جنین قرار گیرد. اثرات 
دیگر این هورمون ها، گشادتر شدن و نرم شدن دیواره 

سیاهرگ ها  و درنتیجه ایجاد واریس در پاهاست.
 برخی از تکنیک های یوگا با تقویت قلب به جریان بهتر 
خون کمک  و از واریسی شدن سیاهرگ ها جلوگیری 

می کنند. 
با افزایش حجم خون در سیستم گردش خون مادر، 
محتوای مایع درون بافت ها و سلول های بدن نیز 
افزایش می یابد. علاوه بر این، در طول بارداری حدود 
7 لیتر آب به بدن اضافه می شود که این میزان مسوول 
نیمی از افزایش وزن بدن است. گاهی اوقات مقداری 
از این مایع در کف و ساق پاها جمع می شود و در آن 
ایجاد ادم) ورم( می کند. این مشکل را می توان با انجام 
تمرینات یوگا که به صورت اصولی و مستمر انجام گیرد، 

تا حدود زیادی برطرف کرد.
در طول بارداری رباط های لگن و مفاصل آن به علت 
ترشح هورمون های پروژسترون و ریلکسین شل 
می شوند. این حالت شل شدگی قابلیت انعطاف پذیری 
بیشتری به بدن می دهد و فضای مناسب و نسبتا بزرگی 
برای رشد جنین ایجاد می کند. از آنجایی که رباط های 
لگن در طول حاملگی نرم تر از حالت معمول می شوند، 
لازم است که توسط عضلات شکمی نیرومند محافظت 
شوند. یوگا روش مناسبی برای بهبود وضعیت کشش 
و تقویت این عضلات است.اسکلت بدن مادر در این 
گزیر از تحمل وزن اضافی ناشی از رشد جنین  دوران نا
است و در صورتی که عضلات پشت تقویت نشده باشند، 
این وزن اضافی می تواند به قسمت های پایین ستون 
فقرات فشار وارد کند و موجب افزایش گودی کمر شود 
که این ناهنجاری های عضلانی دردهای شدید کمر را 
به همراه خواهد آورد. پس از تولد نوزاد  نیز تحمل وزن 
کودک که روز به روز هم بر میزان آن افزوده خواهد شد 
بر عهده  بازوها و دستان مادر خواهد بود. در صورتی 
که مادر به شیوه های ناصحیح فرزند خود را در آغوش 
بگیرد و وضعیت صحیح بدنی خود را حفظ نکند، 
ناهنجاری هایی از جمله کیفوز)پشت گرد(، گودی کمر، 
سر به جلو و افتادگی شانه ها در بدن وی ایجاد خواهد 
 شد که اثرات آن شامل درد های شدید در ناحیه شانه ،

بازو، کمر و زانو ها خواهد بود. به همین جهت یوگا و 
حرکات اصلاحی با تقویت عضلات نگهدارنده ستون 
فقرات به ویژه عضلات کف لگن و عضلات بالا تنه و پایین 
تنه، به بهبود ناهنجاری ها و دردهای حاصل از آن کمک 

بسزایی خواهد کرد.
به طورکلی می توان گفت امروزه یکی از مسائلی که ذهن 
مادران باردار را به خود مشغول می کند، نگرانی نسبت به 
ازدست دادن تناسب اندام و اضافه وزن پس از بارداری 
است، درحالی که بیشتر این نگرانی ها با شناخت صحیح 
تغییرات فیزیولوژیکی بارداری، کسب آمادگی های لازم 
جهت زایمان آسان و شرکت در کلاس های ورزشی 
مخصوص مادران باردار و شیرده تحت نظر مربیان 
 کارآزموده و متخصص، قابل پیشگیری خواهد بود. نکته 
قابل توجه این است که به همان میزان که ورزش 
دوران بارداری و شیردهی اهمیت بسیار زیادی دارد 
ولی بایستی به این مهم توجه داشت که حرکات اشتباه 
که تحت نظر افراد غیرمتخصص انجام می شود، اثرات 
و صدمات جبران ناپذیری برای مادر و جنین به همراه 

خواهد داشت .   
در آخر این پیام را می دهیم که شما می توانید با عضویت 
در دپارتمان فعالیت بدنی، ورزش و حرکات اصلاحی مرکز 
تخصصی سلامت به رویان و انجام تمرینات یوگا تحت 
نظر متخصصین مجرب و اساتید برجسته کشوری این 
دوران را به زیباترین دوره تحول زندگی تان تبدیل کنید. 
از نقاط قوت این مرکز هماهنگی با پزشک متخصص 
زایمان شما و نیز انجام امور ورزشی با همکاری سایر 
دپارتمان ها از جمله تغذیه، روان شناسی، مامایی 
و... است. برای اطلاعات بیشتر می توانید به خیابان 
ک  مشتاق دوم، خیابان مهر، کوچه شهید علیخانی، پلا
 371 مراجعه  کنید و یا از ساعت 8 الی 14با شماره تلفن

903 الی 32612900-031 تماس بگیرید. 

تداخلات دارویی
دکتر سارا صراف چی، دکترای عمومی داروسازی، 
کارشناس واحدتحقیق و توسعه معاونت غذا و  
دارو و کارشناس کمیته تجویز  و مصرف منطقی دارو 
درباره تداخلات دارویی چنین گفت: تداخلات دارویی 
می تواند برای همه کسانی که دارو مصرف می کنند 
نگران کننده باشد، اما شما می توانید یاد بگیرید که 
چگونه این امر را مدیریت و پیشگیری کنید. کسانی که 
داروهایی با حریم امنیت محدود )به این معنی که تفاوت 
دوز درمانی و دوز سمی دارو اندک است( مصرف می کنند 
ع یا  افسردگی  و یا افرادی که بیماری های مزمن مانند صر
دارند؛ بالاخص سالمندان، بیشتر در معرض تداخلات 
دارویی هستند. در اینجا هشت نکته اصلی جهت 

کاهش بروز تداخلات دارویی را عنوان می کنیم:
      با پزشک و داروساز  مشورت کنید: هر زمان مصرف 
دارویی را شروع یا قطع می کنید، داروساز را در جریان 
قرار دهید. علاوه بر داروهایی که توسط پزشک نسخه 
می شوند، داروهای غیر نسخه ای یا OTC، مکمل های 
گیاهی و ویتامین ها هم می توانند تداخلات مهمی ایجاد 
کنند، بنابراین همیشه لیست جدیدی از همه داروهایی 
که مصرف می کنید را همراه خود نگه داشته و با پزشک یا 
داروساز درباره آنها صحبت کنید. همچنین هنگامی که 
داروی جدیدی دریافت می کنید، برگه راهنمای مصرف 

دارو که داخل جعبه آن است را مطالعه کنید.
      تداخلات داروها با موادغذایی و نوشیدنی ها را 
جدی بگیرید: برخی از موادغذایی معمول می توانند در 
تداخلات دارویی نقش داشته باشند. مثلا موادغذایی 
غنی از ویتامین K مانند کلم بروکلی، کاهو، جعفری، 
کنش  اسفناج و شلغم می توانند با داروهای ضدانعقاد وا
داده و باعث کاهش اثر آنها و ایجاد لخته در خون 
شوند. برخی از میوه ها مانند گریپ فروت نیز می توانند 
غلظت خونی بعضی از داروها را تغییر دهند. کلسیم هم 
ممکن است با بعضی از داروها باند شده و از جذب آنها 

جلوگیری کند.
      پزشک خود را از مصرف کافئین، الکل و یا 
داروهای غیرقانونی مطلع کنید: مصرف این مواد 
می تواند با مصرف داروهای معمول ایجاد تداخل 
گر کافئین همراه برخی داروهای آسم مانند  کند. مثلا ا
سالبوتامول مصرف شود، می تواند اختلال خواب یا 
تپش قلب ایجاد کند که در بیماران قلبی خطرساز است. 
گر همراه با داروهای آرامبخش باشد،  مصرف الکل ا
ممکن است خواب  آلودگی را بیشتر کرده و باعث افتادن 
گهانی فرد یا تصادف او شود. الکل به علت مشکلات  نا

جدی تنفسی که ممکن 
است ایجاد شود، هرگز 
نباید همراه مسکن های 
 اپیوئیدی )مشتقات مواد
 مخدر( و یا برخی داروهای
اعصاب مانند بنزودیازپین 
 )آلپرازولام، کلونازپام، لورازپام 

و ...( مصرف شود.
    از داروهای تجویز 
شده برای افراد دیگر 
استفاده نکنید: هر دارو 
براساس سن، وزن و شرایط 
پزشکی هر بیمار صرفا 
برای همان بیمار تجویز 
می شود. به علاوه، موقعی 
که شما داروی تجویز شده 

برای فرد دیگری را مصرف می کنید، هیچ پزشک یا 
داروسازی تداخلات دارویی احتمالی را برای شما  بررسی 
نمی کند. مثلا مصرف آنتی بیوتیک شخصی دیگر که برای 
گلودرد تجویز شده ممکن است باعث تداخل دارویی 
شود و همینطور می تواند عفونت شما را بدتر کرده و یا 

ایجاد مقاومت آنتی بیوتیکی کند.
      تمام احتیاط های لازم برای مصرف درست داروی 
خود را رعایت کنید: بر روی جعبه دارویی، احتیاط های 
لازم و نحوه درست مصرف دارو نوشته شده است. برای 
مثال ممکن است، لازم باشد که بین زمان مصرف 
داروهای خود فاصله بیندازید. نوعی از تداخل دارویی 
از طریق باند شدن داروها به همدیگر در معده صورت 
می گیرد.  داروهای آنتی اسید معمولا از این طریق 
تداخل ایجاد می کنند. داروساز شما را از این تداخل 
گاه خواهد کرد. برای جلوگیری از این نوع تداخل باید  آ
دارو را  دو ساعت قبل یا  چهار ساعت بعد از داروی دیگر 

مصرف کنید. 
      پزشک یا داروساز را از تمامی بیماری هایی که دارید، 
گاه سازید تا از تداخلات داروها با بیماری ها جلوگیری  آ
شود. در بیمارانی که فشارخون بالا دارند، داروهای 
ضداحتقان مانند سودوافدرین یا فنیل آفرین )که  در 
داروهای ضدسرماخوردگی هم وجود دارند( ممکن 
گر فشارخون آنها تحت  است فشارخون را بالا ببرد، حتی ا

درمان با دارو باشد. 
نمونه دیگری از تداخل دارو با بیماری ها، مصرف بعضی 
از داروهای آنتی هیستامین مانند دیفن هیدرامین در 
بیماران مبتلا به گلوکوم است. گلوکوم نوعی بیماری 
چشم است که در آن فشار داخل کره چشم بالا می رود. 
مصرف دیفن هیدرامین می تواند شرایط بیماری را 

وخیم تر کند.
      از سایت های اینترنتی دارو نخرید: خرید دارو از 
سایت های اینترنتی و یا کشورهای دیگر، به علت هزینه 
کمتر و یا تبلیغات متنوع و غیرواقعی که درباره دارو 
می شود  وسوسه انگیز به نظر می رسد، اما باید در نظر 
داشت که این کار ممکن است تبعاتی برای سلامتی شما 
به همراه داشته باشد. این داروها توسط سازمان جهانی 
غذا و دارو تایید نشده و هویت، قدرت اثر و دامنه تاثیرات 
آنها مشخص نیست. بیمار ممکن است داروی اشتباه یا 
حتی داروی تاریخ گذشته دریافت کند. به علاوه موقعی 
که بیمار نمی داند ماده موثره موجود در داروی مصرفی 
خود چیست،  نمی تواند جهت اطلاع از تداخلات 

دارویی آن اقدامی انجام دهد.
      خودتان درباره داروی مصرفی خود  تحقیق
گر به زبان انگلیسی مسلط هستید، می توانید از  کنید: ا
 Drag.com interaction checker سایت های معتبر مانند 
و یا نرم افزارهایی مانند Medscape برای جست وجو 

درباره تداخلات داروهای مصرفی استفاده کنید.

داروخانه                           خانواده مادر                             فرزند

آیا می دانید به ازای هر یک ساعت نشستن دو ساعت از 
طول عمر انسان کم می شود؟  

آیا می دانید بسیاری از بیماری های جسمی در اثر 
استرس و اختلالات روحی بروز می کند؟  

آیا می دانید مصرف زیاد آنتی بیوتیک ها عاملی برای 
تضعیف سیستم ایمنی بدن است؟ 

آیا می دانید شکر از عوامل مهم بروز بیماری هایی 
مثل آلزایمر است؟  

دانستنی                     روز

یکی از ویتامین های مفید و ضروری برای بدن 
ویتامین ب 6 است. این ویتامین بر  خلق و خو تاثیر 
بسیار زیادی دارد که  در خصوص آن دکتر حسن فشارکی، 

محقق طب سنتی توضیحات لازم را می دهد.

      منابع غذایی ویتامین ب 6
 جوانه گندم، سبوس گندم، سویا،  جو  دوسر، گردو،  نخود، 

بادام، برنج قهوه ای، کلم و خربزه

      خطرات کمبود ویتامین ب 6
بی اشتهایی، تهوع،  خونریزی ، بیقراری، هموروئید، 
لکه های پوستی، بیحالی، عفونت های پوستی،  زخم گوشه 
دهان، تورم زبان، شکاف روی زبان، تشنج در کودکان، 
 کم خونی، بی حسی، در نوک انگشتان دست و پا، تیک 
عصبی،  بوی بد دهان، چاقی، سرگیجه، بی اختیاری 
 ادرار،  افزایش قندخون، ریزش مو، ضعف تمرکز و  کاهش

 رشد کودکان

      عوامل کاهش دهنده ویتامین ب 6
مصرف قرص های ضد بارداری، الکل، سیگار، قلیان، پروتئین 
حیوانی زیاد، رژیم غذایی نادرست به خصوص گوشتی ها و 

استرس باعث کاهش و از بین رفتن ویتامین ب 6 می شوند.

      فواید منابع غذایی ویتامین ب 6
  تعدیل کننده و تنظیم کننده گلسترول،  تنظیم کننده اعمال 
کبد، تامین کننده سروتونین، غذای مغز ،   تنظیم کننده 

سیستم اعصاب)مغز،  مخچه، نخاع(، ضد تهوع،  برطرف کننده 
گرفتگی ماهیچه های دست و پا،   تقویت کننده سیستم 
ایمنی بدن، کاهش دهنده دردهای قاعدگی، برطرف کننده 
کم حوصلگی و خستگی ،  آرامبخش، تثبیت کننده قند 
خون، برطرف کننده بی خوابی، ضد افسردگی، مانعی برای 
خشکی دهان، افزایش دهنده حجم ادرار،  پیشگیری کننده 
از سنگ های کلیوی،  کاهش دهنده گز گز دست ها،  کمک 

به تامین پروتئین.

آشنایی با ویتامین ها

ویتامین ب 6 در چه مواد غذایی یافت می شود؟

 تاثیر یوگا بر سلامت 
جسمی و روانی مادر باردار

سال دوازدهم، شماره 142842
شنبه

2 بهمن  ۱۳۹5 
سلامت

 داروهای 
غیر نسخه ای یا 
 OTC مکمل های 

گیاهی و 
ویتامین ها 

هم  می توانند 
 تداخلات 

 مهمی ایجاد 
کنند

بادکش درمانی
آشنایی با یک روش درمانی سنتی 

سقراط می گوید: اگر تجربه گذشتگان 

لیلا
 کهلانی

را نادیده بگیرید و بر این باور 
صحیح  راه  می توانید  که  باشید 
تنها در معالجات جدید  درمان را 
پیدا کنید، خود و اطرافیان را گول 

زده اید. 
از  انصاری، متخصص طب سوزنی  دکتر عباس 
این گفته، درباره  به  با اشاره   CBIATC دانشگاه

ارائه می کند. بادکش درمانی توضیحاتی 
 بادکش درمانی قدمت پنج هزار ساله دارد و تاثیر

آن هنوز به همان صورت است؛ تنها نوع 
 بادکش ها و نحوه انجام کار طی این سال ها تغییر
اکثر در  بادکش درمانی  به طورکلی،  است.   کرده 
ایران  تمدن ها مانند چین، هندوستان، مصر و 

استفاده می شود. از گذشته های دور اطبا و حکمای 
 مشرق زمین به خواص درمانی بادکش گذاری پی
 برده اند و در درمان بسیاری از بیماری ها و دردها

از آن بهره می گرفتند. 
در طب سنتی چین تلفیق بین بادکش درمانی و طب 
سوزنی صورت گرفته و اطبای چین برای افزایش 
تاثیر طب سوزنی در بسیاری موارد آن را همواره 
با بادکش به کار می بردند. در طب سنتی ایران نیز 
درمان با بادکش سابقه ای طولانی دارد و توسط 
 اطباء بزرگی چون ابوعلی سینا، رازی، جرجانی و غیره
 به کرات برای درمان بیماری ها و دردهای مختلف
لیوان  نام های  به  هنوز  و  است  شده  تجویز 
انداختن و یا کوزه گذاشتن در اقصی نقاط کشور 

دارد.  رواج 

منظور از بادکش درمانی، هرگونه روش معالجه طبیعی 
است که در آن از بادکش استفاده می شود. این روش 
یک روش درمان طبیعی است و شامل دارو نیست 
و در صورت اعمال صحیح، کاملا بی ضرر و عاری از 
هرگونه عوارض جانبی است. نتایج آن اغلب سریع 
و شگفت انگیز است؛ زیرا بدن طی چند ساعت به 
کنش مثبت  بادکشی که در نقطه صحیح قرار بگیرد وا
نشان می  دهد. از زمان های قدیم، تمامی تمدن ها 
ارتباط میان پوست و احشای داخلی بدن را کشف 
کرده بودند و از این دانش برای حصول بهبودی در 
بیماری ها استفاده می کردند. روش های مرسوم 
عبارت بود از سرما، گرما و یا بادکش. به عنوان مثال 
جهت برطرف ساختن درد، مدتی پوست آن ناحیه 
را ماساژ می دهیم و یا آن را گرم یا سرد می کنیم و یا در 
موارد عفونت های داخلی، پدیده تب را تجربه می کنیم 

که یک پدیده خارجی )پوستی( است.

بادکش درمانی چیست؟ 1

      رفع خستگی:  بادکش با ایجاد خلأ باعث انبساط 
افزایش  و  عروق سطحی، تجمع خون در موضع 
کسیژن و غذای بیشتری  خون رسانی می شود و در نتیجه ا

به سلول ها می رسد و درد و خستگی رفع می شود.
     تسریع ترمیم آسیب های بافتی و عفونی:  به عنوان 
مثال بادکش گذاری در اطراف زخم های بستر به بهبود 

زخم کمک می کند.
     بادکش در تخلیه سموم و عفونت های موضعی:  در  

گزیدگی مار و عقرب به تخلیه سموم کمک می کند.
     رفع اسپاسم عضلانی: بادکش با ایجاد فشار منفی 
باعث انبساط عضلانی شده و اسپاسم های عضلانی را 
برطرف می کند و با جذب خون به عضلات در رفع لاغری 

موثر  است.
     درمان برخی از بیماری های گوارشی: بادکش 
 با تحریک روده ها و دستگاه گوارش در درمان برخی از 

بیماری های گوارشی مفید است. 
     موثر در رفع چاقی های موضعی: بادکش گرم در 
سوزاندن چربی ها با مکانیسم فراخوان خون به ناحیه 

پرچربی، باعث سوزاندن چربی ها می شود.
     جهت درمان سرد مزاجی، درمان تورم زانو و ...

گی های استفاده از بادکش درمانی شامل  نکته: ویژ
کاربردهای فراوان، سریع و موثر بودن آن، سهولت در 
کنش های  آموزش دادن، کمترین هزینه، عدم وجود وا

زیانبار  و غیره است. 

کاربرد 4

ابزار معمول بادکش درمانی شامل بادکش از جنس 
چوب بامبو، شیشه، شاخ حیوانات، سفال و لاستیک 
فلز طلقی هستند که با روش های مختلف نظیر 
بادکش گذاری به وسیله آتش، روش حرکت سریع 
آتش، روش آتش انداختن، روش پارچه ای پنبه ای 

سوزان از آنها استفاده می شود.
همچنین روش های مرسوم بادکش گذاری عبارتند 
از: بادکش گذاری سریع، اتوی بادکش، بادکش گذاری 
طولانی، بادکش متحرک، بادکش داور، بادکش همراه 

با طب سوزنی و بادکش پس از حجامت.

ابزار و روش های بادکش گذاری 3

برخی از بیماری هایی که با بادکش گذاری معالجه 
می شوند، عبارت است از : بیماری های داخلی مانند 
سرماخوردگی، سرفه، آسم، تپش قلب، فراموشی، 
سرگیجه، درد مزمن معده، اسهال و استفراغ، درد 
شکم، نفخ، یبوست، سیاتیک، سردرد، بی خوابی 
و چاقی. در موارد جراحی مثل بیماری های گردنی، 
خشکی گردن، ورم مفصل شانه، درد قسمت های 
تحتانی کمر. در بیماری های زنان مانند بیماری های 
کافی و... در بیماری های پوستی  رحم، شیردهی نا
گزما، در بیماری های اطفال مانند  کنه، کهیر، ا مثل آ
شب ادراری، سوء تغذیه، بیماری های دستگاه 

تنفسی، دستگاه گوارش و غیره.

تاثیر بادکش در مداوای بیماری ها 5

هدف از بادکش درمانی، تقویت و یا فعال کردن نیروی 
 خود درمانی ارگانیسم هاست و تاثیرات آن شامل 
دو بخش است: 1- اثر درمانی ناحیه ای، 2- اثر 
درمانی تنظیم کننده. تاثیر مهم بادکش، تنظیم 
 مجدد ارگانیسم ها، سالم سازی عملکرد بدن

 بیمار و همچنین التیام درد و بهبود گردش خون 
است. 

در فرآیند بادکش گذاری، پدیده تراوش اتفاق می افتد 
که همان خروج خون و مایعات میان بافتی است. 
ج شده در ادامه، تشکیل کبودی  خون و مایعات خار
بر روی پوست می دهند که این کبودی باعث فعال 
شدن هرچه بیشتر قدرت التیام و درمان خودکار 

بدن می شود. 
به علاوه، پس از بادکش گذاری رگ های خونی آن 
ناحیه تعویض خواهند شد و باعث افزایش جریان 
خون در آن ناحیه و در نتیجه سوخت و ساز بهتر 

می شود.
برای بسیاری از مردم، استفاده از قرص ها جهت التیام 
درد و بازیابی موقت انرژی به یک حرکت غیرارادی 
تبدیل شده، این موضوع خطر عادت به مصرف دارو 
و یا تاثیر معکوس دارو را به دنبال خواهند داشت و 
به علاوه مصرف دارو تنها باعث از بین رفتن علائم 
بیماری و در ادامه منجر به مزمن شدن بیماری 

می شود.
یک مزیت دیگر بادکش درمانی این است که می توان 
آن را با درمان های دیگر ترکیب کرد و دیگر اینکه این 
روش نیازی به استراحت در بستر و مراقبت های 

دیگر ندارد.

اثرات 2

سال دوازدهم، شماره 2831 14
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جایزه ویژه:مسابقه بزرگ علمی با جوایز نفیس)8(    
 50 میلیون ریال

مشاور علمی پژوهشی: 
دکتر   وحید  گوهریان، فوق تخصص جراحی

زخم بستر بیشتر در نقاطی از بدن ایجاد می شود که 
در موقع خوابیدن تحت فشار است. از جمله ناحیه 
باسن و پشت شانه ها،  ناحیه قوزک پشت پاها و در 
صورتی که به یک سمت بخوابیم،  در قسمت خارجی 

ران و قوزک خارجی پاها.
یکی از مهمترین اقدام برای درمان زخم ها، درمان 
عفونت این زخم ها است که باید توسط یک جراح 
ج  ماهر انجام شود و بهترین درمان برای عفونت، خار

کردن مواد عفونی از داخل زخم است و بعد از آن 
شستشوی کامل زخم است.

خونرسانی از ناحیه مختلف بدن انجام می شود 
که در حال حاضر از وسیله ای  به نام وکیوم که در 
مرکز ما وجود دارد،  به افزایش خونرسانی در محل 
زخم اقدام کرده تا به مرور زخم جمع شده و کمک 
به ترمیم آن شود.ضمنا استفاده از پانسمان های 
نوین در زخم های بستر متداول شده که در مرکز ما 

نیز به صورت کامل به کار گرفته می شود  و می تواند 
در ترمیم و تسریع در بهبود زخم کمک کننده باشد.

سوال مسابقه: مهمترین عامل در ترمیم زخم 
چیست؟

الف(افزایش خونرسانی به محل زخم
ب(کنترل عفونت زخم توسط جراح ماهر

ج(بستن سریع زخم
کیوم در ترمیم زخم د(استفاده از بادکش و وا

گروه فوق تخصص درمان های نوین با انجام درمان های جراحی و غیرجراحی بیماری ها و با روش های استاندارد دنیا 

زیر نظر فوق تخصص های مربوطه در خدمت هموطنان است. برای اطلاعات بیشتر با شماره های: مطب 32240047، 

آقای اشکاوندی 0۹13۹008120 و خانم امینی 0۹130748424 تماس بگیرید.

شرایط شرکت در مسابقه
برای شرکت در این مسابقه که هر هفته شنبه ها 
چاپ می شود، حرف گزینه صحیح را به همراه نام 
 novintahlilgaran.com  و نام خانوادگی در سایت
ذکر و یا به شماره  913 074 8424 پیامک کنید. 
آخرین مهلت شرکت، یک هفته پس از چاپ است. 
ضمنا پاسخ هفته گذشته گزینه) ج( است. در پایان 
به افرادی که بیشترین پاسخ  صحیح را به سلسله 
سوالات دهند، به قید قرعه جوایز نفیسی ارائه 

خواهد شد:
اولین برگزیده از سری اول مسابقه: فرزانه عقیلی

جایزه ویژه نفر اول: 5 میلیون تومان
پنج نفر برگزیده دوم: هزینه سفر به مشهد مقدس

 پنج  نفر برگزیده سوم: 5 دستگاه تبلت
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 تایید صلاحیت 
وزیر دفاع پیشنهادی ترامپ

صلاحیت »جیمز متیس« 
به عنوان وزیر پیشنهادی 
رییس جمهور منتخب آمریکا 
برای وزارت دفاع این کشور، 
در کمیته امور مسلح مجلس 
سنا تایید شد. کمیته امور مسلح مجلس سنای آمریکا 
گزینه  روز چهارشنبه، صلاحیت »جیمز متیس« 
پیشنهادی رییس جمهور منتخب آمریکا برای تصدی 
وزارت دفاع این کشور را تایید کرد. به گزارش رویترز، 
متیس بر خلاف »دونالد ترامپ« رییس جمهور منتخب 
آمریکا دیدگاهی نسبتا تند به روسیه دارد. وی همچنین 
هرچند از توافق هسته ای با ایران حمایت می کند، اما 
بارها خواستار مقابله با فعالیت های منطقه ای ایران 
شده است. از آنجا که وی در هر دو حزب آمریکا از 
 حمایت جدی برخوردار است، انتظار می رود که او 
به سادگی از سوی سنا تایید شود. مهم ترین مانع در 
گون، این است که بر  مسیر رسیدن وی به ریاست پنتا
اساس قوانین آمریکا، وزیر دفاع باید در هفت سال 
گذشته خارج از سمت های نظامی فعالیت کرده باشد. 
متیس در جلسه بررسی صلاحیت در پاسخ به سوالی در 
خصوص نحوه عملکرد خود برای حفظ برجام در کنار 
مقابله با ایران گفت: »برجام یک توافق کنترل 
کامل است، این یک پیمان دوستی  تسلیحاتی نا
نیست، اما زمانی که ایالات متحده حرفی می زند، باید 

به آن پایبند بماند و با متحدانش کار کند.«   

روسیه اقامت اسنودن را 
تمدید کرد

سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه از تمدید دو ساله، 
مدت اقامت »ادوارد اسنودن« 
کارمند سابق آژانس امنیت 
ملی آمریکا در روسیه خبر 
داد. سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که 
مسکو اقامت پیمانکار سابق آژانس امنیت آمریکا را که 
گری از آمریکا، متواری و به روسیه  به دنبال افشا
 پناهنده شده بود، برای دو سال دیگر تمدید کرد. 
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، ماریا زاخارووا، این 
ح کرد که مایکل موریل  سخنان را پس از آن مطر
معاون سابق رییس آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا 
تصریح کرد که ولادمیر پوتین با تسیلم ادوارد اسنودن 
به سرویس اطلاعات مرکزی آمریکا، فرصت بسیاری 
خوبی برای اعطای هدیه ای ارزشمند به ترامپ در 
پیش رو دارد. سخنگوی وزرات خارجه روسیه 
اظهارات موریل را ایدئولوژی خیانت توصیف و 
خاطرنشان کرد که سخنان موریل بیانگر آن است که 
که متقاضی  کسانی  تحویل دادن پناه جویان و 
حمایت هستند، برای سرویس اطلاعات مرکزی آمریکا 

امری عادی است.

سایت                      خوان

آزادی کامل شرق موصل 

سازمان مبارزه با تروریسم 
عراق در راستای عملیات 
خود برای آزادی استان 
نینوا از دست داعش، از 
کنترل کامل خود بر ساحل 

چپ )شرق( موصل خبر داد.
 به گزارش شبکه خبری المیادین، سازمان مبارزه با 
تروریسم عراق اعلام کرد که نیروهای وابسته به این 
سازمان کنترل شرق موصل را به طور کامل به دست 
گرفته اند. رییس این سازمان از تسلط نیروهای 
خود بر بخش شرق موصل خبر داد و گفت: ما در 
اجرای قواعد درگیری و رعایت حقوق بشر موفق 
ح هایی برای  عمل کردیم. وی خاطرنشان کرد: طر
آزادسازی ساحل راست )غرب( شهر از دست داعش 

در نظر گرفته شده است. 
سرلشگر طالب شغاتی، فرمانده نیروهای مشترک 
عراق از آزادسازی شرق موصل به طور کامل، 
 آن هم بعد از سه ماه خبر داد. نیروهای عراقی از
کتبر عملیات نهایی برای آزادی آخرین مقر   ۱۷ ا
داعش در این کشور را آغاز کردند.  پیش از این 
فرمانده عملیات نینوا اعلام کرده بود که نیروهای 
عراقی محله القاضیه 2 را آزاد و به محله العربی در 

شرق موصل رسیده اند.   

 لایحه جنجالی اردوغان 
علیه مخالفانش

در خلال فرآیند ترمیم و 
 اصلاحات قانون اساسی 
و احتمال اجرای یک 
انتخابات و رفراندوم دیگر، 
ترکیه تغییرات اساسی در 
کره و  بازتعریف قانون شهروندی بدون هیچ مذا
جدال علنی یا فرآیند پارلمانی آغاز کرده است. 
المانیتور نوشت: در ماه ژوئن فرامین تقنینی ای از 

سوی کابینه دولت تقدیم مجلس شد.
 لایحه شماره 680 افرادی را که دارای شرایط خاص 
ذکر شده در قانون ترکیه هستند، در صورتی که 
نتوانند ظرف 90 روز خودشان را به ترکیه برسانند 
از شهروندی این کشور محروم خواهد کرد. حزب 
عدالت و توسعه و روزنامه های این حزب گزارش 
داده اند که این قانون به طور خاص برای اعضای 
سازمان گولن طراحی شده است. با این حال ایده 
محرومیت مردم از شهروندی ترکیه قبل از اقدام به 
کودتای نافرجام ماه جولای به ذهن اردوغان رسیده 
بود. او در ماه آوریل گفته بود ما مصمم هستیم 
که اقدامات احتیاطی لازم را در مقابل حامیان 
تروریست ها داشته باشیم و آنها را از شهروندی 
برکنار کنیم و در نهایت این فرمان در حالت حاضر 

تقدیم مجلس شده است.  

روی                       خط

نشانه های شکل گیری مثلث روسیه، ترکیه و آمریکا در سوریه
کرات صلح سوریه در آستانه، معادلات جدیدی به عرصه تحولات ورود کرده است در آستانه مذا

در شرایطی که چند روزی بیشتر تا زمان 

آستانه  در  مذاکرات صلح سوریه  برگزاری 

نمانده، اخبار مربوط به تحولات میدانی، از همکاری 

روزافزون مسکو و آنکارا حکایت دارد. این در حالی 

است که همزمان، آمریکا نیز نشانه هایی از تمایل به 

همکاری بیشتر با ترکیه در سوریه را از خود بروز داده 

است. این موارد در کنار یکدیگر، از ورود معادلاتی 

جدید به عرصه تحولات سوریه حکایت دارد. روسیه 

روز چهارشنبه اعام کرد که هواپیماهای جنگنده اش 

برای نخستین بار با همکاری جنگنده های ترکیه، 

اقدام به حمله به مواضع گروه تروریستی داعش در 

الباب، واقع در شمال سوریه کرده اند؛ امری که به 

باور تحلیلگران، نشانگر افزایش   روزافزون همکاری 

میان دو کشور است. 

»رویترز« در گزارش خود از این موضوع اشاره می کند 
که سرگئی رودسکوی، از مقامات ارشد وزارت دفاع 
روسیه اعلام کرد  9 جت جنگنده روسی به همراه 
هشت جنگنده ترکیه اقدام به عملیات علیه مواضع 
داعش در الباب کرده اند. رودسکوی در بخش دیگری از 
اظهارات خود گفته نیروی هوایی روسیه در یکی دیگر از 
اقدامات اخیر خود، پوشش هوایی لازم را برای عملیات 
نیروهای ارتش سوریه در مقابل نیروهای داعش در 
حوالی شهر »دیرالزور« فراهم کرده است.از جمله دیگر 

نیروهای ترکیه در الباب افزایش خواهد داد. در بررسی 
تحولات میدانی روزهای اخیر سوریه، نکته ای که بیش 
از هر چیز باید به آن توجه داشت، ارتباط این تحولات با 
عرصه گسترده تر روندهایی است که در عرصه سیاسی 
در جریان است. مهم ترین شاخصه این روندها، بهبود 
روزافزون روابط مسکو -آنکارا و چشم انداز توسعه روابط 
آمریکا و روسیه پس از روی کار آمدن رسمی دونالد ترامپ 
است.در همین راستا، چند روزی است که بحث بر سر 
کرات صلح  دعوت از نمایندگان آمریکا برای شرکت در مذا
سوریه در آستانه، پایتخت قزاقستان نیز جدی شده 
است. در حالی که ایران بارها اعلام کرده با حضور آمریکا 
کرات مخالف است، ترکیه و روسیه از این امر  در این مذا
حمایت کرده و در نهایت نیز اعلام شد که واشنگتن به 
کرات حضور خواهد یافت. به این  عنوان »ناظر« در مذا
کنون در عرصه سیاسی، روند برقراری پیوندها  ترتیب، ا
میان روسیه، ترکیه و آمریکا در موضوع سوریه به امری 
واضح و عینی تبدیل شده و در عرصه میدانی نیز روابط 
روسیه -ترکیه و آمریکا -ترکیه به طور مجزا در حال توسعه 
است. حلقه مفقوده این جریان، تنها پیوند روسیه و 
آمریکا در صحنه میدانی است که آن هم با توجه به ابراز 
تمایل مکرر ترامپ برای »همکاری ضد تروریستی« با 
روسیه، امری دور از ذهن نیست. مجموعه این روندها 
در کنار یکدیگر، می تواند صحنه بازی در سوریه را به کلی 

از نو تعریف کند. 

اقدامات نیروی هوایی روسیه که مورد اشاره رودسکوی قرار 
گرفته، حمایت هوایی از عملیات ارتش سوریه در نزدیکی 
شهر پالمیرا )تدمر( است. به گفته وی، تروریست های 
داعش می خواهند بخش های دیگری از بناهای تاریخی 
پالمیرا را نابود کنند . اما همکاری روسیه با ترکیه در عملیات 
الباب در شرایطی صورت می گیرد که اقدامات ترکیه در 
این منطقه، در چارچوب عملیات این کشور به نام »سپر 
فرات« انجام گرفته و هدف از آن، بیش از مبارزه با داعش، 
جلوگیری از سیطره یافتن نیروهای مسلح کرد بر شمال 

سوریه و مناطق نزدیک مرز ترکیه است. ترکیه همچنین 
تلاش دارد با کمک به گروه های معارض وابسته به خود 
 )مشخصا ارتش آزاد سوریه(، آنها را در تصرف شهر ، یاری رسانده 
و از این امر به عنوان ابزاری برای حفظ و بسط نفوذ خود 
در سوریه استفاده کند. همزمان با اظهارات رودسکوی 
مبنی بر همکاری با ترکیه در سوریه، آمریکا نیز از افزایش 
حمایت خود از آنکارا در این عملیات خبر داد. سخنگوی 
ائتلاف بین المللی ضد داعش که تحت رهبری آمریکا قرار 
دارد، روز چهارشنبه وعده داد که آمریکا حمایت خود را از 

الحیات:

پیش بینی سیاست های ترامپ کار  آسانی نیست
کن جدید کاخ سفید مانند  الحیات نوشت: سا
ک  کن قبلی نخواهد بود. رییس جمهور،  بارا سا
که در مبارزات  اوباما،  به بخش اعظم شعارهایی 
انتخاباتی اش پیش از رییس جمهور شدن داده بود، 
 عمل کرد. او از همان ابتدا در زمینه سیاست های 
کنون به برشمردن  داخلی و خارجی شفاف بود. ا
دستاوردهایش یا تشریح میراثی که برجا گذاشت یا 
تحلیل صحبت هایی که در سخنرانی خداحافظی چند 

گو گفت،  نیازی نیست. روز پیش خود در شیکا
گزارش »انتخاب«، الحیات افزود: همچنین به   به 
کامی هایش نیازی نیست که برخی از آنها  یادآوری نا
نتیجه طبیعی سیاست گوشه گیرانه ای است که او 
در پیش گرفت و به گفته رقبایش، موجب تضعیف 

جایگاه آمریکا شد. این سیاست 
مشکلاتی در روابط آمریکا با بسیاری 
از متحدان و شرکای سنتی این 
کشور در خاورمیانه و همچنین در 
اروپا ایجاد کرد و موجب احیای بیم 
و نگرانی آنها شد و ناخرسندی و 
 نارضایتی و نگرانی آنان را به دنبال

 داشت.
قاطعانه سخن گفتن درباره سیاستی که رییس جمهور 
جدید دونالد ترامپ در پیش خواهد گرفت، هنوز زود 
است. تشکیل دولت جدید چند ماه طول خواهد 
کشید تا همه سمت ها پر شود؛ به ویژه سمت هایی که 
نیازی به موافقت کنگره با کسانی که منصوب می شوند 

ندارد. پی بردن به سیاست ترامپ 
از روی شعارهایی که سر می دهد، 
دشوار است و برخلاف روسای جمهور 
 پیشین آمریکا، از روی اطلاعات موجود 
نمی توان به راهبردی که او در پیش 

خواهد گرفت، پی برد. 
درست است که نامزد پیروز انتخابات 
گیری ها و سخنان و   آمریکا موضع 
وعده های زیادی در زمان مبارزات انتخاباتی خود و 
ح کرد، ولی این  حتی پیش از ورود به کاخ سفید مطر
نکته نیز درست است که بسیاری از روسای جمهور 
پیشین از جمله اوباما به همه وعده هایی که داده بودند 
 عمل نکردند. صرف نظر از موج نگرانی و ناخرسندی و 

دو دستگی که موضع گیری های ترامپ ایجاد کرد و 
شوکی که پیروزی او در جهان به وجود آورد، پیش بینی 
کن جدید کاخ سفید برای رهبری آمریکا شیوه ای که سا

در پیش خواهد گرفت و نتایج آن در سطح داخلی و 
خارجی کار آسانی نخواهد بود.  

این روزنامه عرب زبان افزود: ایران که از هم نوایی 
 کنونی بین ترامپ و پوتین احساس نگرانی می کند،

 به آسانی از دستاوردهای دو دهه اخیر خود صرفا 
به خاطر تهدیدات آمریکا دست نخواهد کشید، بلکه به 
توسعه موشکی و مدرنیزه کردن سلاح های خود ادامه 
خواهد داد. ایران الگویی برای کشورهایی است که 
 برخلاف دوره جنگ سرد، در برابر ارعاب قدرت های بزرگ 

تسلیم نشده اند.

15 سال یازدهم، شماره 2658 دیده بان
 شنبه

8 خرداد ۱۳۹5 
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اومانیسم یک تاریخ است 

رضاداوریاردکانی،فیلسوف: 

اومانیسم با پدید آمدن فلسفه و منطق 
آغاز شد یعنی نطفه اش در بطن منطق بود. 

گر  منطق را ارسطو با تالیف ارگانون تاسیس کرد. ا
چه سقراط پیش از آن گفته بود که من فلسفه را از 
آسمان به زمین آوردم اما با تدوین فلسفه و منطق 
بود که آدمی مهیای اعام قدرت و ادعای تصرف 

در جهان شد.
 اومانیسم چیزی نیست که 
بشود درباره فضائل یا عیب 
هایش حرف بزنیم، بلکه 
یک عالم متحقق است. 
عالم کنونی عالم اومانیست 
 است و ما همه به همه 
چیز با نگاه اومانیست می 
گر چه  نگریم.  اومانیسم یک رای یا نظر نیست. ا
می توانیم آن را یک نظر انتزاعی تلقی کنیم و با 
آن موافق یا مخالف باشیم. در واقع اومانیسم 
یک تاریخ و حادثه است و ربطی به سلیقه و 
نظر اشخاص ندارد یعنی این افراد نیستند که 
در دامگه حادثه اومانیسم افتاده اند، بلکه 
 جهان و گروه های مردم در این دامگه گرفتار 

شده اند.
مختصرتر بگویم وقتی می گوییم اومانیسم یک 
فلسفه نیست مراد این است که چیزی بیشتر از یک 
گر چه فلسفه همواره از آغازش  فکر یا فلسفه است. ا

چیزی از اومانیسم با خود داشته است.
اومانیسم یک نیروی ساری در همه جهان است 
 هر چند که در جاهای متفاوت شدت و ضعف 

دارد.

چهره

 

خوان

سایت بوم 

رویش:پاسکودیگر
وجودندارد

حرفشما:بازشدن
زایندهرود،شایدوقتی

دیگر

مهران:تدبیرفرهنگی
بهجایمدیریتفرهنگ

دیروز                  نامه

چهبنویسم
خدا؟!

گیرم که دلم راضی شود 
جز  اشک ریختن و نگاه 
مبهوت و ناباور به قاب تلویزیون، 
کاری بکنم، که نمی شود... گیرم 
که بتوانم بغض تنیده در گلویم را 
فرو بدهم و نفسم را آزاد کنم، که 
نمی توانم... گیرم که بشود به گیر 
افتادن غیور دلاوران آتش نشان در 
زیر آوار فکر نکنم، که نمی شود.... 
گیرم بتوانم به داغ دل مادر، پدر، 
همسر و فرزندان آن »مردان مرد« 
فکر نکنم، که نمی توانم....گیرم 
که بشود و بتوانم خودم را بنشانم 
که مطلبی، تسلیتی، سوگنامه ای، 
مطلبی، چیزی بنویسم.... چه 

بنویسم؟!

پرویزپرستویی

خبر اینستا  نقش                         ماضی

آزادیالخلیلبهبهایتسلیم-تصویر ، یاسر عرفات ، 
دبیرکل جنبش فتح را در حال ورود به شهر الخلیل در سال 
1997 نشان می دهد. وی که 9 سال قبل ، رژیم صهیونیستی 
را به مشروعیت شناخته بود با توافقنامه »طابا« به اداره کردن 

بخشی از الخلیل در برابر نابودی آرمان فلسطین یکپارچه 
راضی شد. چند سال بعد پس از خلف وعده رژیم صهیونیستی 
 و بازداشت خانگی عرفات، وی به صورت مشکوکی 

درگذشت. 


